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TOIMINTAKERTOMUS 
 
Yleiskatsaus 
 
Seurakuntatyön kehityksen olennaisimmat  
muutokset ja tapahtumat 
 
Toimintavuosi 2020 oli Siilinjärven seurakunnassa keväällä alkaneen maa-
ilmanlaajuisen koronapandemian vuoksi hyvin poikkeuksellinen vuosi. Maaliskuun alusta lähtien elettiin ja 
toimittiin poikkeusoloissa. Pandemioita on liikkunut maailmalla ennenkin.  
 
Musta surma –niminen tappava kulkutauti riehui Euroopassa 1300-luvun puolivälissä. Ihmiset eristäytyivät 
silloinkin suurista ihmismassoista välttääkseen tarttuvan taudin. Karanteeninomaisissa oloissa Italian maaseu-
dulla eräät nuoret ryhtyvät kertomaan toisilleen tarinoita viihdyttääkseen toisiaan. Niistä syntyi Giovanni Boc-
caccion kirjoittama kirja nimeltä Decamerone, joka aloitti nykyisen novellikirjallisuuden. 
 
Taudilta eristäytyminen synnytti siis jotain uutta ja merkittävää, joka ei jäänyt vain ohimeneväksi ilmiöksi. 
Koronaviruksen eristämässä Suomessa seurakuntien piti yhtä lailla olla kekseliäitä saavuttaakseen sanomal-
laan ihmiset, kun kaikenlainen kokoava toiminta oli poikkeusoloista johtuen mahdotonta. 
 
Jumalanpalvelukset alettiin lähettää internetin välityksellä. Koska tähän ei ollut seurakunnassa osaamista, 
tämä palvelu aluksi ostettiin. Kovan harjoittelun, yrityksen ja erehdyksen tuloksena opittiin lopulta itse strii-
maamaan jumalanpalvelukset seurakunnan YouTube-kanavalla. Lisäksi kirkkoherra piti videoblogia ja kant-
torit videokonsertteja. Papit videoivat tiedottajan avustuksella minuuttihartauksia verkkoon. Nuoret kokoon-
tuivat Instagramissa virtuaalisiin nuorteniltoihin ja rippikoulua käytiin etänä. Lastenohjaajat tekivät lapsille 
videoita verkkoon. Diakoniatyö ja kirkkoherranvirasto palvelivat puhelimitse ja verkossa. Kirkkoneuvosto 
kokoontui videokokouksiin. Kasteita, vihkimisiä ja hautajaisia toimitettiin edelleen viranomaisten antamia 
kokoontumisrajoituksia ja muita määräyksiä noudattaen. 
 
Kaikki uudenlainen toiminta tähtäsi silti samaan kuin normaalioloissakin: Siilinjärven seurakunta rohkaisee 
ihmisiä uskomaan Jumalaan, rakastamaan lähimmäistään ja pitämään huolta ympäristöstään. Poikkeusoloissa-
kin seurakunnan tehtävänä oli ja on huolehtia kristilliseen sanomaan perustuvista julistus-, palvelu- ja kasva-
tustehtävistä Jeesuksen antaman lähetys- ja kastekäskyn ja rakkauden kaksoiskäskyn pohjalta. Pandemian yhä 
jatkuessa vuonna 2021 on seurakunnassa edelleen pidettävä pää kylmänä, sydän lämpimänä ja kädet ristissä. 
 
Siilinjärven kunta oli edelleen seurakunnan tärkeä yhteistyökumppani, jonka kanssa tehtiin yhteistyötä mm. 
kasvatuksen ja diakonian arjessa ja toteutettiin useita tapahtumia. 
 
Toimintavuonna 2020 seurakunnan henkilöstössä tapahtui suuria muutoksia. Pitkäaikainen talousjohtaja 
Urpo Reponen siirtyi eläkkeelle ja uutena talousjohtajana aloitti Anu Kopponen. Muita henkilöstömuutoksia 
tapahtui papistossa, lapsityön tiimissä ja toimistotiimissä. Kirkkovaltuusto päätti lakkauttaa lähetyssihteerin 
viran. Lisäksi kirkkovaltuusto hyväksyi sopimuksen, jonka mukaan kirkonkirjojenpito siirtyi 1.1.2021 Kuo-
pion aluekeskusrekisterin tehtäväksi. Tämän myötä kirkkoherranvirasto ja taloustoimisto yhdistettiin seura-
kuntatoimistoksi niin ikään vuoden 2021 alusta. 
 
Siilinjärven seurakunnassa aloitettiin helmikuussa 2019 työhyvinvointihanke, joka kesti vuoden 2020 lop-
puun saakka. Siilinjärven seurakunta oli hankkeessa mukana yhtenä Kuopion hiippakunnan pilottiseurakun-
tana yhdessä Suonenjoen ja Kuopion Männistön seurakunnan kanssa. Hankkeen tavoitteena oli saada työnte-
kijöiden voimavarat paremmin käyttöön ja esimiehet jaksamaan paremmin. Loppuraportin mukaan työnteki-
jöiden hyvinvointi seurakunnassamme parani. Työhyvinvoinnin kehittämistä jatketaan jatkossa omin voimin. 
Kehittämistä koordinoi yhteistyötoimikunta. 
 

Olli Kortelainen, kirkkoherra  
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Seurakunnan talouskehityksen olennaisimmat muutokset ja tapahtumat tilikaudella 
ja sen jälkeen 
 
Siilinjärven seurakunnan varsinaisen toiminnan ulkoiset toimintatuotot olivat 866 394 euroa ja toimintakulut 
3 420 901 euroa. Toimintatuotot kasvoivat edellisvuodesta 20 % ja toimintakulut vähenivät 7,5 %.  Ulkoisia 
toimintatuottoja kertyi 165 194 euroa arvioitua enemmän ja ulkoiset toimintakulut alittivat talousarvion  
402 549 eurolla. Toimintatuottojen kertymää kasvatti arviota suuremmat puutavaran myyntituotot ja myrs-
kyn kaatamien puiden nopea korjaus pois maastosta. Toimintakuluissa merkittävin säästö muodostui henki-
löstökuluista. 

Ostettujen palveluiden määrä oli 567 119 euroa, jossa on nousua edellisvuodesta liki 9 %. Tarvikehankinnat 
vähenivät liki 15 % ja olivat 337 874 euroa. Henkilöstökulut olivat 2 246 983 euroa, jossa on laskua edellisestä 
vuodesta noin 7 %. Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista oli 65,7 %. Toimintakatteen määrä oli –2 554 
507 euroa, joka on 14 % edellisvuotta heikompi ja 567 743 euroa huonompi kuin talousarviossa oli ennakoitu. 

Verotuloja ja valtionrahoitusta kertyi yhteensä 3 644 207 euroa, mikä on noin 1 % edellisvuotta enemmän. 
Ansio- ja pääomatuloista maksettavaa kirkollisverotuloa kertyi 3 187 774 euroa eli 1 % enemmän kuin edel-
lisvuonna. Valtionrahoitusta tilitettiin seurakunnalle 418 704 euroa eli 2 % enemmän kuin edellisvuonna. Ve-
rotulojen ja valtionrahoituksen yhteenlaskettu kertymä alitti talousarviotason 17 793 eurolla. Verotulojen ja 
valtionrahoituksen osalta talousarvio toteutui 99,5-prosenttisesti. 

Muiden rahoituserien nettotuotto oli 171 272 euroa, joka oli 18 % edellisvuotta vähemmän ja 8,7 % talousar-
viota enemmän. 

Toiminnan vuosikatteeksi muodostui 886 151 euroa, joka on 94 % edellisvuotta suurempi. Talousarviossa 
vuosikatteen määräksi oli arvioitu vain 307 450 euroa. Vuosikate kattoi suunnitelman mukaiset poistot liki 
148 %:sti. 

Tilikauden tulos muodostui 422 640 euroa ylijäämäiseksi, kun talousarviossa oli varauduttu 157 500 euron 
alijäämään. Tilinpäätössiirtona kirjatun poistoeron vähennyksen jälkeen tilikausi muodostui 458 790 euroa 
ylijäämäiseksi. 

Vuoden 2020 tillinpäätöksen mukaan seurakunnan taloustilanne säilyi hyvänä. Arvioitua suurempien puun-
myyntitulojen ja rahoitustuottojen sekä toimintakulujen säästöjen ansiosta tilikauden tulos oli odotuksia pa-
rempi. Myös kirkollisverotulot muodostuivat arvioitua suuremmiksi. Vuosikate kasvoi liki kaksinkertaiseksi 
vuoden 2019 tasolta ja kattoi käyttöomaisuuden poistot hyvin. Talousarviovuoden investoinnit toteutuivat 
44 %:sti suunnitelmaan nähden ja olivat selvästi vuosikatetta pienemmät, joten seurakunnan maksuvalmius 
parani edellisvuodesta. 

Suunnitelmakaudella 2021–2023 korkea poistotaso yhdessä heikentyvän verotulokehityksen kanssa alen-
taa merkittävästi tulevien vuosien tuloksia ja tulokset tulevat olemaan selvästi alijäämäisiä. Keskeinen syy 
heikentyvään verotulokehitykseen on seurakunnan jäsenmäärän lasku. Suunnitelmakaudella alijäämäiset tu-
lokset voidaan kattaa talouden kasvun vuosina kertyneillä ylijäämillä, joita taseessa oli vuoden 2020 lopussa 
yli 4 miljoonaa euroa. Toimintakulujen, erityisesti henkilöstökulujen, alentamiseen on tulevaisuudessa selkeä 
tarve, jotta taloustasapaino voidaan säilyttää. 

Seurakunnan talouskehitystä uhkaavat luonnollisen väestönkasvun pieneneminen, kirkosta eroaminen ja tap-
piollinen muuttoliike. Seurakunnan jäsenten osuus kunnan väestöstä on kirkosta eroamisten seurauksena jat-
kuvasti laskenut. Seurakunnan jäsenmäärä on laskenut jo useita vuosia peräkkäin. Vuonna 2020 vähennys oli 
300 henkilöä. Luonnollinen väestönkasvu hidastuu tulevaisuudessa kuolleisuuden lisääntyessä ja kastettujen 
määrän vähentyessä. Kunnan väestöennusteiden mukaan Siilinjärvi säilyisi tulevaisuudessa muuttovoittoi-
sena. Viimeisimmät vuodet ovat niin kunnassa kuin seurakunnassakin olleet muuttotappiollisia ja tähän kehi-
tykseen on varauduttava myös tulevaisuudessa. Seurakunnan jäsenmäärä ei todennäköisesti tule enää kasva-
maan. 
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Hallintoelinten kokoonpano ja toiminta 
 
Kirkkovaltuuston jäsenet 2019–2022 

Ahonen Antti Pekka liikenneopettaja 
Ahonen Ilkka  toimitusjohtaja 
Eskola Suvi  nuoriso-ohjaaja 
Heikkinen Päivi tarkastusasiantuntija 
Jauhiainen Ossi  kanttori 
Juvonen Jarkko kuraattori 
Jäppinen Eeva  opettaja 
Kasurinen Janne toimitusjohtaja 
Katainen Lauri  prosessiohjaaja, eläkeläinen 
Kauppinen Saara sosionomi (AMK)   
Kerkola Riitta  agronomi, eläkeläinen 
Korhonen Leena toimitusjohtaja, eläkeläinen 
Korhonen Riitta lastenhoitaja, eläkeläinen 
Kröger Risto  eläkeläinen 
Lehtola Saara   erityisopettaja 
Markkanen Jukka edustaja   
Markkanen Tapio autoilija 
Ojala Kari  ylilääkäri 
Oksman Merja  päiväkodin johtaja 
Puustinen Kyllikki farmaseutti 
Sihvonen Helena eläkeläinen 
Snellman Anita  maa- ja metsätalousyrittäjä 
Sopanen Markku eläkeläinen  
Tuomainen Kirsi maatilan emäntä 
Utriainen Eero  metsuri, eläkeläinen 
Venäläinen Ritva maatalon emäntä 
Väätäinen Liisa  myyjä, eläkeläinen 

 

Kirkkovaltuuston puheenjohtajana toimi Tapio Markkanen, varapuheenjohtajana Leena Korhonen ja sihtee-
rinä talousjohtaja Urpo Reponen heinäkuun loppuun saakka, jonka jälkeen talousjohtaja Anu Kopponen siirtyi 
tehtävään. Kirkkovaltuusto kokoontui kertomusvuonna kuusi kertaa. 

11.2.2020 äänestettiin seuraavalle nelivuotiskaudelle 2020–2024 kirkolliskokousedustajat ja hiippakuntaval-
tuuston jäsenet. 

11.3.2020 Anu Kopponen valittiin uudeksi talousjohtajaksi äänin 15–11. Vaali toimitettiin suljettuna lippuää-
nestyksenä. Uusi talousjohtaja aloitti tehtävässään 1.7.2020 6 kk:n koeajalla. 

17.6.2020 kirkkovaltuusto vahvisti vuoden 2019 tilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden tilivelvollisille 
ja hyväksyi ylijäämän 8.583,45 euroa siirrettäväksi edellisten tilikausien yli-/alijäämätilille. 

13.8.2020 päätettiin uusia vuokrasopimukset 30 vuodeksi Saari-Julkulan tilan Karhisaaressa sijaitsevan huvi-
latontin Hilkka ja Jarkko Huttusen sekä Peltosaaresta Ilpo ja Marjut Rannankarin sekä Risto ja Soili Voutilaisen 
kanssa. Saari-Julkulan tilan Saunasaaresta päätettiin myydä noin 2 250 m²:n suuruinen määräala Leena Hyart-
tille 16 000 euron kauppahinnasta ja Ryhjänpuro-tilalta 3 573 m²:n suuruinen määräala Juha ja Jenna Savo-
laiselle ja 3 456 m²:n suuruinen määräala Antti Jaromalle ja Henna Kärkkäiselle. Molemmat määräalat 80 000 
euron kauppasummalla. Kaupat vahvistettiin tammikuussa 2021. 
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5.11.2020 vahvistettiin tuloveroprosentiksi 1,25 vuodelle 2021, hyväksyttiin Siilinjärven seurakuntatoimis-
ton johtosääntö, päivitettiin Taloussääntö, päätettiin lakkauttaa lähetyssihteerin virka ja siirrettiin sijoitustoi-
mintaa koskevan toimivalta uudelle talousjohtajalle.  

10.12.2020 hyväksyttiin vuoden 2021 talousarvio, toiminta- ja taloussuunnitelma vuosille 2021–2023 ja hy-
väksyttiin kirkkovaltuuston kokouskutsun liitteiden lähettäminen sähköisesti. Esityslista lähetetään edelleen 
myös paperipostina.  

Kaikki kirkkovaltuuston päätökset on pantu täytäntöön.  Tontin vuokraamista koskeva päätös on vahvistettu 
Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulissa 8.10.2020 ja tonttien myyntipäätökset kirkkohallituksen virasto-
kollegiossa 12.11.2020. 

Kirkkovaltuuston esityslistat ja pöytäkirjat on julkaistu seurakunnan verkkosivuilla.  

 

Kirkkoneuvoston jäsenet ja varajäsenet 2019–2020 

Kortelainen Olli kirkkoherra   
Ahonen Antti Pekka liikenneopettaja varajäsen Janne Kasurinen 
Heikkinen Päivi  tarkastusasiantuntija varajäsen Merja Oksman 
Juvonen Jarkko kuraattori  varajäsen Jukka Markkanen 
Katainen Lauri  prosessiohjaaja, eläkeläinen varajäsen Kari Ojala  
Kröger Risto  eläkeläinen  varajäsen Markku Sopanen 
Lehtola Saara  erityisopettaja  varajäsen Saara Kauppinen 
Venäläinen Ritva maatalon emäntä varajäsen Kyllikki Puustinen 
Väätäinen Liisa  myyjä, eläkeläinen varajäsen Suvi Eskola 
 
Kirkkoneuvoston puheenjohtajana toimi kirkkoherra, varapuheenjohtajana Liisa Väätäinen ja sihteerinä ta-
lousjohtaja Urpo Reponen heinäkuun loppuun saakka, jonka jälkeen talousjohtaja Anu Kopponen toimi teh-
tävässä. Kirkkoneuvosto kokoontui kertomusvuoden aikana 12 kertaa. Kokouksissa käsiteltiin yhteensä 146 
asiakohtaa. 

Kirkkoneuvoston esityslistat ja pöytäkirjat on julkaistu seurakunnan kotisivuilla. Kirkkoherra ja talousjohtaja 
käyttivät kirkkoneuvoston päätäntävaltaa kirkkoneuvoston ohjesäännössä mainituissa asioissa. 
 
 

 
 

Talousjohtaja Urpo Reponen  
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Sisäinen valvonta ja tarkastus 
 
Seurakunnan hallinnon ja talouden valvonta järjestetään siten, että ulkoinen valvonta (tilintarkastus) ja sisäi-
nen valvonta yhdessä muodostavat kattavan valvontajärjestelmän. Kirkkoneuvosto vastaa seurakunnan hal-
linnosta, taloudenhoidosta ja sisäisen valvonnan järjestämisestä seurakunnassa. Kirkkoneuvosto huolehtii val-
vonnan järjestämisen lisäksi siitä, että järjestelmä toimii käytännössä annettujen sääntöjen ja ohjeiden mukaan. 
Kirkkoneuvosto tarkkailee hyväksyttyjen ohje- ja johtosääntöjen sekä tehtäväkuvissa vahvistettujen työnja-
kojen toteutumista. Kun hallintoelimelle ja viranhaltijalle on delegoitu päätösvaltaa, delegoijan velvollisuus 
on valvoa toimintaa. 
 
Kirkkoherralla ja talousjohtajalla on viranhaltijoina keskeinen asema seurakunnan sisäisessä valvonnassa.  
Kirkkoherran tehtävänä on johtaa kirkkolain 4. luvun mukaista seurakunnan toimintaa (KJ 6:34,1). Kirkko-
herra on seurakunnan hengellisessä työssä ja kirkkoherranvirastossa toimivan henkilöstön esimies. Kirkko-
neuvoston puheenjohtajana kirkkoherra valvoo lisäksi kirkkoneuvoston päätösten noudattamista ja lailli-
suutta seurakunnan hallinnossa ja taloudenhoidossa (KJ 6:34,4). Kirkkoherralla on keskeinen asema erityisesti 
seurakunnan toiminnan sisäisessä valvonnassa. Talousjohtajalla on keskeinen asema seurakunnan talouden-
hoidon, hautaus- ja kiinteistötoimen sisäisessä valvonnassa. 
 
Tilivelvollisella viranhaltijalla on vastuu valvontatapojen muodostamisesta ja valvonnan jatkuvasta ylläpi-
dosta toiminta-alueellaan. Kirkkoneuvosto määrittelee voimassa olevien säännösten ja talousarviorakenteen 
perusteella, ketkä ovat seurakunnan tilivelvollisia henkilöitä. 
 
Sisäisen valvonnan tavoitteena on saada kohtuullinen varmuus siitä, että tehtävät hoidetaan seurakunnassa 
niin kuin ne pitää hoitaa. Sisäisen valvonnan tavoitteena on varmistaa hyväksyttyjen visioiden, strategioiden 
ja tavoitteiden toteutuminen. Hyvin hoidettu valvonta luo organisaatioon turvallisuutta ja lisää toiminnan en-
nustettavuutta. Jokainen työntekijä tietää, mitä hänen tulee tehdä ja miten toimia. 
 
Siilinjärven seurakunnalla on sisäisen valvonnan ohje vuodelta 2012, joka pohjautuu kirkkohallituksen yleis-
kirjeeseen 30/2004. Ohjetta on tarkoitus päivittää vuoden 2021 aikana. Tietoon ei ole tullut oleellisia sisäisen 
valvonnan puutteita toimintakertomusvuonna. 

 
Tilintarkastaja 2020–2022 

Seurakunnan tilintarkastajana toimii Talvea Julkishallinnon Palvelut Oy vastuullisena tilintarkastajana JHT, 
KHT, CIA, CGAP Jukka Malkki. 

 
Seurakunnan jäsenten ja luottamushenkilöiden tekemät aloitteet ja 
kirkkoneuvoston toimenpiteet niiden johdosta 
 
Aloitteita ei kertomusvuoden aikana tehty tai käsitelty. 

 

Toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutuminen 
Ks. talousarviovertailu. 
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Henkilöstö 
Henkilöstömäärä oli vuoden 2020 (suluissa 2019) lopussa 57 (57) työntekijää. Henkilöstöstä 49 (52) oli vaki-
naisessa virka- tai työsuhteessa ja 8 (5) määräaikaisessa virka-/työsuhteessa. Virkasuhteisia henkilöstöstä oli 
29 (29) ja työsopimussuhteisia 28 (28). Henkilöstön keski-ikä oli 52,1 (51,8) vuotta. Miehiä henkilöstöstä oli 
13 (15) ja naisia 44 (42). Henkilöstön keskimääräinen palvelusaika oli 9,2 (13,7) vuotta. 

Henkilöstö jakaantui ammattiryhmittäin seuraavasti: seurakuntapapisto 7 (7), hallinto- ja toimistotyöntekijät 
6 (6), hautausmaa-, kiinteistö- ja kirkonpalvelustyöntekijät 14 (14), kirkkomuusikot 3 (3), diakoniatyöntekijät 
5 (5), nuorisotyöntekijät 5 (5), lapsityöntekijät 13 (14) ja muut seurakuntatyön tekijät 1 (2). 

Seurakunnassa on laadittu erillinen henkilöstökertomus. 

 
Jäsenmäärä 
 
  2020 2019 2018 2017 2016 

Seurakunnan jäsenmäärä 31.12. 16 035 16 335 16 740 16 926 17 126 

Seurakuntaan liittyneet 79 60 58 60 61 

Seurakunnasta eronneet 211 223 243 194 176 

Kastetut  119 146 174 192 194 

Kuolleet 135 139 125 129 127 

Solmitut avioliitot 64 61 63 70 59 

Avioerot 45 48 52 56 50 

Seurakuntaan muuttaneet 786 721 817 835 813 

Seurakunnasta muuttaneet 930 965 866 964 910 

 

Seurakunnan jäsenmäärä väheni kertomusvuoden aikana 1,8 %. Jäsenkehitys oli ennakkoarviota parempi. 
Luonnollinen väestön kasvu heikkeni (kastetut–kuolleet) kastettujen määrän selvän vähenemisen ja toisaalta 
kuolleiden määrän kasvun vuoksi. Seurakuntaan muuttaneiden määrä oli 34 henkilöä ennustetta pienempi ja 
lähtömuutto 80 henkilöä arvioitua suurempi. 

Seurakuntaan liittyi uusia jäseniä 19 henkilöä arvioitua enemmän ja seurakunnasta eronneiden määrä hieman 
väheni. Vuoden lopussa seurakunnan jäsenistä naisia oli 8 444 (8 585) ja miehiä 7 591 (7 750). 

Solmittujen avioliittojen määrä lisääntyi kolmella. Vuonna 2020 oli 34 kirkollista vihkimistä (vuonna 2019 
31). Siviilivihkimisten määrä oli 30, eli sama kuin edellisenä vuonna. 

Seurakuntaan kuului kunnan väestöstä 74,9 % (edellisvuonna 76,2 %).  Jäsenmäärä väheni vuonna 2020 saman 
verran kuin seurakunnissa keskimäärin. Vuonna 2020 koko kirkon jäsenmäärä laski 1,3 %. Keskimääräinen 
kirkkoon kuulumisprosentti oli vuoden 2020 alussa noin 68,2 %. 
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Tilikauden tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoitus 

TULOSLASKELMA 

 1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 
Toimintatuotot 866 394 720 774 
Toimintakulut -3 420 901 -3 697 421 
TOIMINTAKATE -2 554 507 -2 976 646 
Verotulot ja valtionrahoitus 3 644 207 3 608 835 
Verotuskulut -61 945 -59 740 
Keskusrahastomaksut -325 800 -324 882 
Rahoitustuotot ja -kulut 171 272 208 657 
VUOSIKATE 886 151 456 224 
Poistot ja arvonalentumiset -463 511 -483 791 
TILIKAUDEN TULOS 422 640 -27 567 
Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 36 150 36 150 
Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 458 790 8 583 

 

RAHOITUSLASKELMA 

 1.1.–31.12.2020 1.1.– 31.12.2019 
Tulorahoitus 855 372 456 224 
Investoinnit -138 122 -4 191 
Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 717 250 452 033 

Muut maksuvalmiuden muutokset 21 168 47 728 

Rahoitustoiminnan rahavirta 21 168 47 728 

Rahavarojen muutos 738 417 499 761 

Rahavarojen muutos (tase) 738 417 499 761 
 

TASE 

 31.12.2020 31.12.2019 
VASTAAVAA     
  Pysyvät vastaavat 7 625 426 7 920 035 

  Toimeksiantojen varat 317 830 321 116 

  Vaihtuvat vastaavat 4 197 269 3 461 747 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 12 140 525 11 702 898 
   
VASTATTAVAA     
  Oma pääoma -10 816 167 -10 357 377 
  Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset -286 188 -322 338 
  Toimeksiantojen pääomat -403 614 -419 407 
  Vieras pääoma -634 556 -603 777 
VASTATTAVAA YHTEENSÄ -12 140 525 -11 702 898 
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Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyksi ja talouden ta-
sapainottamiseksi 
 
Kirkkojärjestyksen 15 luvun 9 §:n mukaan kirkkoneuvosto tekee tilinpäätöksen yhteydessä esityksen tilikau-
den tuloksen käsittelyä sekä talouden tasapainottamista koskeviksi toimenpiteiksi. Esitys tehdään toiminta-
kertomuksessa. 
 
Tilikauden tuloksella tarkoitetaan tuloslaskelman tulosta ennen poistoeron, varausten ja rahastojen muutok-
sia. Jos tilikauden tulos on ylijäämäinen, tuloksen käsittely on ylijäämäisen tuloksen siirtämistä taseen vapaa-
ehtoisiin varauksiin, rahastoon tai tilikauden ylijäämätilille. Jos tilikauden tulos on alijäämäinen ja taseessa ei 
olisi edellisten tilikausien ylijäämää sen kattamiseen, kirkkoneuvoston tulisi ottaa toimintakertomuksessa 
kantaa siihen, korjataanko tuloskehitystä kuluvan vuoden talousarviossa ja millä keinoin vai korjataanko se 
seuraavan vuoden toiminta- ja taloussuunnitelmassa. Jos tilinpäätöksessä kertynyt alijäämä on jo huomioitu 
voimassa olevassa toiminta- ja taloussuunnitelmassa, se ei vaadi enää toimenpiteitä. 
 
 
Tilikauden 1.1.–31.12.2020 tulos on 422 640,37 euroa ylijäämäinen. 
 
Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että tilinpäätössiirtona tuloutetaan vuonna 2008 seurakunta-
talon korjaus- ja muutostyön investointivarauksen purun yhteydessä muodostettua poistoeroa korjaustyön 
suunnitelman mukaisen poiston mukaisessa suhteessa 36 150 euroa. Tilinpäätössiirron jälkeen tilikauden yli-
jäämä on 458 790,37 euroa, joka siirretään taseessa edellisten tilikausien yli-/alijäämätilille. 
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TALOUSARVION TOTEUTUMINEN 
 
Talousarviossa hyväksyttyjen toiminnallisten ja taloudellisten tavoittei-
den arviointi 
 
YLEISHALLINTO 

Hallintoelimet 

Vastuuhenkilö: kirkkoherra Olli Kortelainen  

Toiminta-ajatus 
Tehtäväalue käsittää kirkkovaltuuston ja -neuvoston toiminnan ja seurakuntavaalien järjestämisen, joista kes-
keiset säädökset ovat kirkkolaissa, kirkkojärjestyksessä ja kirkon vaalijärjestyksessä. 
 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Otetaan käyttöön uusi kirkkovaltuuston työjärjestys ja kirkkoneuvoston ohjesääntö. 

Ei voitu ottaa käyttöön, koska eduskunnan perustuslakivaliokunta palautti uuden kirkkolain takaisin 
kirkolliskokouksen uudelleen valmisteltavaksi. 

Tarkistetaan seurakunnan ympäristöohjelma ja haetaan ympäristödiplomin uusimista. 
Siirrettiin vuodelle 2021 koronapandemian vuoksi. 

Kirkkoneuvoston kokouskutsut ja esityslistat liitteineen toimitetaan sähköisten kanavien kautta. 
Otettiin käyttöön. 

 

Arviointia 

Keväällä voimassa olleen valmiuslain nojalla kirkkoneuvoston ja kirkkovaltuuston kokouksiin oli mahdolli-
suus osallistua etäyhteyksin. 

Tunnusluvut 

 
Toteutuma 

 2019 
Suunnitelma 

2020 
Toteutuma 

 2020 
Kirkkovaltuuston kokoukset, kpl 4 4 6 

Kirkkoneuvoston kokoukset, kpl 10 10 12 

 

Talousarvion toteutuminen 

  
TP edellinen 

2019 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -12,28     -305,60 305,60 0,0 

Toimintakulut 59 967,59 75 750,00   68 661,44 7 088,56 90,6 

TOIMINTAKATE 59 955,31 75 750,00   68 355,84 7 394,16 90,2 

VUOSIKATE 59 955,31 75 750,00   68 355,84 7 394,16 90,2 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 
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Talous- ja henkilöstöhallinto  

Vastuuhenkilö: talousjohtaja Urpo Reponen, 25.7.2020 alkaen talousjohtaja Anu Kopponen 

 
Toiminta-ajatus 
Taloushallinto tuottaa seurakunnan talousarvioon, kirjanpitoon, reskontranhoitoon, maksuliikenteeseen ja tie-
tohallintoon liittyviä palveluja ja antaa niihin liittyvää tietoa luottamushenkilöille, johdolle, henkilöstölle ja 
seurakuntalaisille. Taloushallintoon sisältyy myös tilintarkastustoiminta. Henkilöstöhallinto tuottaa palkanlas-
kentaan, työpaikkaruokailuun, työterveyshuoltoon, työsuojelutoimintaan ja työnantajan ja henkilöstön yhteis-
toimintaan liittyviä palveluja sekä huolehtii seurakunnan hallinnollisen toiminnan vakuuttamisesta. 

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Uuden talousjohtajan huolellinen perehdyttäminen. Uusi talousjohtaja palkataan niin, että hän voi työsken-
nellä nykyisen talousjohtajan kanssa yhtä aikaa noin kuukauden ajan heinäkuussa ja sen lisäksi sijaisena elo-
lokakuun.  
 
 Anu Kopponen aloitti 1.7 ja työskenteli yhdessä Urpo Reposen kanssa liki neljän viikon ajan. Talous-

johtaja Urpo Reponen jäi eläkkeelle 1.11.2020 alkaen ja piti sitä ennen vuosilomaa elo-lokakuun ajan. 
Talousjohtajien yhtäaikaisen työskentelyn avulla voitiin siirtää mahdollisimman paljon ns. hiljaista tie-
toa uudelle viranhaltijalle. 

Selvitetään taloustoimiston, kirkkoherranviraston ja hautausmaan toimistojen toimintojen yhdistämistä yh-
deksi seurakuntatoimistoksi. 
 
 Kirkonkirjojenpidon siirtyessä aluerekisteriin 1.1.2021 alkaen yhdistettiin taloustoimisto ja kirkkoher-

ranvirasto yhdeksi toimistoksi, joka sai nimen Seurakuntatoimisto. Toimistojen yhdistämisessä tarkas-
teltiin toimistosihteereiden työnkuvia, siirrettiin kirkkoherranvirastosta yhden siirtyvän sihteerin esi-
miesvastuu talousjohtajalle sekä muutettiin taloustoimisto viraston yhteyteen. 

 
 Hautausmaan toimiston toiminnot jätettiin Hautatoimen alle ja toimisto sijaitsee edelleen hautausmaan 

huoltorakennuksessa. 
 
Järjestetään henkilöstön ja luottamushenkilöiden virkistysmatka ystävyysseurakunta Tarttoon. 
 Maailmanlaajuisen koronapandemian vuoksi Tarton matka peruttiin. Henkilökunta vietti virkistyspäi-

viä Rantasalmella Hotelli Järvisydämessä. Tarton matkaa suunnitellaan järjestettäväksi koronapande-
mian jälkeen. 

 
Arviointia 
 
Päivitettiin työhyvinvointihankkeessa laaditut työpaikan pelisäännöt. Lisäksi hankkeen aikana koottiin kuusi 
teemaa (tiimien yhteistyön kehittäminen, perehdyttämisen kehittäminen, yhteisen työhyvinvoinnin rakenta-
minen jokaisen työyhteisön jäsenen tehtävänä, johtamistyössä toteutettavan työhyvinvoinnin edistäminen ja 
ylläpito, kokoustamisen kehittäminen sekä palkitsemisen kehittäminen), joista valittiin vuoden 2021 kehittä-
mishankkeiksi tiimien välisen yhteistyön kehittäminen ja perehdyttämisen kehittäminen. 

Tunnusluvut 
 

 
Toteutuma  

2019 
Suunnitelma 

2020 
Toteutuma  

2020 
Palkansaajia 329 325 312 

Kirjanpidon tositemäärä 11 458 12 000 11 500 

Palvelukeskuksen kustannukset 37 135 36 000 29 206 
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Talousarvion toteutuminen 

 Taloushallinto TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -839,59 -600,00   -568,82 -31,18 94,8 

Toimintakulut 207 759,47 213 050,00   218 960,73 -5 910,73 102,8 

TOIMINTAKATE 206 919,88 212 450,00   218 391,91 -5 941,91 102,8 

VUOSIKATE 206 919,88 212 450,00   218 391,91 -5 941,91 102,8 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

 
 Henkilöstöhallinto TP edellinen 

2019 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -24 576,81 -20 100,00   -13 719,82 -6 380,18 68,3 

Toimintakulut 146 051,22 165 450,00   137 300,81 28 149,19 83,0 

TOIMINTAKATE 121 474,41 145 350,00   123 580,99 21 769,01 85,0 

VUOSIKATE 121 474,41 145 350,00   123 580,99 21 769,01 85,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

 

 

 

 
Kirkonmenot siirtyivät pandemian vuoksi kokonaan verkkovälitteisiksi.  
Tässä suunnitellaan yhdessä jumalanpalveluksen striimausta. 
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Kirkonkirjojenpito  

Vastuuhenkilö: kirkkoherra Olli Kortelainen 

 
Toiminta-ajatus 

Seurakunnan kirkkoherranvirasto ja keskusrekisterit pitävät kirkonkirjoja, joita ovat seurakunnan jäsenrekis-
teri sekä luettelot kastetuista, rippikoulun käyneistä ja konfirmoiduista, henkilöistä, joiden avioliiton esteistä 
on toimitettu tutkinta, avioliittoon vihityistä, kuolleista ja haudatuista, muuttaneista sekä kirkosta eronneista 
ja kirkkoon liittyneistä. Kirkkoherranvirasto huolehtii myös kirkonkirjojen arkistoinnista.  

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Henkilötietoturvaan (GDPR) liittyvien uusien asioiden vaatima ohjeistus, koulutus ja valvonta 

Henkilökunta on toiminut uuden henkilötietoturvalain (GDPR) mukaisesti. 
Valmistautuminen aluekeskusrekisteriin liittymiseen vuoden 2021 tai 2022 alussa. 

Aluekeskusrekisteriin liittymistä 1.1.2021 alkaen valmisteltiin hyvässä yhteistyössä Kuopion aluekes-
kusrekisterin kanssa. 

 

Arviointia 

Kirkkovaltuusto teki kesäkuussa päätöksen kirkonkirjojenpidon siirtämisestä Kuopion aluekeskusrekisteriin 
1.1.2021 lähtien. Kirkkohallituksen täysistunto linjasi joulukuussa 2018 pidetyssä kokouksessa, että vii-
meistään vuoden 2022 alusta lukien kirkonkirjojenpidon tehtävien ja väestökirjanpitoon liittyvien toiminto-
jen tulee olla keskitettyinä aluekeskusrekistereiden tehtäviksi. 

 

Talousarvion toteutuminen 

  
TP edellinen 

2019 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 Yli-ali T-% 

Toimintatuotot 
 

-11 277,00 -12 000,00   -10 647,50 -1 352,50 88,7 

Toimintakulut 66 651,24 64 700,00   59 306,72 5 393,28 91,7 

TOIMINTAKATE 55 374,24 52 700,00   48 659,22 4 040,78 92,3 

VUOSIKATE 55 374,24 52 700,00   48 659,22 4 040,78 92,3 

TILIKAUDEN TULOS 59 149,72 56 100,00   66 187,92 -10 087,92 118,0 

  



13 
 

Kirkkoherranvirasto ja muu yleishallinto  

Vastuuhenkilö: kirkkoherra Olli Kortelainen 

 

Toiminta-ajatus 
Kirkkoherranvirasto huolehtii kirkollisiin toimituksiin liittyvistä alkuvalmisteluista ja -neuvotteluista, seura-
kunnan tilojen varauksista, kirkollisten ilmoitusten laadinnasta sekä muista hallintoon ja toimintaan liittyvistä 
avustavista tehtävistä. Yleishallintoon kuuluvat myös ohje- ja johtosäännöt ja muut hallinnon piirissä käsitel-
tävät yleiset asiat. 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Henkilöstöä opastetaan ja tarpeen mukaan koulutetaan uusien säädösten ja asetusten soveltamisessa 

Kirkkoherranviraston henkilökunnalle ei järjestetty vuoden 2020 aikana koulutusta uusien säädös-
ten ja asetusten soveltamisessa. Uusia säädöksiä, mm. GDPR, sovellettiin kirkkoherranviraston toi-
minnassa suunnitelmien mukaisesti. 

Selvitetään taloustoimiston, kirkkoherranviraston ja hautausmaan toimiston toimintojen yhdistämistä yh-
deksi seurakuntatoimistoksi. 

Kirkkovaltuuston päätöksellä seurakunnan kirkonkirjojenpito päätettiin siirtää Siilinjärven kirkko-
herranvirastosta Kuopion aluekeskusrekisterin tehtäväksi 1.1.2021 lähtien. Kirkkovaltuusto päätti 
myös, että kirkkoherranvirasto ja taloustoimisto yhdistyvät seurakuntatoimistoksi 1.1.2021 läh-
tien. Yhdistymistä valmisteltiin yhdessä työntekijöiden ja esimiesten kesken. Työntekijöille tarjot-
tiin mahdollisuutta työnohjaukseen. 

Päivitetään arkistosääntö ja arkistonmuodostussuunnitelma 
Päätettiin siirtää päivitys vuodelle 2021 johtuen koronapandemiasta, toimistojen uudelleen järjes-
telyistä ja talousjohtajan vaihdoksesta. 

 

Arviointia 

Aluekeskusrekisteriin siirtyminen, taloustoimiston ja kirkkoherranviraston yhdistäminen seurakuntatoimis-
toksi ja sen myötä uudet tila- ja henkilöstöjärjestelyt tehtiin hyvässä yhteistyössä esimiesten, työntekijöiden, 
luottamushenkilöiden ja Kuopion aluekeskusrekisterin kesken vuoden 2020 loppuun mennessä. 

Talousarvion toteutuminen 

  
TP edellinen 

2019 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -99,90     -42,50 42,50 0,0 

Toimintakulut 86 455,59 83 850,00   76 001,35 7 848,65 90,6 

TOIMINTAKATE 86 355,69 83 850,00   75 958,85 7 891,15 90,6 

VUOSIKATE 86 355,69 83 850,00   75 958,85 7 891,15 90,6 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 
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SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA  

 
Yleinen seurakuntatyö  
Vastuuhenkilö: kirkkoherra Olli Kortelainen 

 
Toiminta-ajatus 
Yleisen seurakuntatyön kokonaisuuteen kuuluvat jumalanpalveluselämän, hautaan siunaamisen ja muiden kir-
kollisten toimitusten sekä muiden seurakuntatilaisuuksien ja aikuistyön tehtäväalueet. Yleisen seurakunta-
työn tehtävänä on vahvistaa seurakunnan jäsenten identiteettiä kristittyinä. Tehtävät toteutuvat jumalanpal-
veluselämässä, kirkollisissa toimituksissa ja kristillisessä kasvatuksessa sekä seurakunnan elämän haasteissa ja 
mahdollisuuksissa todistaa, palvella ja luoda yhteyttä ihmisten välille. Aikuistyön toiminta-ajatuksena on vah-
vistaa työikäisiä siilinjärveläisiä uskossa Jumalaan ja rakkaudessa lähimmäiseen, edistää Raamatun ja kristilli-
sen uskon keskeisen sisällön tuntemista sekä kehittää seurakuntalaisten osallisuutta ja toimintamahdollisuuk-
sia. 
 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Jumalanpalvelusfoorumi –hankkeen läpivienti ja siinä nousseiden kehittämisideoiden tuominen osaksi juma-
lanpalveluselämää yhdessä seurakuntalaisten kanssa.  

Mahdollistetaan pyhän kohtaaminen uusin tavoin jalkauttamalla erityisesti kesäaikaan jumalanpalveluksia 
sinne missä ihmiset ovat. Kutsutaan yhteistyöhön rohkeasti paikallisia yhteistyökumppaneita (kunta, urheilu-
seurat, kyläyhdistykset jne.) 

Arviointia 
 
Jumalanpalvelusfoorumissa seurakuntalaisten esille nostama idea jumalanpalvelusryhmistä ehdittiin käynnis-
tää alkuvuonna (ennen koronapandemian alkamista). Ryhmiä syntyi neljä kappaletta (1. kohtaamisen ryhmä, 
2. saarnaryhmä, 3. pieni on suurin ryhmä, sekä 4. Riitta Korhosen ryhmä. Näiden ryhmien rinnalla toimin-
taansa jatkoi jumalanpalvelusfoorumissa alkunsa saanut vapaaehtoisten kirkkokahvinkeittäjien ryhmä. Osa 
uusista ryhmistä ehti käynnistää toimintansa, kunnes maaliskuussa kirkon ovet jouduttiin sulkemaan korona-
rajoitusten vuoksi. Rajoitusten vuoksi jumalanpalvelusryhmien toiminta on ollut toistaiseksi tauolla. 

Jumalanpalvelusten kävijämäärän arvioiminen kuluneena vuonna 2020 on koronan vuoksi vaikeaa. Fyysi-
sesti paikalla olleiden kirkkovieraiden määrä jäi luonnollisesti vain murto-osaan edellisvuodesta (-75,6%) 
mutta etäyhteyksien kautta kutakin jumalanpalvelusta on suoratoistona seurannut karkeasti arvioiden noin 
1,5 kertainen määrä ihmisiä normaalitilanteeseen verrattuna. Tämän lisäksi suoratoistotallenteiden jälkikat-
selukertoja on ollut jopa toista tuhatta kappaletta. Tarkkojen lukumäärien arvioiminen on vaikeaa koska kat-
selukerraksi tilastoituu myös tallenteen osittainen katselukerta. Toimintaa kuvaavissa tunnusluvuissa verkon 
kautta jumalanpalveluksiin osallistuneiden määrä on laskettu kunkin jumalanpalveluksen kokonaiskatsoja-
määrän mukaan (katsomiskerrat koko videon historian aikana). Kun lasketaan yhteen vuoden aikana kir-
kossa sekä paikan päällä olleet, että verkon kautta osallistuneet, niin jumalanpalvelusten kävijämäärä nousi 
edellisvuodesta 14,9%.  

Jumalanpalvelusten suoratoistot aloitettiin maaliskuun 22. päivä. Joka sunnuntaisia suoratoistoja jumalan-
palveluksista lähetettiin toukokuun loppuun saakka. Kesäkuusta alkaen pääkirkkoomme sai kokoontumisra-
joitusten puitteissa ottaa sisälle 110 henkeä ja suoratoistot toteutettiin ainoastaan konfirmaatiojumalanpal-
veluksista. Aikavälillä syyskuu-marraskuu suoratoistettuja jumalanpalveluksia oli kerran kuukaudessa ja ne 
toteutettiin omalla väellä. Joulukuun 3. päivästä alkaen kokoontumisrajoitukset jälleen tiukentuivat ja juma-
lanpalvelusten suoratoistoja alettiin toteuttaa kevään tapaan joka sunnuntai.  
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Kirkollisten toimitusten osalta erityisen merkittävä muutos oli kasteiden määrän edelleen laskeminen (-
22,8%) edelliseen vuoteen verrattuna. Kasteiden määrän laskua selittää osittain koronapandemia, jonka 
vuoksi perheet ovat joutuneet siirtämään kastetta tulevaisuuteen. Pandemian vuoksi lapsensa kastamatta 
jääneisiin perheisiin on syytä olla aktiivisesti yhteydessä. Kastetta ja sen merkitystä on pidettävä erityisesti 
esillä vuonna 2021.     

Avioliittoon vihkimisissä ja –siunaamisissa jatkettiin nousu-uralla. Joe pienimuotiseksi perinteeksi muodos-
tuneisiin hääyö –tapahtumiin osallistui ilahduttavat 40 paria. Hääyö-tapahtumalle näyttää olevan edelleen 
kysyntää ja tähän kysyntään on syytä vastata.  

Myös kirkollisiin toimituksiin osallistui koronarajoitusten vuoksi aiempaan vuoteen verrattuna selvästi vä-
hemmän ihmisiä (-23%). Lukuisissa kirkollisissa toimituksissa oli kuitenkin seurakuntakuntalaisten itse to-
teuttama suoratoisto, joten etäyhteyksin toimituksiin on osallistunut todennäköisesti merkittävä määrä ihmi-
siä.   

Laitoksissa pidettävät viikoittaiset hartaudet jouduttiin riskiryhmäläisistä koostuvan kohderyhmän vuoksi 
perumaan ensimmäisten toimintojen joukossa. Laitoksissa asuvien ihmisten hengellistä elämää pyrittiin tu-
kemaan korona-ajan ehdoilla: keväällä ja syksyllä järjestettiin virsilaulutempaukset ulkona. Mahdollisuudesta 
osallistua seurakunnan jumalanpalveluselämään verkon välityksellä muistutettiin ja verkko-osallistumiseen 
annettiin myös käytännön opastusta.    

Aikuistyön kokoava toiminta oli koronan vuoksi suurimmalta osin tauolla vuonna 2020. Suurin osa suunni-
telluista aikuistyön tapahtumista jouduttiin perumaan koronan vuoksi. Ennen korona-aikaa ehdittiin järjestä-
mään viisiosainen luentosarja Ensimmäisestä Korinttolaiskirjeestä. Ryhmätoiminnassa jouduttiin tasapainoi-
lemaan moneen kertaan muuttuneiden kokoontumisrajoitusten kanssa; välillä kokoonnuttiin ja sitten jäätiin 
taas tauolle.  

Korona-aika rajoitti myös yhteistyökumppaneiden kanssa tehtävää yhteistyötä. Osa suunnitelluista yhteisistä 
tapahtumista jouduttiin perumaan (esim. Siilifolk), mutta esimerkiksi kunnan ja seurakunnan jo perinteeksi 
muodostunut kansanlaulukirkko-perinne Mäntyrannan kesäteatterilla järjestettiin. Uusi yhteistyökumppa-
nuus solmittiin paikallisen salibandyseura Rökäletappion kanssa.   

Aikuistyön vastuuryhmä kokoontui yhteensä neljä kertaa toimikauden aikana. Vastuuryhmään kuuluivat 
Antti-Pekka Ahonen (pj.) , Anita Snellman, Liisa Väätäinen, Jorma Väätäinen, Jarkko Juvonen  
Irma Räsänen, Matti Ulmanen, Armi Salo sekä aikuistyön pappi Teemu Voutilainen (sihteeri).  

Tunnusluvut 

 Toteutuma  
2019 

Suunnitelma 
2020 

Toteutuma  
2020 

Kaikkiin jumalanpalveluksiin fyysisesti osallis-
tuneet 22903 24500 5602 

Kaikkiin jumalanpalveluksiin verkon kautta 
osallistuneet - - 20736 

Kastetoimituksia 145 155 118 

Vihkimiset ja avioliittoon siunaamiset 34 30 40 

Hautaan siunaamisia, maahan kätkemisiä 116 155 136 

Kirkollisiin toimituksiin osallistuneita 9500 9500 7333 

Hartauksiin osallistuneita 26000 26000 16100 

Juhlat (kaikki työmuodot) 20 20 12 

Juhliin osallistuneita 1500 1500 552 

Tapahtumat (kaikki työmuodot) 180 180 138 

Tapahtumiin osallistuneita 11500 11500 5244 

Koulutus-, keskustelu- ja luentotilaisuudet 110 110 59 
Koulutus-, keskustelu- ja luentotilaisuuksiin 
osallistuneet 6500 6500 2655 
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Talousarvion toteutuminen 

 Jumalanpalveluselämä 
TP edellinen 

2019 
TA kuluva 

2020 

TA muutok-
set 

2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot 
 

-8 675,90 -8 000,00   -8 877,80 877,80 111,0 

Toimintakulut 183 484,59 205 600,00   194 988,16 10 611,84 94,8 

TOIMINTAKATE 174 808,69 197 600,00   186 110,36 11 489,64 94,2 

VUOSIKATE 174 808,69 197 600,00   186 110,36 11 489,64 94,2 

TILIKAUDEN TULOS 218 493,56 248 000,00   235 976,51 12 023,49 95,2 

 

Hautaan siunaaminen TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutok-
set 

2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintakulut 107 406,49 108 000,00   106 694,57 1 305,43 98,8 

TOIMINTAKATE 107 406,49 108 000,00   106 694,57 1 305,43 98,8 

VUOSIKATE 107 406,49 108 000,00   106 694,57 1 305,43 98,8 

TILIKAUDEN TULOS 134 434,41 136 900,00   136 001,63 898,37 99,3 

 

Muut kirkolliset toimituk-
set  

TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutok-
set 

2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintakulut 131 889,47 142 000,00   142 078,96 -78,96 100,1 

TOIMINTAKATE 131 889,47 142 000,00   142 057,36 -57,36 100,0 

VUOSIKATE 131 889,47 142 000,00   142 057,36 -57,36 100,0 

TILIKAUDEN TULOS 164 375,32 177 700,00   179 761,67 -2 061,67 101,2 

 

Aikuistyö TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutok-
set 

2020 

Toteuma 
2020 Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -12 317,80 -17 200,00   -289,00 -16 911,00 1,7 

Toimintakulut 95 939,00 101 900,00   85 106,48 16 793,52 83,5 

TOIMINTAKATE 83 621,20 84 700,00   84 817,48 -117,48 100,1 

VUOSIKATE 83 621,20 84 700,00   84 817,48 -117,48 100,1 

TILIKAUDEN TULOS 105 535,15 109 100,00   105 968,17 3 131,83 97,1 

 

Muut seurakuntatilaisuudet TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutok-
set 

2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -180,00 -200,00   -396,70 196,70 198,4 

Toimintakulut 100 824,06 104 150,00   96 732,36 7 417,64 92,9 

TOIMINTAKATE 100 644,06 103 950,00   96 335,66 7 614,34 92,7 

VUOSIKATE 100 644,06 103 950,00   96 335,66 7 614,34 92,7 

TILIKAUDEN TULOS 124 438,97 129 450,00   120 576,34 8 873,66 93,1 
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Tiedotus ja viestintä  

Vastuuhenkilö: kirkkoherra Olli Kortelainen 
 

Toiminta-ajatus 
 
Seurakunnan viestintä luo moni-ilmeistä julkisuuskuvaa seurakunnasta välittämällä avointa, oikeaa ja moni-
puolista tietoa niin seurakunnan sanomasta ja toiminnasta kuin hallinnosta ja taloudesta. Työyhteisöviestin-
nällä vahvistetaan seurakunnan johtoa ja työkulttuuria ja luodaan verkostoja. Kaikessa viestinnässä kiinnite-
tään huomiota vuorovaikutukseen ja kohtaamiseen. 

 
Tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Viestintästrategian päivitys 

Siilinjärven seurakunnan toimintaa ohjaavat evankeliumin hyvästä sanomasta nousevat arvot: 
usko, toivo ja rakkaus. Seurakunnan viestinnän tavoitteena on olla avointa, tavoittavaa, pal-
velevaa, arvopohjaa avaavaa, keskustelevaa, monipuolista, informatiivista, johdonmukaista, 
selkeää ja ratkaisuja etsivää. Viestinnän merkitys korostuu kriisitilanteissa. 
Näistä lähtökohdista Siilinjärven seurakunnan viestintä 

• rohkaisee lähimmäisen rakkauteen ja palveluun 
• vahvistaa siilinjärveläisten kristillistä identiteettiä ja uskoa 
• tukee seurakunnan jäsenten osallisuutta ja kasvua 
• antaa seurakunnasta avoimen ja totuudenmukaisen kuvan 
• tiedottaa avoimesti ja läpinäkyvästi myös valmisteilla olevista asioista 
• integroi seurakunnan työntekijöitä ja luottamushenkilöitä työn tavoitteisiin ja tukee 

heidän toimintaansa. 
Viestinnän saavutettavuuden lisääminen 

Seurakunnan verkkosivuja ja mm. verkkosivuilla julkaistavia hallinnon pöytäkirjamalleja uudistettiin 
saavutettavammiksi. Seurakunnan Youtube-kanavalla yli kaksi viikkoa ladattavissa olevat videot ovat 
tekstitettyjä.  

Visuaalisen viestinnän kehittäminen  
Visuaalisuutta vahvistettiin sosiaalisen median kanavissa paaston ja adventin aikana sekä verkkosivujen 
kuvituksessa. Yksittäisiä videoita julkaistiin tapahtumien markkinoinnissa sekä koosteina nuoren seu-
rakunnan toiminnasta. 

Verkkoviestinnän kehittäminen edelleen 
Liikkuvan kuvan käytössä otettiin iso harppaus. Tähän vaikutti maaliskuussa alkanut koronapande-
mia, jonka takia kokoava toiminta oli yli lähes kolmen kuukauden ajan tauolla. Jumalanpalvelukset 
lähetettiin striimattuina Siilinjärven kirkosta. Lisäksi työalat kuvasivat videoita, joita välitettiin seura-
kunnan Youtube-kanavan kautta. Seurakunnan Youtube-kanavalla oli alkuvuodesta alle 30 tilaajaa, 
loppuvuodesta yli 500. 

Viestinnän suunnittelu ja kehittäminen osana strategiatyötä ja työhyvinvointihanketta 
Onnistumissuunnitelmaan on kirjattu tehokas, nykyaikainen viestintä. Osana työhyvinvointihanketta 
kartoitettiin kyselyillä myös viestinnän merkitystä työhyvinvoinnille. Tuloksia hyödynnettiin sisäisen 
viestinnän kehittämisessä. Koko henkilökunnalle järjestettiin kaksi koulutustilaisuutta, joista ensim-
mäinen käsitteli verkkoviestintää ja toinen kriisiviestintää. 
 

Arviointia  

Viestinnän työalalla painottui kertomusvuonna koronapandemia. Kokoontumisrajoitukset ja niitä koskevat 
ohjeet ja määräykset muuttuivat vuoden aikana usein ja moneen kertaan. Tästä johtuen sekä sisäinen että 
ulkoinen viestintä oli hyvin tärkeää. Videoiden välityksellä tapahtuva seurakuntatyö tuli varmasti jäädäkseen 
siitä huolimatta, että tilanne pandemian osalta tulevaisuudessa helpottaakin. 
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Tunnusluvut 

 Toteutuma  
2019 

Suunnitelma 
2020 

Toteutuma  
2020 

Vierailuja kotisivuilla keskimäärin kpl/kk 2 940 *) 6 300 *) 4 570 *) 

Sivulatauksia keskimäärin kpl/kk          19 095 *) 30 000 *) 16 360 *) 

Viestintäkoulutuksiin osallistuneita 80 60 80 

Kirkko ja Koti –lehden ilmestymiskerrat 11 11 11 

Seurakuntaliite Uutis-Jousessa 2 2 2 
 
* Verkkosivuston siilinjarvenseurakunta.fi kävijätilastot on vuonna 2019 otettu Google Analyticsista. Toteutuma 2019 ei ole suoraan 
vertailukelpoinen vuoden 2020 toteutuman kanssa, koska seurakunta siirtyi Lukkari-järjestelmään kesken vuoden 2019. Verkkouudis-
tus näkyy myös huomattavasti korkeampina kävijämäärinä sivujen tekemisen aikaan. 

 
Talousarvion toteutuminen 

  TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 Yli-ali T-% 

Toimintakulut 145 425,63 156 950,00   139 373,24 17 576,76 88,8 

TOIMINTAKATE 145 425,63 156 950,00   139 373,24 17 576,76 88,8 

VUOSIKATE 145 425,63 156 950,00   139 373,24 17 576,76 88,8 

TILIKAUDEN TULOS 179 350,77 195 050,00   174 235,34 20 814,66 89,3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viestintäkoulutus koko henkilökunnalle 
toteutettiin turvavälejä noudattaen kirkon 
tiloissa. Kuvassa viestintävalmentaja 
Marja Rönnkvist. 
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Musiikkityö  

Vastuuhenkilö: johtava kanttori Vesa Kajava 

 
Toiminta-ajatus 
 
Siilinjärven seurakunnan musiikkityön ydintehtävänä on Jumalan sanan julistaminen musiikin keinoin. Seura-
kunnan musiikkityön toteutumisesta vastaavat kanttorit. Kanttori vastaa musiikista seurakunnan jumalanpal-
veluksissa sekä kirkollisissa toimituksissa ja tilaisuuksissa, hoitaa musiikkikasvatustyötä ja edistää musiikin 
käyttöä seurakunnan eri toiminnoissa. Musiikkityö järjestää vuosittain konsertteja sekä omin että vierailevin 
voimin. Luonteeltaan musiikkityö on seurakunnan muut työalat läpäisevää toimintaa ja edistää musiikin mo-
nipuolista käyttöä seurakunnan eri toiminnoissa. 

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Jumalanpalvelukset ja kirkolliset toimitukset ovat musiikillisesti monipuolisia ja laadukkaita. Musiikkiavus-
tajia pyydetään säännöllisesti avustamaan jumalanpalveluksissa 

Seurakunnan kuorojen tärkein tehtävä on rikastuttaa seurakunnan jumalanpalveluselämää. Koronasta 
johtuen kuorot eivät ole tätä tehtävää pystyneet juurikaan hoitamaan vuonna 2020. Poikkeusaikojen 
jumalanpalveluksia on toteutettu useamman kanttorin voimin ja musiikkiavustajia on pyydetty lisäksi 
rikastuttamaan jumalanpalveluselämän musiikkia. Musiikkiavustajista mainittakoon laulajat Mirja Ju-
vonen, Kaarina Heikkinen, Erkki O. Väänänen, Eila Hyvönen, Matti Parviainen ja Luukas Häkli. Uu-
tena avustajana kirkossa kävi Siilinlahti Brass Quintet su 20.12. 

Seurakuntalaiset saavat mahdollisuuksia korkeatasoisen kirkkomusiikin kuunteluun. Järjestetään yhteislau-
lutilaisuuksia sekä muita musiikkitilaisuuksia ja konsertteja eri ikäisille seurakuntalaisille. 

Musiikkitilaisuuksia tilastoitui 26 kpl joihin osallistui paikan päällä yht. 1226 hlöä. Covid-19 viruksen 
takia suuri osa vuoden konserteista ja musiikkitilaisuuksista jouduttuun perumaan. Alkuvuonna ehdit-
tiin pitää mm. Schubertin Winterreise –konsertti, kesällä pidetiin kesäpäivän musiikkituokioita, ja 
syksyllä muutama konsertti, mm. Jouni Someron Bach to You -yhteisvastuukonsertti, sekä Olli Ranta-
lan kolmen pianokonsertin sarja viikolla 40.  

Konsertteja pidettiin myös seurakunnan Youtube-kanavalla. Monet videoidut/striimatut konsertit 
tavoittivat suuren määrän ihmisiä. Näistä mainittakoon kanttorien pitämä hiljaisen viikon konsertti 
1988 katselukertaa, äitienpäiväkonsertti 3327 katselukertaa, urut tutuksi-video 2943 katselukertaa, 
joulukonsertti ”Kuului laulu enkelten” 1172 katselukertaa, ”Sydämeni joulu” –konsertti 1049 katselu-
kertaa. Kauneimmilla joululauluilla (neljä tilaisuutta) oli verkon välityksellä 4723 katselukertaa. 

Kehitetään seurakunnan musiikkiryhmiä: kirkkomuskari, lapsikuoro, nuortenkuoro, gospelkuoro Lähde, Sola 
Gratia -kuoro, virsikuoro sekä projektiluonteiset musiikkiryhmät. 

Syksyllä 2020 aloitettiin seurakuntalaisten toiveesta perhemuskari Vuorelassa. Vuorelan ryhmässä 
on ollut 17 kävijää. Perhemuskari on saanut suuren suosion Vuorelassa. Muskari on kerännyt paikalle 
väkeä vauvasta vaariin. Siilinjärvellä on toiminut kirkkomuskari 3-6 vuotiaille lapsille. Muutamme 
kirkkomuskarin perhemuskariksi tammikuussa 2021 Siilinjärvellä. 
 
Lapsikuorossa oli viime vuonna kirjoilla 19 lasta. Kuoro esiintyi yhteensä 5 kertaa, mm. iltames-
suissa, lasten kauneimmissa joululauluissa sekä eläkeläisten syntymäpäivillä. Lisäksi Lapsikuoro on 
ollut avustamassa striimatuissa konserteissa. (Äitienpäiväkonsertti ja hyväntekeväisyyskonsertti). 
Kuorossa ollaan käytetty chimes kelloja mikä tuo uutta väriä ja iloa touhuun.  
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Nuorten kuorossa lauloi 11 yläkouluikäistä tyttöä. Kuoro avusti seurakunnan tilaisuuksissa 5 kertaa. 
Kuoro esiintyi mm. eläkeikäisten syntymäpäivillä, jumalanpalveluksissa sekä kauneimmissa joululau-
luissa. 

Gospelkuoro Lähteessä lauloi 11 naisen. Kuoron ohjelmistossa oli sekä perinteistä kirkkomusiikkia, 
että gospelmusiikkia. Gospelkuoron vuoteen sisältyi merkittävä projekti; musiikki- ja runoesitys 
"Koko nainen - kokonainen". Se pidettiin la 14.11. naisten iltapäivänä. Osallistujia oli 39.  

Sola Gratia-kuorossa oli 24 laulajaa, 9 sopraanoa, 6 alttoa, 4 tenoria ja 5 bassoa. Kokoonpano on py-
synyt viimevuosina aika vakiona, muutamaa poisjääntiä ja uutta tulokasta lukuun ottamatta. Kuoron 
toiminta oli vuonna 2020 hyvin rikkonaista koronasta johtuen. Syksyllä kuoro harjoitteli ja esiintyikin 
jumalanpalveluksissa turvavälit huomioiden, toiminta keskeytyi joulukuun alussa koronarajoitusten 
takia.  

Virsikuorossa oli 18 laulajaa. Kuoro on avustanut jumalanpalveluksissa 2 kertaa. Kuoron ohjelmisto 
koostuu virsistä sekä muista hengellisistä lauluista. Koronan takia kuoron toiminta oli hyvin rikko-
naista. 

Projektiluonteisista musiikkiryhmistä mainittakoon Vivox-kvartetti, joka esiintyi Riistaveden kir-
kossa 12.3. Muutoin toiminta oli tauolla koronan takia.  

Kuorojen matka Tarttoon ei onnistunut koronasta johtuen keväällä 2020. Matka järjestetään, kun ti-
lanne sen sallii. 

Arviointia 

Koronatilanne leimasi vahvasti vuotta 2020. Monista suunnitelluista musiikkitilaisuuksista yms. jouduttiin 
luopumaan. Musiikkityössä otettiin iso digiloikka. Tapahtumia järjestettiin verkossa (15 konserttia/tilai-
suutta) ja ne tavoittivat erittäin paljon kuulijoita ja katselijoita (yht. 17823 katselukertaa). Tällainen toiminta 
jää elämään ehdottomasti myös poikkeusaikojen jälkeen.  

 

Tunnusluvut 

 Toteutuma  
2019 

Suunnitelma 
2020 

Toteutuma  
2020 

Musiikkitilaisuuksia 50 52 27 

Musiikkitilaisuuksissa osallistujia 6 541 6 000 1226 

Musiikkiryhmiä 8  7 7 

Musiikkiryhmissä jäseniä 100 90 90 

Musiikkiryhmien esiintymiset 45 50 50 

Musiikkitilaisuuksia YouTubessa - - 15 

YouTubessa katselukertoja - - 17823 

 

Talousarvion toteutuminen 

  TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -7 960,00 -1 000,00   -2 074,50 1 074,50 207,5 

Toimintakulut 156 949,60 156 950,00   147 627,58 9 322,42 94,1 

TOIMINTAKATE 148 989,60 155 950,00   145 553,08 10 396,92 93,3 

VUOSIKATE 148 989,60 155 950,00   145 553,08 10 396,92 93,3 

TILIKAUDEN TULOS 184 191,85 193 050,00   180 022,81 13 027,19 93,3 
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Päiväkerho- ja iltapäiväkerhotyö  

Vastuuhenkilö: vs. lapsityöohjaaja Virpi Rissanen 

 
Toiminta-ajatus 
 
Päiväkerhoissa, iltapäiväkerhoissa ja pyhäkouluissa eletään todeksi kristillistä uskoa.  Toiminnassa vahviste-
taan lapsen kasvua omaksi itsekseen, rohkaistaan ryhmässä toimimiseen sekä tuetaan perheitä kristillisessä 
kasvatuksessa. 

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Perhemessuja pidetään molemmissa kirkoissa ja niiden suunnittelussa ja toteutuksessa huomioidaan lapsiper-
heiden erityistarpeet. Lisäksi järjestetään kouluun lähtevien kirkkohetket molemmissa kirkoissa. 

Perhemessuja, missä työala oli mukana, toteutui yksi molemmissa kirkoissa. Työalan kaksi perhekirk-
koa toteutettiin nauhoitettuna YouTube-kanavan kautta. Kouluun lähtevien kirkkohetkiä järjestettiin 
Siilinjärvellä 3 ja Vuorelassa 5.  

Kerholaisten perheille järjestetään toiminnallisia perheiltoja 

Ei toteutunut koronatilanteesta johtuen. 

Ympäristökasvatus sekä tunne- ja vuorovaikutustaitojen vahvistaminen. 

Kerhojen toiminnassa on otettu huomioon ympäristövastuullisuus mm. käyttämällä jätemateriaaleja 
askartelussa. Kerhojen toiminnassa opeteltiin kunnioittamaan luontoarvoja mm. retkeillen ja liikkuen 
luonnossa. Lapsia ohjattiin noudattamaan kestävää elämäntapaa mm. lajittelemalla jätteitä. Kerhojen 
tarvehankintoja pyrittiin tekemään mahdollisuuksien mukaan kirpputoreilta. 
Tunne ja vuorovaikutustaitoja on kehitetty ohjaamalla lapsia selvittelemään itse ristiriitatilanteita 
sekä ymmärtämään kokemaansa. 
Leikit ja pelit toimivat hyvänä apuvälineenä mm. pettymysten tai muiden tunteiden käsittelyssä. 

 

Arviointia 

Suurimpana haasteena oli koko maata koskettanut koronapandemia. Maaliskuun puolivälissä jouduimme 
perumaan koko kevään ajaksi päiväkerhot ja osan iltapäiväkerhoista. Vain Toivalan iltapäiväkerhossa kävi 
muutama kerholainen kevään aikana. Perinteisiä kesiskerhoja ei pystytty toteuttamaan. Osa työntekijöistä 
siirtyi muiden työalojen tehtäviin mm. hautausmaalle. 

Syksyn aikana kerhot pääsivät taas alkamaan tietynlaisia koronarajoitteita noudattaen. 

Poikkeustilanne pakotti miettimään uudenlaisia toimintamalleja. Päiväkerholaisille lähetettiin viikoittain 
postia mm. kirjeenä, missä oli kotona toteutettava hartaushetki, leikkejä sekä askartelumalli. Keväällä lähe-
tettiin YouTube-kanavan kautta Kirkkosiilin iltasupinat-iltahartaushetkiä lapsiperheille kahden kuukauden 
ajan joka sunnuntai-ilta. 
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Tunnusluvut 

 Toteutuma  
2019 

Suunnitelma 
2020 

Toteutuma  
2020 

Päiväkerhoryhmiä 8 5 4 

Päiväkerhoissa osallistujia 139 100 79 

Päiväkerhotyön tapahtumiin osallistujia 1 008 1 000 111 

Päiväkerhotyön nettokulut / kerholainen, € 2 085 1 000 2 495 

Iltapäiväkerhoryhmiä 4 3 4 

Iltapäiväkerhoryhmiin osallistuneita 147 150 144 

Iltapäiväkerhotyön tapahtumiin osallistuneita 888 900 507 

Iltapäiväkerhojen nettokulut/ kerholainen 2 033 1 945 1 961 

Kesätoimintaan osallistuneita 92 110 0 

 
 
Talousarvion toteutuminen 
 

 Päiväkerhotyö TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot   -350,00   -234,15 -115,85 66,9 

Toimintakulut 161 448,19 167 000,00   123 213,78 43 786,22 73,8 

TOIMINTAKATE 231 311,73 245 250,00   196 918,05 48 331,95 80,3 

VUOSIKATE 58 521,27 63 100,00   53 244,44 9 855,56 84,4 

TILIKAUDEN TULOS   -350,00   -234,15 -115,85 66,9 

 

Iltapäiväkerhotyö  
TP edellinen 

2019 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -120 927,70 -109 900,00   -113 738,50 3 838,50 103,5 

Toimintakulut 338 800,77 324 700,00   282 465,15 42 234,85 87,0 

TOIMINTAKATE 217 873,07 214 800,00   168 726,65 46 073,35 78,6 

VUOSIKATE 217 873,07 214 800,00   168 726,65 46 073,35 78,6 

TILIKAUDEN TULOS 298 845,30 294 800,00   242 933,90 51 866,10 82,4 

 

 

Kirkkosiilin seikkailuja välitet-
tiin lapsille verkon kautta. 
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Perhekerhotyö  

Vastuuhenkilö: vs. lapsityöohjaaja Virpi Rissanen 

 
Toiminta-ajatus 
 
Perhekerhot, päivähoitoyhteistyö ja pikkulapsityö tarjoavat mahdollisuuden hiljentymiseen Jumalan kasvojen 
edessä sekä yhteiseen virikkeelliseen toimintaan. Toiminnassa keskeistä on vertaistuki, perehtyminen kasva-
tuksen kysymyksiin ja kasteopetuksen tukeminen. 

 
Tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Perhekerhoja järjestetään kolmessa ja kahvilatoimintaa kahdessa kerhopisteessä. 

Perhekerhoissa kävijöiden määrä on vähentynyt ja näin ollen perhekerhojen määrä on pudonnut kol-
mesta kahteen. Kahvilatoiminta jatkui suunnitellusti kahdessa toimipisteessä Vuorelassa ja Leppäkaar-
teessa. 

Kutsutaan 1–6-vuotiaita seurakunnan jäseniä perheineen syntymäpäiväjuhliin 8 kertaa vuodessa ja sen yh-
teyteen järjestetään kirkkohetket.  

Kakarakestit ovat säilyttäneet suosionsa. Ruokailu yhdistettynä kirkkohetkeen on ollut perheille mie-
leinen ja se on vetänyt pieniä ja isompiakin juhlijoita. Koronarajoitusten takia syntymäpäiväjuhlia jär-
jestettiin vain 6 kertaa. Kakarakesteillä tavoitettiin myös niitä seurakuntalaisia, jotka eivät osallistu 
viikkotoimintaan. 

Käynnistetään diakoninen kotikäyntityö yhteistyössä diakoniatyön kanssa. 
Diakoninen kotikäyntityö alkoi jo vuoden 2019 lopulla ja jatkui vuoden 2020 alkupuolella kunnes 
koronarajoitukset astuivat voimaan. Vanhempien jaksamiskysymykset sekä yksinhuoltajaperheiden 
tuen tarve ovat osoittaneet, että Siilinjärvellä on selkeä tarve tämän tyyppiseen työmuotoon.  

 

Arviointia  

Koronarajoitukset vaikuttivat tehtäväalan toimintaan. Maaliskuussa perhekerhot ja kahvilat suljettiin. Syk-
syllä toimintaa pystyttiin tietyin rajoituksin käynnistämään. Päivähoitovierailuja tehtiin vain alkuvuodesta. 
Päivähoidon pääsiäishartaudet ja joulukirkot toteutettiin YouTube-kanavan kautta. 

Tunnusluvut 

  Toteutuma  
2019 

Suunnitelma 
2020 

Toteutuma  
2020 

Perhekerhoissa kokoontumiskertoja 160 180 69 
Perhekerhoissa kävijöiden määrä  3466 3500 882 
Perheiden sähköpostitoimintaan osallistuvat 571 650 640 
Pikkulapsityön onnittelupostin vastaanottajia 1622 1600 1580 
Kakarakesteihin osallistujia 463 600 245 

 
Talousarvion toteutuminen 

  TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot   -350,00     -350,00   

Toimintakulut 127 292,43 152 100,00   128 228,60 23 871,40 84,3 

TOIMINTAKATE 127 292,43 151 750,00   128 228,60 23 521,40 84,5 

VUOSIKATE 127 292,43 151 750,00   128 228,60 23 521,40 84,5 

TILIKAUDEN TULOS 158 631,46 189 750,00   161 315,94 28 434,06 85,0 
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Varhaisnuorisotyö  

Vastuuhenkilö: johtava nuorisotyönohjaaja Sauli Paavilainen 

 
Toiminta-ajatus 
 
Vahvistaa 7 – 14-vuotiaiden lasten ja perheiden osallisuutta seurakunnassa yhteistyössä kaikkien niiden ai-
kuisten kanssa, jotka haluavat tukea lasten kasvua. Varhaisnuorisotyö pohjautuu kristilliseen ihmiskäsityk-
seen, johon kuuluu suhde itseen, suhde Jumalaan, suhde lähimmäiseen ja suhde muuhun luomakuntaan. Var-
haisnuorisotyössä tuetaan kotien kristillistä kasvatusta ja otetaan huomioon eri-ikäisten lasten elämän kysy-
mykset ja hengelliset tarpeet. 

 
Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Vakiinnuttaa kouluikäisen vapaa-ajan ja erityisesti syyslomaviikon toimintaa kehittäen Etelä-Siilinjärven ker-
hotoimintaa. Olla mukana ”Mitä tehtäs”-viikon ohjelmassa yhtenä toimijana. 
 

Pandemian vuoksi kokoava toiminta keskeytyi maaliskuun puolesta välistä. Syyskausi käynnistyi nor-
maalisti: kerhot täyttyivät ja syyslomaviikon leiriryhmä muodostui nopeasti. Etelä-Siilinjärvellä toimi 
sähly- ja kokkikerho seurakunnan omina ryhminä. Lisäksi yhteistyössä Kuvataideyhdistyksen ja 4H:n 
kanssa järjestettiin yksi kokkikerho ja kaksi kuvataidekerhoa. 

 
Kerhonohjaajakurssin muokkaaminen nuoren arkeen sopivaksi ja varhaisnuorten kerho- ja leiritoimintaa pa-
remmin tukevaksi kokonaisuudeksi yhdessä nuorisotyön kanssa sekä 6.-7. –luokkalaisten apuohjaajailtojen 
vakiinnuttaminen osaksi kerhotoimintaa. 
 

Kerhonohjaajakurssi sisällytettiin isoskoulutukseen, joista yhdessä muodostui ohjaajakoulutus. Pande-
mian vuoksi rippikoulujen kautta nuoria ei ilmoittautunut ohjaajakoulutukseen niin paljon kuin taval-
lisesti. Apuohjaajat (6.-8.-luokkalaiset) kokoontuivat appari-iltoihin, jotka luettiin ryhmätoiminnaksi. 
Kokoontumisrajoitusten aikana tavattiin kaksi kertaa verkon välityksellä Teamsissa. He olivat rakenta-
massa alkuvuodesta ja syyskaudella 6-12-vuotiaiden Vipinää-iltoja yhdessä kerhonohjaajien ja työnte-
kijöiden kanssa niin Vuorelan kirkolla kuin seurakuntatalolla Siilinjärvellä. He ovat taitavia ja kekseli-
äitä toiminnan järjestäjiä. 
 

Tiivistää kouluyhteistyötä. Tarjotaan kaikille alakouluille perinteiset koulukinkerit ja 3-4 – luokkalaisille lä-
hetys- ja kansainvälisyyskasvatusta tukeva opastettu lastensafari-näyttely seurakuntatalolla ja Vuorelan kir-
kolla. Näyttelyä tarjotaan myös pienimuotoisena haja-asutusalueen kouluille. Koulukummit vierailuillaan ta-
voittavat suurimman osan kunnan 1.-6. –luokkalaisista nostaen esiin ympäristö- ja globaalikasvatuksen tee-
moja.  
 

Pandemian vuoksi kouluyhteistyö jäi vähäiseksi vierailujen osalta, koulukinkerit toteutettiin. Rajoi-
tukset antoivat toisaalta uusia mahdollisuuksia tavoittaa koulut seurakunnan YouTube-kanavan 
kautta: toteutimme kevät- ja joulukirkot videoina, joita oppilaat katsoivat kouluaikana. Lastensafari 
peruuntui keväältä pandemian vuoksi. 

 

Arviointia  

Pandemia muutti toimintaa, ei siis lopettanut sitä kokonaan: kesän leirit muutimme retkipäiviksi Ruokonie-
meen ja esim. apuohjaaja-tapaamiset toteutettiin Teamsin välityksellä. Kokoontumisrajoitukset pakottivat 
työntekijät opettelemaan verkossa tapahtuvaa työtä ja välittämään virikkeitä etätyössä- ja koulussa oleville 
kerholaisille huoltajineen. Keväällä lähetettiin lisäksi postin kautta kirje kaikille 1.-6.-luokkalaisille seurakun-
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nan jäsenille, jolloin varmistettiin, että tieto kevään ja kesän muuttuneesta toiminnasta tavoittaisi mahdolli-
simman monet perheet. Kaikissa yhteydenotoissa välitettiin tietoa myös siitä, mistä lapset, nuoret ja huoltajat 
saavat arjen haasteissa keskustelu- ja taloudellista apua.  Yhteistyö 4H:n ja Kuvataideyhdistyksen kanssa oli 
sujuvaa, seurakunnan viestit tavoittivat myös yhteistyössä järjestettävien kerholaisten kotiväen. Yhteistyötä 
on mahdollisuus jatkossa lisätä.  

Kirkonmäki kuhisee VALOA –tapahtumissa nähtiin varhaisnuorisotyön tanssi- ja leikkiryhmän harjoittelema 
esitys. Kerhonohjaajat toimivat illoissa työntekijöiden kanssa yhdessä toimintapisteiden vetäjinä. Kouluikäis-
ten taitoja ja innokkuutta on mahdollisuus hyödyntää enemmänkin seurakuntatapahtumissa.  He tuovat ta-
pahtumiin mukanaan kotiväkeänsä ja levittävät iloa ja eloa ympärilleen. Työntekijöiden tehtävä on toimia 
mahdollistajana niin, että lapset ja nuoret saavat osallisuuden kokemuksen ja toimisen paikan sellaisena kuin 
ovat sekä heille luontevilla tavoilla. 

 

Tunnusluvut 

 
Talousarvion toteutuminen 

  TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -1 375,50     -441,01 441,01 0,0 

Toimintakulut 211 727,97 191 350,00   166 921,46 24 428,54 87,2 

TOIMINTAKATE 210 352,47 191 350,00   166 480,45 24 869,55 87,0 

VUOSIKATE 210 352,47 191 350,00   166 480,45 24 869,55 87,0 

TILIKAUDEN TULOS 258 443,60 237 450,00   207 033,81 30 416,19 87,2 

 

 

 

 

 

 

 

  Toteutuma  
2019 

Suunnitelma 
2020 

Toteutuma  
2020 

7-14 vuotiaiden ikäryhmä 2186 2200 2200 

7-14-vuotiaiden kerhoryhmiä 32 40 32 

Kerhotoimintaan osallistuneita 232 320 280 

Kerhonohjaajia ja avustajia 63 55 48 

7-14 –vuotiaille suunnattuja tilaisuuksia 93 95 59 

Tilaisuuksiin osallistuneita 2 051  483 

7-14-vuotiaille järjestettyjä retkiä ja leirejä 8 7 5 

Retkille ja leireille osallistuneita 226 230 106 
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Partiotyö  

Vastuuhenkilö: kirkkoherra Olli Kortelainen 

 
Toiminta-ajatus 
 
Seurakunta toimii Partiolippukunta Kuilun Kulkijat ry:n taustajärjestönä. Partiolippukunta on toiminut itse-
näisesti oman toimintasuunnitelmansa pohjalta.  

 
Tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Seurakunta avustaa yhdistyksen toimintaa sen laatiman toimintasuunnitelman pohjalta antaen lisäksi nuori-
sotyönohjaajien työpanosta lippukunnan käyttöön. 
 Yhdistys on toiminut oman toimintasuunnitelmansa pohjalta tarvittaessa yhteistoiminnassa seurakun-

nan nuorisotyöntekijöiden kanssa. Yhdistyksen toimintaa tuettiin vuosiavustuksella. 
Partiolaisten käyttöön luovutetaan veloituksetta partiokolot seurakuntatalon ja Vuorelan seurakuntakeskuk-
sen alakerroista. Partiolaisilla on myös eri sopimuksella mahdollisuus käyttää toiminnassaan seurakuntatilo-
jen keittiötiloja, leirikeskusta ja metsäalueita. 
 Seurakuntatalon ja Vuorelan seurakuntakeskuksen partiokolot ovat olleet veloituksetta partiolaisten 

säännöllisessä käytössä. Myös Ruokoniemen leirikeskus ja seurakuntatalon keittiö ovat olleet partio-
laisten aktiivisessa käytössä. Partiolaisten käyttöön on vuokrattu 5 000 m²:n tontti Kehvon kylässä 
sijaitsevalta Kilpiniitty-tilalta. Nykyinen vuokrasopimus on voimassa 31.3.2034 saakka. Tontilla sijait-
see partiolaisten rakentama partiokämppä ja sauna. 

 

Arviointia 

Kuilun Kulkijoiden partiolupauksenanto toimitettiin Siilinjärven kirkossa itsenäisyyspäivän jumalanpalveluk-
sen ja sankarihaudoilla tapahtuneen seppeleiden laskun jälkeen 6.12.2020. 

Tunnusluvut 

 

Talousarvion toteutuminen 

  TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintakulut 39 802,47 52 350,00   56 499,90 -4 149,90 107,9 

TOIMINTAKATE 39 802,47 52 350,00   56 499,90 -4 149,90 107,9 

VUOSIKATE 39 802,47 52 350,00   56 499,90 -4 149,90 107,9 

TILIKAUDEN TULOS 47 986,31 63 750,00   67 824,48 -4 074,48 106,4 

  Toteutuma  
2019 

Suunnitelma 
2020 

Toteutuma  
2020 

Ohjaajia 22 20 19 

Partiolaisten määrä 135 130 132 

Partioryhmiä 14 14 7 

Partioryhmillä kokoontumisia 203 190 22 

Kokoontumisiin osallistuneita 2 436 1 800 368 

Retkiä ja leirejä 16 11 6 

Retkille ja leireille osallistujia 435 250 246 

Vuosiavustus Kuilun Kulkijat 4 000 4 000 4 000 

Nettokulut / partiolainen, € 355 490 428 
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Rippikoulutyö  

Vastuuhenkilöt: kirkkoherra Olli Kortelainen  
 

Toiminta-ajatus 

Rippikoulu vahvistaa nuorten uskoa kolmiyhteiseen Jumalaan ja varustaa heitä elämään kristittyinä. 
Rippikoulussa pohditaan elämää, suhdetta Jumalaan ja muihin ihmisiin. Rippikoulu antaa nuorille va-
rusteita hengellisen elämän hoitamiseen, sakramenttien ymmärtämiseen sekä kristillisen opin keskeis-
ten asioiden tuntemiseen.  

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Nuorten asettaminen rippikoulun keskiöön. Tavoitteena vuonna 2020 rippikouluissa on, että nuoret pääse-
vät vaikuttamaan rippikoulun sisältöön jo suunnitteluvaiheessa. Ohjaajat, rippikoululaiset ja isoset pyrkivät 
rakentamaan yhteistyössä rippikoulusta kokonaisuuden, jossa nuorten tarpeet tulevat huomioiduiksi. Konfir-
maatiota suunnitellaan yhdessä koko rippikouluryhmän kanssa.  

Rippikoulukauden alussa nuorilta kysyttiin, millaista sisältöä he rippikouluun toivovat. Näiden toivei-
den pohjalta pyrittiin rakentamaan rippikoulukokonaisuutta. Keväällä COVID 19 -virus aiheutti pal-
jon haasteita rippikouluun, sillä kaikki tapaamiset piti muuttaa etätapaamisiksi. Näissäkin etätapaami-
sissa pyrittiin huomioimaan nuorten tarpeet ja toiveet mahdollisimman hyvin. Konfirmaatiota pyrit-
tiin suunnittelemaan mahdollisimman paljon yhdessä nuorten kanssa.  

 
Huoltajat ja kummit osana rippikoulua. Rippikoululaisen huoltajat kutsutaan mukaan rippikoulun suunnitte-
luun. Heiltä kysytään toiveita rippikoulun opetukseen ja sisältöön liittyen. Huoltajat ja kummit kutsutaan 
mahdollisuuksien mukaan konfirmaation suunnitteluun ja toteuttamiseen.  

Rippikoululaisten huoltajat tavattiin ensimmäisen kerran lokakuussa rippikoulusunnuntai -tapahtu-
massa. Tämän jälkeen heihin oltiin säännöllisesti yhteydessä. Heitä tiedotettiin koronatilanteesta ja 
siihen liittyvistä rajoituksista. Lähes jokaisessa ryhmässä järjestettiin huoltajien tapaaminen ke-
vään/kesän aikana. Huoltajat pääsivät myös osallistumaan konfirmaatiomessuun. Kummien osuus jäi 
vuoden 2020 rippikouluissa ohueksi, sillä vallitsevien kokoontumisrajoitusten vuoksi heitä ei voitu 
kutsua mukaan konfirmaatioon.  

Rippikoulun arvioiminen. Vuonna 2020 arvioidaan rippikoulun kokonaisuuden toimivuutta. Keväällä kes-
kustellaan etenkin talven ja kevään opetuspäivien sisällöstä. Ohjaajatiimi käy läpi käytänteitä ja parannus-
ehdotuksia, jotta rippikoulu vastaisi tulevinakin vuosina nuorten tarpeisiin.  

Vuoden 2020 rippikoulujen alkuperäinen suunnitelma meni kokonaan uusiksi COVID 19 –viruksen 
vuoksi. Leiririppikoulut muuttuivat päivärippikouluiksi lukuun ottamatta seikkailurippikoulua, joka 
pidettiin lyhennettynä Ruunaan koskilla telttamajoituksessa. Kaikesta huolimatta rippikouluista saa-
tiin pääsääntöisesti hyvää palautetta. Leirien puuttuminen vaikutti kuitenkin suoraan isoskoulutuk-
seen ilmoittautuneiden määrään, joka putosi puolella. Tehdyt toimenpiteet auttavat kuitenkin myös 
jatkossa, mikäli pandemia vaikuttaa edelleen tuleviin vuosiin.  
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Arviointia 

Rippikouluvuoteen 2020 vaikutti vahvasti COVID 19 –viruksen mukanaan tuomat kokoontumisrajoitukset. 
Kevätkaudella ei pystytty pitämään ollenkaan lähitapaamisia vaan kaikki muuttui etätapaamisiksi ja -tehtä-
viksi. Leiririppikoulut muuttuivat päivärippikouluiksi (seikkailurippikoulu poikkeus). Konfirmaatioihin sai 
osallistua vain kaksi nuoren läheistä ihmistä. Kaikesta tästä huolimatta rippikoulut saatiin pidettyä ja ne ko-
ettiin pääsääntöisesti hyviksi. Jatkossa leirit pyritään järjestämään, sillä Kirkkohallituksen tekemän tutki-
muksen mukaan rippikoulun mielekkyys on suoraan verrannollinen leirijakson pituuteen. Vuonna 2021 on 
valmistauduttava mahdollisiin rippikoulutapaamisten muutoksiin kuitenkin niin, että leirit pyritään järjestä-
mään.  

 

Tunnusluvut 

*) Koronan vaikutuksesta suurin osa rippikouluista oli päivärippikouluja. 

Talousarvion toteutuminen 

  TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -17 140,40 -20 500,00   -8 141,85 -12 358,15 39,7 

Toimintakulut 390 572,98 380 300,00   339 776,10 40 523,90 89,3 

TOIMINTAKATE 373 432,58 359 800,00   331 634,25 28 165,75 92,2 

VUOSIKATE 373 432,58 359 800,00   331 634,25 28 165,75 92,2 

TILIKAUDEN TULOS 461 246,41 449 300,00   411 449,59 37 850,41 91,6 

 

 

Rippikouluikäisiä lähestyttiin yhteensä 265 rippikirjeellä. 
Postitusurakan on saanut valmiiksi rippikoulupappi Sanna Marin. 

  

  Toteutuma  
2019 

Suunnitelma 
2020 

Toteutuma  
2020 

Rippikouluryhmien lukumäärä, joista 11 10 12 
   leiririppikouluja  
 

10 11 3 

   päivärippikouluja *) 1 1 9 

Yksityis- ja aikuisrippikouluja 5 4 2 

Rippikoulun käyneiden kokonaismäärä, joista 262 265 258 

   omassa seurakunnassa  239 245 239 

   muualla rippikoulun käyneet  27 19 19 

   15-vuotiaita 254 251 266 

Isosia rippikouluissa 70 75 70 

Nettokulut / rippikoululainen 1 760 1 695 1 387 
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Nuorisotyö  

Vastuuhenkilö: johtava nuorisotyönohjaaja Sauli Paavilainen 

 
Toiminta-ajatus 

Huolehdimme, että toiminta on nuoria osallistavaa, kristityn identiteettiä vahvistavaa ja hengellistä elämää 
hoitavaa.  Pidämme tärkeänä suvaitsevaisuus- ja rauhankasvatusta, syrjäytymisen ehkäisyä ja nuoren tukemista 
vastuulliseen elämään. 

 
Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Paneudutaan nuoren pysymiseen mukana nuorisotyön toimintamuodoissa isoskoulutuksen jälkeen ja kehite-
tään pitempiaikaista seurakuntayhteyteen sitouttavaa mallia.  

Isoskoulutukseen hakeutui hiukan vähemmän nuoria koska sekä kevään nuorten leireistä, että kesän 
leiririppikouluista jouduttiin luopumaan.  

Isoskoulutuspienryhmäohjaajat, Isopit; toimivat useimmin neljä vuotta, vasta opiskelun aloitus tai ase-
palvelus katkaisee vuosiketjun. Tänä vuonna toteutuu jälleen isoppikoulutus, kun suurin osa aiem-
mista lähtee em. syistä paikkakunnalta. 

 
Kehitetään Etelä-Siilinjärven nuoriso- ja seurakuntatyötä yhdessä muiden työalojen kanssa.  
 

Etelä-Siilinjärven tapahtumissa nuorisotyö oli vahvasti vastuuta kantamassa ja organisoimassa sekä 
elo- että joulukuun päivissä. Tapahtumat kokosivat hyvin erityisesti lapsiperheitä. 

 
Arviointia 
 
Nuorisotyö ”taistelee” yhä enemmän nuorten vapaa-ajasta mutta pyrkii kohtaamaan heitä myös heidän 
omalla työmaallaan, kouluissa, mm. Suininlahden tunnetuntien ja Ahmon koulun Pärkki- päivystystoiminnan 
kautta. Covid- tilanteen takia keväällä 2020 toiminta jäi tauolle, kun kaikki kokoava toiminta myös kouluil-
lakin laitettiin kiinni. Pärkki-päivystys siirtyi vuoden 2020 alusta pääsääntöisesti seurakunnan vastuulle, 
aiemmin kunnan nuorisotyöllä. Viikoittainen päivänavaustoiminta Ahmon koululla on saanut jatkua. Yhteis-
työprojektit lukion kanssa vähenivät myös virusepidemian vuoksi. Abiturientit joutuvat olemaan omaehtoi-
sessa karanteenissa kevään ennen ja kirjoitusten aikana ja sekin vaikuttaa vähenevästi varttuneempien nuor-
ten toimintaan. 

Keväällä 2020 myös kokoava toiminta niin Siilinjärvellä kuin Vuorelassa peruttiin. Osa toiminnoista siirtyi 
verkkoon. Kerran kuukaudessa pidettiin Instagram-nuorteniltalähetys suorana. Katsojia riitti, isoskoulutetta-
via, rippikoululaisia sekä muita kiinnostuneita. Ohjaajakoulutus etsii osin vielä toimintamalliaan eikä se saa-
nut tuulta purjeisiinsa kunnolla toistaiseksi. Ohjaajakoulutuksessa on tosin ollut mukana sekä lapsityöstä 
että varhaisnuorisotyöstä työntekijä isoskoulutuksen orientoitumisleireillä.   

Isoppikoulutusryhmä oli erittäin motivoitunut. Koulutuksen kesto lokakuusta 2020 toukokuuhun 2021. 
Tällä sitoutetaan heidät tehtäväänsä ja se vahvistuu vielä leirillä elokuussa, pari viikkoa ennen ohjaajakoulu-
tuksen alkua.  

Leirien peruuntuminen näkyy myös isoskoulutuksessa olevien poikien määrän putoamisena.  

Peruuntunut nuortenleiri siirrettiin lokakuulle, toteutui, tosin vähän pienempänä. 
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Tunnusluvut 
 
  Toteutuma  

2019 
Suunnitelma 

2020 
Toteutuma  

2020 

Isoskoulutukseen osallistuneet 120 120 101 
Isosena toimineita rippikoulussa ja nuorten lei-
reillä 78 90 70 
Nuortenillat ja perjantaikahvilat eli Perkkikset ja 
Insta-livet 37 40 24 

Nuorteniltoihin ja Perkkiksiin osallistuneet 907 820 543 
Leireille ja retkille osallistuneet (mukana vain 
syksyn isoskoulutusleiri) 257 300 199 

Pärkki-nuorisopäivystys Ahmon koululla 22 30 199 

Pärkissä osallistujia 1 677 1 600 1 581 

Nuorten ryhmiin osallistujia  895 800 797 

 

Talousarvion toteutuminen 

  TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -4 202,80 -7 900,00   -6 254,53 -1 645,47 79,2 

Toimintakulut 205 276,65 214 200,00   211 813,39 2 386,61 98,9 

TOIMINTAKATE 201 073,85 206 300,00   205 558,86 741,14 99,6 

VUOSIKATE 201 073,85 206 300,00   205 558,86 741,14 99,6 

TILIKAUDEN TULOS 249 276,32 258 500,00   257 299,03 1 200,97 99,5 
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Erityisnuorisotyö  

Vastuuhenkilöt: johtava nuorisotyönohjaaja Sauli Paavilainen 

 

Toiminta-ajatus 

Erityisnuorisotyöllä tarkoitetaan etsivää ja lähimmäiskeskeistä työtä, joka kohdennetaan erityistä tukea 
tarvitseviin lapsiin ja nuoriin sekä heidän perheisiin. Lasten ja nuorten huoltajia tuetaan heidän kasva-
tustehtävässään. Kirkon erityisnuorisotyön yleistavoite on, että nuori kokee olevansa hyväksytty ja 
löytää elämälleen mielekkyyden Jumalan luomana ja lunastamana. Lapsen ja nuoren itsetuntoa pyri-
tään vahvistamaan, jotta hän pystyisi omaehtoiseen ja vastuulliseen elämään sekä toimimaan monimut-
kaistuvassa ja ristiriitaisessa maailmassa. Lisäksi erityisnuorisotyön tavoitteena on tarjota niin nuorille, 
nuorille aikuisille, kuin aikuisillekin mahdollisuus toimia seurakuntayhteydessä lähimmäisten hyväksi 
ja näin elää todeksi omaa uskoaan. 

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Hanaa-hankkeen kautta syntyneen ryhmän juurruttaminen osaksi seurakunnan ja kunnan erityisnuorisotyö 
säännöllistä toimintaa.  

Hanaa-ryhmä aloitti säännöllisen kokoontumisen tammikuun alussa. Ryhmätoiminta jatkui säännölli-
senä siihen saakka, kunnes Korona pakotti toiminnan tauolle kevään ajaksi maaliskuussa. Ryhmä aloitti 
toimintansa jälleen syksyllä. Saimme Hanaa-ryhmälle AVI:n rahoitusta 780€, jota olemme käyttäneet 
ryhmän toimintamateriaalien hankintaan. Keväällä ennen toimintataukoa ehdimme tehdä yhden ret-
ken Kuopion eläinpuistoon ja syksyllä vietimme retkipäivän Ruokoniemessä. Syksy alkoi ryhmän 
osalta hyvin pienellä osallistujamäärällä, mutta syksyn edetessä saimme muutamia ryhmäläisiä lisää. 
Ryhmän jatkoa syksystä 2021 on mietittävä tarkasti, sillä Siilinjärvellä aloitti 2020 Vauhti hanke, jonka 
taholta järjestetään vastaavaa ryhmätoimintaa, kuin Hanaa-ryhmässä alle 16-vuotiaille. Hanaa-ryhmän 
vanhemmille osallistujille voisimme yhdessä kunnan erityisnuorisotyön kanssa pohtia uusia osallisuu-
den mahdollisuuksia.  

Luontotoiminnan kehittäminen mm. retkien ja leirien muodossa etsiväntyön ja erityisnuorisotyön asiakkaiden 
kanssa.  

Suunniteltu kevään leiri Lieksaan peruuntui Koronan takia. Syksyllä toteutimme päiväretken Tiilikka-
järven kansallispuistoon yhteistyössä Sakky:n Valman ja Ahmon Jopo-luokan kanssa. Syksyn mittaan 
nuorisotyö hankki kanootteja tulevaisuuden luontotoiminnan monipuolistamiseksi. 

Arviointia 

Vuosi 2020 oli Korona pandemian johdosta rikkonainen koko seurakunnan toiminnan kannalta eikä erityis-
nuorisotyö tehnyt tässä poikkeusta. Koronan vuoksi Joke-kesätyötä pystyttiin järjestämään vain yhtenä viik-
kona vähemmälle joukolle, koska Siilinjärven kunnan nuorisotoimi ei saanut kesätyöntekijöitä menneenä 
vuonna palkata. Erityisnuorisotyön vapaa-ajan toiminta on enimmäkseen pienryhmätoimintaa, joten kevään 
sulun jälkeen toimintaa pystyttiin jatkamaan lähes normaalisti. Työ kouluilla ja oppilaitoksissa saatiin vietyä 
läpi lähes normaalisti syksyn aikana.  
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Tunnusluvut 
 

 Toteutuma  
2019 

Suunnitelma 
2020 

Toteutuma  
2020 

Retket ja leirit 1 1 - 

Retkille ja leireille osallistujat 21 10 - 

Kunnan tai muut tahon kanssa yhteistyössä järjes-
tetyt tapahtumat, retket ja leirit 9 10 9 

Yhteistyössä järjestetyt tapahtumat säännöllisesti 
tapahtuva toiminta   26 

Koulu- ja oppilaitosvierailut 38 30 15 
Kotikäynnit + muu vierailu (mm. Laulava joulu-
kortti) 18 20 17 

Katupäivystys yhteistyössä kunnan kanssa 1 1 2 

Joustava kesätyötoiminta 2 2 1 

Tilaisuuksiin osallistuneita 61 - 10 

 

Talousarvion toteutuminen 

  TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -236,15 -300,00   -274,24 -25,76 91,4 

Toimintakulut 48 435,41 52 250,00   43 530,46 8 719,54 83,3 

TOIMINTAKATE 48 199,26 51 950,00   43 256,22 8 693,78 83,3 

VUOSIKATE 48 199,26 51 950,00   43 256,22 8 693,78 83,3 

TILIKAUDEN TULOS 60 063,27 65 050,00   55 375,84 9 674,16 85,1 

 

 

Syyslomaleirillä Ruokoniemen leirikeskuksessa. 
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Muu lapsi- ja nuorisotyö / A. Venäläisen rahasto  

Vastuuhenkilöt: kirkkoherra Olli Kortelainen 

 

Toiminta-ajatus 

Siilinjärven seurakunnalla on Aaro Venäläisen 12.2.1957 tekemän testamentin toteuttamista varten Aaro Ve-
näläisen rahasto.  11.5.2016 vahvistettujen sääntöjen mukaan rahaston tarkoituksena on jakaa kurssi- ja kou-
lutusstipendejä siilinjärveläisille opiskelijoille sellaisiin opintoihin, jotka antavat pätevyyden kirkon lapsi- ja 
nuorisotyön tehtäviin, sekä Siilinjärven seurakunnan vapaaehtoistyössä toimivien kerhonohjaajien ja pyhä-
koulunopettajien koulutukseen. 

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Kurssi- ja koulutusstipendit julistetaan haettavaksi vuosittain 31.10. mennessä.  Stipendien hakumahdolli-
suuksista tiedotetaan seurakunnan kotisivuilla ja sen lisäksi suoraan oppilaitoksiin.   

 Kertomusvuoden haussa määräaikaan mennessä stipendiä ei hakenut kukaan. Stipendien hakumahdol-
lisuudesta tiedotettiin seurakunnan verkkosivuilla ja suoraan oppilaitoksille. 

 

Talousarvion toteutuminen 

  TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot   -2 500,00     -2 500,00   

Toimintakulut 219,98 2 700,00   164,02 2 535,98 6,1 

Rahoitustuotot- ja kulut -219,98 -200,00   -164,02 -35,98 82,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

 

Rahastolle kertyi rahoitustuottoja yhteensä 164,02 euroa, joka siirrettiin rahaston pääoman lisäykseksi.  Ra-
haston pääoma oli tilikauden päättyessä 59 289 euroa. 
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Diakoniatyö ja diakoninen perhetyö  

Vastuuhenkilö: johtava diakonianviranhaltija Liisa Tiilikainen 

 
Toiminta-ajatus 

Diakoniatyön tavoitteena on, että seurakunta on toinen toistaan tukeva, välittävä ja kohtaava yhteisö, joka 
rohkeasti toteuttaa lähimmäisen rakkautta ja hyvää elämää Siilinjärvellä, Suomessa ja maailman laajuisesti. 
Tavoitteemme on oikeudenmukainen yhteiskunta, jonka jäsenet elävät kohtuullisesti. Seurakuntaan tullaan 
löytämään vastauksia elämän suuriin kysymyksiin ja seurakunnasta lähdetään palvelemaan Jumalan maail-
maa. 

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Suurin osa työajasta käytetään kohtaavaan, auttavaan ja voimaannuttavaan työhön.  
  

Diakoniatyön ydin on ihmisten kohtaaminen. Yksilökohtaisia kohtaamisia oli 300 kohtaamista enem-
män verrattuna edelliseen vuoteen. Suurin asiakasmäärän kasvu ajoittuu syys-joulukuun ajalle. Tämä 
johtuu koronaepidemiasta.  

Ihmisiä on jäänyt enemmän työelämän ulkopuolelle ja eristyksiin koteihin ja laitoksiin. Taloudellisen 
ahdingon lisäksi mieltä painaa huoli läheisistä ja terveydestä. Kokoava ryhmämuotoinen toiminta jou-
duttiin lopettamaan maaliskuussa.  

Tammikuusta maaliskuun puoleenväliin pystyimme toimimaan normaalisti. Yhteisvastuuta ehdimme 
kerätä monin tavoin, kuten lipaskeräyksen kaupoissa, ystävänpäiväillallisella ja nuorten yv-keräyskin 
ehdittiin juuri toteuttamaan. Poikkeusaikana emme voineet järjestää suunniteltua kirkkokonserttia ja 
vappujuhlaa.  

Maalis-huhtikuussa toteutettiin yhteistyössä kunnan kanssa soittokierros ikäihmisille. Seurakunnan 
työntekijät soittivat 70- ja yli 75-vuotialle. Näitä soittoja oli noin 1500. Kunnan työntekijät puoles-
taan soittivat em. vanhemmille henkilöille. Puheluilla kyseltiin kuulumisia ja mahdollista avun tar-
vetta. Seurakunnasta myös organisoitiin kauppa-apua, henkilöille, joille omaiset eivät voineet olla 
avuksi.  

Kesä-heinäkuussa järjestimme mielenterveyskuntoutujille ohjelmaa kirkon pihalla viikoittain.  
Syyskuussa aloitettiin Arjen ateriat seurakunnan ja aluehallintoviraston (AVI) asettamin rajoituksin, 
suunniteltiin ja kartoitettiin uudenlaista kokoavaa toimintaa Arjen aterioiden yhteyteen. Loppusyk-
systä Vuorelan alueella kokoontui Kamalat Äidit-ryhmä. Ryhmä on vertaistukiryhmä murrosikäisten 
nuorten vanhemmille. Syyskuusta marraskuulle järjestimme kerhotoimintaa omaishoitajille, kehitys-
vammaisille ja mielenterveyskuntoutujille AVIn ohjeistuksen mukaan. Lähimmäispalvelu jäi tauolle 
muiden vapaaehtoistöiden mukana, ohjasimme vapaaehtoisia olemaan puhelimitse yhteydessä lähim-
mäiseen. Kesän ja syksyn aikana ulkoilu ja maskein ja käsidesin suojatut kotikäynnit vanhusten luona 
olivat taas mahdollisia.  

 
Etsivässä ja jalkautuvassa työssä menemme enemmän toimistoistamme sinne, missä ihmiset ovat. 

Koronarajoitteet estivät tämän toiminnan vuonna 2020. 

Yhteistyön ja verkostotyön tiivistäminen eri työalojen, aluetoimijoiden, -järjestöjen, hiippakunnan ja koko-
naiskirkon kanssa.  

Seurakunnan sisällä jatkettiin lapsityön kanssa perheitä tukevaa Arki-apu työtä sekä alkuvuodesta ja 
uudestaan syyskuusta eteenpäin. Lisäksi kesällä toteutettiin kaksi perheleiripäivää. Mielenterveys-
kuntoutujien syysretki Virkistys ry:n kanssa toteutettiin Ruokoniemeen. 
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Yhteistyö kunnan eri yksiköiden ja aluetoimijoiden kanssa jatkui hyvänä. Diakoniatyö sai jaettavaksi 
vähävaraisia maskeja ja Vuorelan kirkolla oli yksi kunnan virallinen maskien jakopiste. Liisa Tiilikai-
sen kolmivuotiskausi hiippakunnan diakoniatyön neuvottelukunnassa loppui 2020 päättyessä. Neu-
vottelukunta on kartoittanut ja kehittänyt hiippakunnallista diakoniatyötä. Se on ollut näköalapaikka, 
josta on voinut myös tuoda ideoita oman diakoniatyön kehittämiseen. 

 

Arviointia  

Vuosi 2020 oli niin diakoniassa kuin kaikessa seurakuntatyössä erityinen. Pandemian aiheuttamat rajoituk-
set vaativat uudelleen organisoitumista ja työn suuntaamista nopealla syklillä eri tavalla toteutettavaksi. Kes-
kityimme enemmän yksilökohtaiseen työhön ja etsimme siihen uusia muotoja. Puhelin- ja livekontaktit li-
sääntyivät. Kaikkiaan asiakaskohtaamisia oli 300 enemmän kuin edellisenä vuonna. 

Vapaaehtoistyössä aktiiviset toimijat tulivat oma-aloitteisesti avuksi pyörittäen ikäihmisille ruokakuljetuksia 
sekä keväällä, että ennen joulua. Ryhmämuotoinen työ puolestaan jouduttiin keväällä koronarajoitteiden 
vuoksi lopettamaan. Samalla tavalla ennätettiin aloittamaan ja lopettamaan vuoden 2020 yhteisvastuuke-
räys. Digiloikkana meille tuli Teams-palaverit ja opiskelumahdollisuutena webinaarit, jotka olivat pandemian 
positiivinen puoli. 

Väliaika käytettiin hyväksi, työstimme uutta diakoniastrategiaa ja uudenlaista kokoavaa olohuonetoimintaa. 
Arjen aterioiden ympärille ollaan kehittämässä vertaisohjaajien ohjaamaa pienryhmätoimintaa. Tässä toimin-
nassa työntekijät toimivat ”tsemppareina” ja työnohjaajina. 

Seurakunnalla on ollut vuodesta 1992 sopimus Kuopion seurakuntayhtymän Perheasiainneuvottelukeskus-
ken (PNK) kanssa. Sopimuksella ostamme sieltä parisuhdepalvelua 23 000 eurolla. Vuonna 2020 tuo sopi-
mussumma ylitettiin liki 7 000 eurolla. Asiakasmäärän kasvu kertoo osaltaan ihmisten ahdistuksesta ja per-
heiden hädästä. Mielestämme myös siitä, ettei kunnan palvelujärjestelmän tarjoamat lapsiperheiden ja mie-
lenvireysyksikön työntekijäresurssi riitä ja ihmiset joutuvat odottamaan palveluun pääsyä. 

Kesällä yksi diakoniatyöntekijä toimi kirkkoherranvirastossa sijaisena ja neljä viranhaltijaa hautausmaan kau-
sitöissä. Kaikkiaan diakoniatyön työaikaa annettiin 9 vk edellä mainituille työaloille. 

Keväällä Auli Kelan opintovapaan ajan sijaisena (11.2.-30.4.) Etelä-Siilinjärven alueella toimi diakonia-AMK 
sosionomi opiskelija Mira Leinonen. Lisäksi syksyllä diakoniatyön 12 viikon työharjoittelussa oli diakonia-
AMK-sosionomi opiskelija Anni Korhonen. 

Diakonisen perhetyöntekijä Helena Mattisen työpiste muutettiin marraskuun lopusta Vuorelasta Siilinjärven 
seurakuntatalolle. Helena Mattinen oli vuonna 2020 virkavapaalla melkein puoli vuotta. Hänen tilalle ei pal-
kattu sijaista. 

 
Helluntain jumalanpalvelus toteutet-
tiin selkokielellä ja osittain viittoma-
kielellä. Kuvassa diakoniatyöntekijä 
Raija Hallikainen ja seurakuntapastori 
Pauli Soranta. 
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Tunnusluvut 

  Toteutuma  
2019 

Suunnitelma 
2020 

Toteutuma  
2020 

Yksilönkohtaamisia  1 309 1 276 1 594 

Annetut diakonia-avustukset 24 328 40 000 34 571 

    josta diakoniarahastosta 20 342 25 000 20 336 

Yhteisvastuukeräyksen nettotuotto 9 799 10 100 3 030 

Tilaisuuksia 172 200 81 

Ryhmätoimintaan osallistuneita 2 562 3500 4054 

Vapaaehtoistyöntekijöitä 90 90 30 

Retket ja leirit 10 4 3 

Retkille ja leireille osallistuneita 327 350 75 

Nettokulut / yksilönkohtaaminen 379 388 248 

Puhelut 70+75 –vuotiaille  1500 1480 

 

Talousarvion toteutuminen 

Diakoniatyö 
 

TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -1 842,03 -2 550,00   -7 895,67 5 345,67 309,6 

Toimintakulut 399 974,44 440 200,00   395 604,65 44 595,35 89,9 

TOIMINTAKATE 398 132,41 437 650,00   387 708,98 49 941,02 88,6 

VUOSIKATE 398 132,41 437 650,00   387 708,98 49 941,02 88,6 

TILIKAUDEN TULOS 496 152,06 549 750,00   492 691,28 57 058,72 89,6 

 
YV-keräys TP edellinen 

2019 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintakulut 13 067,23 12 500,00   4 406,67 8 093,33 35,3 

  Annetut avustukset 9 798,98 10 100,00   3 029,89 7 070,11 30,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

 
 Diakoniarahasto TP edellinen 

2019 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -22 554,84 -27 700,00   -19 665,95 -8 034,05 71,0 

Toimintakulut 23 466,91 28 350,00   20 459,28 7 890,72 72,2 

TOIMINTAKATE -912,07 -650,00   -793,33 143,33 122,1 

TILIKAUDEN TULOS -22 554,84 -27 700,00   -19 665,95 -8 034,05 71,0 

 

Diakoniarahaston kirjanpito hoidetaan seurakunnan kirjanpidossa diakoniatyön tehtäväalueen sisällä erillisenä tulosyksikkönä.  Diako-
niarahaston kirjanpitoon sisältyy maahanmuuttajatyön tuotot ja kulut.    

Rahastolle kertyi toimintatuottoja yhteensä 8 034 euroa sekä rahoitustuottoja 793 euroa. Rahaston toimintakulut olivat 20 459 euroa. 
Rahaston nettokulu 14 174 euroa on siirretty rahaston pääoman vähennykseksi. Rahaston pääoma oli tilikauden päättyessä 247 590 
euroa.  
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Kansainvälinen diakonia ja Maahanmuuttajatyö  

Vastuuhenkilöt: kirkkoherra Olli Kortelainen ja johtava diakonianviranhaltija Liisa Tiilikainen 

 
Toiminta-ajatus 

Kirkko ja järjestöjen tekemä kehitysyhteistyö, humanitaarinen avustustoiminta, vaikuttamistyö, lähimmäisen-
rakkauden toteuttaminen. Konkreettisia toimia tukea jokaisen ihmisarvoista ja oikeudenmukaista elämää kou-
lutuksen, toimeentulon turvaamisen ja rauhantyön kautta. Kohdistetaan työtä heihin, joiden hätä on suurin ja 
joita muut eivät auta. 

 
Tavoitteet ja niiden toteutuminen  

Seurakuntalaisten palveluvastuun herättäminen globaalissa maailmassa kansainvälisen diakonian ja ystä-
vyysseurakunnan kautta kuin paikallisestikin. Rauhanomaisen rinnakkaiselon tukeminen ja vaikutustyö seu-
rakunnan alueella ja maailmalla. 

Kirkon Ulkomaanavun (KUA) ajankohtaispäivään osallistuminen ja Yhteisvastuukeräys koko seura-
kunnan yhteiseksi toiminnaksi. Naisten pankin toiminta ja Kävele Naiselle ammatti-tapahtumat Vuo-
relassa ja Siilinjärvellä. Yhteisvastuukeräyksen toteutus ja tietouden lisääminen, sekä keräyksen ke-
hittäminen. 

KUA:n ajankohtaispäivä toteutettiin verkkotapahtumana ja siihen osallistui pari seurakuntalaista. 

Yhteisvastuukeräyksen teemana vuonna 2020 oli tukea vanhemmuutta sekä Suomessa että maailman 
katastrofialueille. Vuoden 2020 yhteisvastuu-keräys ennätettiin suunnittelemaan eri tapahtumineen 
ja keräyksineen. Kuitenkin keräys jouduttiin kaikkine suunnitelmineen keskeyttämään jo noin kuu-
kauden kuluttua sen alkamisesta Koronaepidemiaan liittyvien rajoitteiden takia. Keräystulos jäi vaati-
mattomaksi.  

Loppuvuonna seurakunta haki mukaan lapsi, -nuoriso, - ja diakoniatyön kanssa keräyksen varoilla 
vuonna 2021 alkavaan vanhemmuutta tukevaan hankkeeseen. Hankkeen keskiössä ovat jo nyt työssä 
toteutettavat asiat, kuten perheisiin suunnattu Arkiapu, perheleiri-ja retkitoiminta, rippikoulujen 
nuorten ja vanhemmille annettava tuki ja tietous, minkälaista työtä seurakunnassa tehdään. Erityis-
nuorisotyön puolelta Joustava kesätyötoiminta ja pienryhmätoiminta.  

Monikulttuurinen seurakunta. Huomioidaan moninaisuus Siilinjärvellä, jonka kautta lähimmäisenrakkauden 
ajattelumaailma kantautuu seurakuntaan. 

Monikulttuurisuutta on pyritty huomioimaan messujen ja jumalanpalvelusten toteutuksessa. Seura-
kunta antoi myös tiloja käyttöön Tarinan vastaanottokeskuksen (Vok) asukkaille suunnattuun vapaa-
ajantoimintaan (joka sunnuntaiset pelailuillat). Tarinan vastaanottokeskuksen toiminta loppui Siilin-
järvellä marraskuun lopussa. Tarinassa olleet ihmiset siirtyivät sekä Kajaanin, että Mikkelin vastaanot-
tokeskukseen.  

Koko Tarinan hätämajoitus-ja vastaanottokeskuksen viisivuotisen toiminta-ajan seurakunta piti sinne 
yhteyttä ja oli mukana Silta-työryhmän toiminnassa. 

Ystävyysseurakuntatyön ylläpitäminen ja tietouden lisääminen. Vierailut Tarttoon, seurakuntalaiset ja työn-
tekijät. Keväällä 2020 matka Tarttoon. 

Kirkkoherra Olli Kortelainen ja papeista Reetta Pirskanen ovat pitäneet yhteyttä Viroon ja Tarton 
ystävyysseurakuntaan ja siellä olevaan lähettiimme. 
 
Keväälle suunniteltu työntekijöiden Tarton matka jouduttiin perumaan Koronaepidemian vuoksi. 
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Arviointia  
 
Koronapandemian rajoitteiden sallimissa rajoissa vuoden 2020 kansainvälisen diakonian tavoitteet saatiin 
vain osittain toteutettua.  

 
Tunnusluvut 

  Toteutuma  
2019 

Suunnitelma 
2020 

Toteutuma  
2020 

Avustus Kirkon Ulkomaanavulle 9 000 9 000 9 000 

Avustus Tarton Paavalin seurakunnalle 2 000 2 000 2 000 

 

Talousarvion toteutuminen 

 TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -2 190,50 -200,00     -200,00   

Toimintakulut 22 589,95 18 800,00   12 363,62 6 436,38 65,8 

TOIMINTAKATE 20 399,45 18 600,00   12 363,62 6 236,38 66,5 

VUOSIKATE 20 399,45 18 600,00   12 363,62 6 236,38 66,5 

TILIKAUDEN TULOS 25 555,31 23 000,00   14 986,67 8 013,33 65,2 
 

 

 

 

Ruoka-apua jaettiin säkeittäin. 
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Perheneuvonta  

Vastuuhenkilö: kirkkoherra Olli Kortelainen 

 

Toiminta-ajatus 

Perheneuvonta käsittää Kuopion perheasiain neuvottelukeskukselta yhteistyösopimuksen perusteella ostetut 
palvelut siilinjärveläisille asiakkaille. 

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Seurakunta tarjoaa siilinjärveläisille mahdollisuuden käyttää maksuttomasti Kuopion seurakuntayhtymän 
ylläpitämän perheasiainneuvottelukeskuksen palveluja. 
 

Siilinjärven seurakunnan ja Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän välinen sopimus perheneuvontapalve-
lujen järjestämisestä on tehty 11.9.1992.  Sopimus on voimassa toistaiseksi.  Kertomusvuonna palve-
lujen käyttö kasvoi edellisvuodesta 50 %. 
 

Arviointia 
 
Perheneuvonnan kustannukset kasvoivat huomattavasti kertomusvuonna. Perheneuvonnan talousarvio ylittyi 
29,6 %. 
 

Tunnusluvut 

  Toteutuma  
2019 

Suunnitelma 
2020 

Toteutuma  
2020 

Siilinjärveläisten käyntikerrat (moduulit) Kuo-
pion perheasiain neuvottelukeskuksella 
(1 mod.= 45 min) 

208 220 313 

 

Talousarvion toteutuminen 

 TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintakulut 19 786,15 23 000,00   38 237,46 -15 237,46 166,2 

TOIMINTAKATE 19 786,15 23 000,00   38 237,46 -15 237,46 166,2 

VUOSIKATE 19 786,15 23 000,00   38 237,46 -15 237,46 166,2 

TILIKAUDEN TULOS 23 684,10 27 900,00   45 764,37 -17 864,37 164,0 
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Sairaalasielunhoito  

Vastuuhenkilö: kirkkoherra Olli Kortelainen 

 

Toiminta-ajatus 

Sairaalasielunhoito on pääasiassa potilaiden parissa tapahtuvia henkilökohtaisia keskusteluja, yksityisiä ja ylei-
siä ehtoollisen viettoja sekä hartaushetkiä. Sairaalasielunhoitotyö tarjoaa kristillisen kirkon palveluja potilai-
den, heidän omaistensa, läheistensä ja henkilökunnan ulottuville. 
 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Varataan riittävästi aikaa sielunhoidollisiin keskusteluihin potilaiden ja omaisten kanssa. 

 Toimintavuonna sielunhoidollisia keskusteluja potilaiden ja omaisten kanssa käytiin paljon. Sielunhoi-
dollisten keskustelujen tarve lisääntyi selvästi koronapandemian aikana.  

Toimitetaan ehtoollistilaisuuksia ja hartaushetkiä terveyskeskuksen vuodeosastolla ja laitoksissa. 

 Ehtoollistilaisuuksia ja hartaushetkiä terveyskeskuksen vuodeosastolla ja laitoksissa jäi paljon toimitta-
matta, koska laitoksiin oli koronapandemian takia vierailukielto lähes koko toimintavuoden ajan.  

Osallistutaan Pieksämäen seurakunnan palkkaaman Vaalijalan alueen seurakuntien kehitysvammapapin vi-
ran kustannuksiin ja Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän ylläpitämän sairaalasielunhoidon kustannuksiin sii-
linjärveläisten potilaiden osalta Kuopion Yliopistollisessa sairaalassa. 

 Seurakunta korvasi laadittujen sopimusten perusteella Pieksämäen seurakunnalle osuutensa Vaalijalan 
alueen seurakuntien kehitysvammapapin viran kustannuksista ja Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymälle 
osuuden sairaalasielunhoidon kustannuksista siilinjärveläisten potilaiden osalta Kuopion Yliopistolli-
sessa sairaalassa. 

 
Tunnusluvut 

  Toteutuma  
2019 

Suunnitelma 
2020 

Toteutuma  
2020 

Vaalijalan kehitysvammapapin kustannusosuus 3 877 4 000 3 887 

KYSin sairaalasielunhoidon kustannusosuus 10 505 11 500 10 324 

 

Talousarvion toteutuminen 

  TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintakulut 14 382,66 15 500,00   14 210,68 1 289,32 91,7 

TOIMINTAKATE 14 382,66 15 500,00   14 210,68 1 289,32 91,7 

VUOSIKATE 14 382,66 15 500,00   14 210,68 1 289,32 91,7 

TILIKAUDEN TULOS 17 216,10 18 800,00   17 017,56 1 782,44 90,5 
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Sielunhoito  

Vastuuhenkilö: kirkkoherra Olli Kortelainen 

 
Toiminta-ajatus 

Sielunhoito perustuu kristilliseen ihmiskäsitykseen ja lähimmäisenrakkauteen. Sielunhoidon avulla tuetaan 
ihmistä kokonaisvaltaisesti elämän eri käänteissä ilon, vastoinkäymisten, surun, pahan mielen ja syyllisyyden 
hetkinä. Yksityinen sielunhoito on erityisesti papin tehtävä. Työntekijää sitoo vaitiolovelvollisuus. 
 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Kokonaisvaltaisen ihmisyyden puolustaminen ja tukeminen sekä yksilön uskonnollisen ja muun vakaumuksen 
kunnioittaminen.  

Sielunhoitotyötä on toteutettu kahdenkeskisissä keskusteluissa, ryhmissä, rukouksessa, ripissä ja eh-
toollisessa. Sielunhoitokeskustelut on käyty luottamuksellisina ja aikaa niihin on varattu asiakkaan 
tarpeiden mukaisesti. 

 

Tunnusluvut 

  Toteutuma  
2019 

Suunnitelma 
2020 

Toteutuma  
2020 

Yksityisiä ehtoollisenviettoja 16 15 22 

Yksityiseen ehtoollisenviettoon osallistuneita 22 50 33 
 
 

Talousarvion toteutuminen 

  TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 Yli-ali T-% 

Toimintakulut 28 865,35 30 450,00   32 074,80 -1 624,80 105,3 

TOIMINTAKATE 28 865,35 30 450,00   32 074,80 -1 624,80 105,3 

VUOSIKATE 28 865,35 30 450,00   32 074,80 -1 624,80 105,3 

TILIKAUDEN TULOS 36 840,07 38 950,00   41 944,26 -2 994,26 107,7 

 

 

Palvelutalolla käytiin laulamassa ulkona turvavälein, yleisön pysyessä sisätiloissa. 
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Lähetystyö  

Vastuuhenkilöt: johtava diakonianviranhaltija Liisa Tiilikainen 

 
Toiminta-ajatus 

Lähetystyö on kirkon perustehtävä. Se perustuu Pyhän Kolmiyhteisen Jumalan toimintaan maailmassa. Lähe-
tystyö on evankeliumin julistamista ja lähimmäisen rakkauden osoittamista kaikille ja kaikkialle maailmaan. 
Seurakunta elää kaikessa toiminnassaan ja työmuodoissaan lähetystä todeksi ja toteuttaa sitä. Lähetys alkaa 
kotoa ja jatkuu maan ääriin saakka.  

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Toiminnallisuus ja aktiivisuus. Kannustetaan ja tuetaan seurakuntalaisia toimimaan lähetyksen parissa. Ta-
sauspäivät Vuorelassa ja Siilinjärvellä, ekumeeninen lähetyspyhä, myyjäiset, lähetys- ja askartelupiirit, kau-
neimmat joululaulut sekä nuorille ja työikäisille suunnatut liikunnalliset tilanteet kannustaisivat ihmisiä osal-
listumaan konkreettisesti tekoihin lähetyksen hyväksi Vuorelassa ja Siilinjärvellä. 

Toiminnallisuutta ja aktiivisuutta oli alkuvuodesta, kunnes korona-ajan rajoitteet päättivät piirien ko-
koontumiset ja lähetystapahtumat maaliskuun lopulta alkaen aina syksyyn asti ja jälleen joulukuussa. 
Elokuussa lähetyskellarin toimintaa käynnistettiin, koronarajoitukset huomioiden, mutta joulukuun 
puolessa välin jouduttiin jälleen sulkemaan tiukentuneiden koronarajoitusten vuoksi.  

Lähetystietous. Kokonaisvaltaisen lähetyksen ymmärtäminen ja tietouden lisääminen. Lähetyskasvatus kaik-
kien ikäluokkien parissa, erityisesti nuoremman väestön parissa koulujen ja teemapäivien yhteydessä, koulu-
vierailut ja rippikoululaisten lähetyspäivä. Lähetysrengas lisää tietoisuutta, sosiaalinen media ja muut ilmoi-
tuskanavat. Koko seurakunta viestii lähetyksestä. 

Lähetysrenkaassa otettiin tavoitteeksi ajankohtaisen tiedon välittäminen ja rohkaisu seurata netin vä-
lityksellä myös lähetysjärjestöjen omia julkaisuja sekä kesäjuhlia, jotka pääsääntöisesti siirtyivät inter-
nettiin. Jokaisella papilla on edelleen vastattavana yhteydenpito johonkin nimikkolähettiin. Sosiaali-
sen median merkitys on korostunut korona-aikana.  

Lähetysjärjestöjen tukeminen toiminnan ja tietouden kautta. Yhteydenpito nimikkolähetteihin, -ja kohteisiin 
ja kummikohteisiin sekä heidän viestinsä välittäminen seurakuntalaisten tietouteen. Lähetyspyhät vuosittain 
Loppiaisena ja helluntaina ja lokakuun toisena viikonloppuna oleva valtakunnallinen lähetyspyhä, jolloin lä-
hetysjärjestöt esillä vuorotellen. 

Eri lähetysjärjestöihin ja lähetteihin ollaan oltu yhteydessä, lähettivierailut on sen sijaan koronan 
vuoksi vähentyneet. Lähetyksen tapahtumissa pidetään esillä lähetyksen ajankohtaisasioita ja toteute-
taan varainkeruuta. Tärkeää on myös muistaa lähettejä ja lähetyskohteita jumalanpalvelusten esiru-
kouksessa. 

Suomen Lähetysseuran hallitukseen on valittu Kuopion hiippakunnan edustajana Siilinjärveltä kirk-
kovaltuutettu Pirjo Ojala. 

 
Arviointia 

Seurakuntamme lähetystyötä on kehitetty läpäisyperiaatteella huomioiden kaikki ikäluokat. Lähetyssihtee-
rin viran täyttämisen ollessa katkolla on töitä jaettu alkuvuodesta kirkkoherran ja lähetystyöstä vastaavan 
papin ja johtavan diakoniaviranhaltijan sekä kesäkuusta lähtien uuden lähetystyön papin ja maahanmuutto-
työn papin kesken. Kesäkuussa lähetystyön pappi vaihtui. Ilman suurta joukkoa sitoutuneita, omatoimisia ja 
vastuuta ottavia vapaaehtoisia työn toteuttaminen ei olisi mahdollista. Korona-aika on käytännössä lopetta-
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nut piirien kokoontumiset ja iäkkäisiin vapaaehtoisiin on pidetty varovasti yhteyttä. Lähetyskellarin toimin-
taa johtaa kaksi sitoutunutta vapaaehtoista. Työala tarvitsee kuitenkin organisoijan ja innoittajan, jotta työn 
kokonaiskuva on jollakin tukevasti käsissä, täten kaikki osa-alueet tulevat yhdessä hyvin hoidettua ja vapaa-
ehtoinen lähetyskannatus- ja kasvatus pysyy jatkossakin nykyisellä tasolla.  

 
Tunnusluvut 

  Toteutuma  
2019 

Suunnitelma 
2020 

Toteutuma  
2020 

Lähetyssopimukset 15 15 15 

Vapaaehtoistyöntekijöitä 75 75 70 

Lähetysrenkaan jäseniä 114 114 114 

Lähetystyön tilaisuuksia 63 30 40 

Tilaisuuksissa osallistujia 3 751 1 500 323 

Avustus Suomen Lähetysseura 37 000 37 000 37 000 

Avustus Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys 20 000 20 000 20 000 

Avustus Suomen Pipliaseura 6 000 6 000 6 000 

Avustus Medialähetys Sanansaaattajat 6 000 6 000 6 000 

Avustus Evankelislut. Lähetysyhdistys Kylväjä 10 000 10 000 10 000 

Avustus Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys 10 000 10 000 10 000 

Avustus Suomen Merimieskirkko 1 400 1 400 1 400 

Vapaaehtoinen lähetyskannatus 75 074 85 000 89 000 

Lähetyskannatus / srk:n jäsen 10,60 11 11,2 

 

Talousarvion toteutuminen 

  TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -6 618,66 -700,00   -716,00 16,00 102,3 

Toimintakulut 196 494,44 166 300,00   144 328,86 21 971,14 86,8 

TOIMINTAKATE 189 875,78 165 600,00   143 612,86 21 987,14 86,7 

VUOSIKATE 189 875,78 165 600,00   143 612,86 21 987,14 86,7 

TILIKAUDEN TULOS 230 754,25 202 400,00   172 467,60 29 932,40 85,2 
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Hautaustoimi  

Vastuuhenkilöt: kiinteistötyönjohtaja Jarkko Kuosmanen ja talousjohtaja Urpo Reponen, 25.7.2020 alkaen 
talousjohtaja Anu Kopponen 

 

Toiminta-ajatus 

Hautausmaakiinteistöjen tehtäväalueen tarkoituksena on seurakunnan omistamien hautausmaiden ja niillä 
olevien kiinteistöjen hoidosta ja ylläpidosta huolehtiminen kunnioittaen hautausmaiden kulttuuriperintöä ja 
vaalien hautausmaita puistomaisina rauhan tyyssijoina. Varsinaisen hautaustoimen tehtävänä huolehtia hau-
taustoimintaan liittyvien palvelujen tarjoamisesta kirkkolain ja -järjestyksen, hautaustoimilain, hautaustoimen 
ohjesäännön ja muiden säännösten ja päätösten perusteella. 
 
Tavoitteet ja niiden toteutuminen 
 

Uusitaan Viinamäen hautausmaan aita.  

 Aidan hankinnan kilpailutus toteutettiin keväällä 2020 ja teräsaita pystytettiin pohjois- ja länsisivulle 
yhteensä noin 360 metriä. Kirkkoneuvosto teki päätöksen jatkaa aidan pystytystä myös hautausmaan 
Kasurilantien puoleisen kuusiaidan tilalle vuonna 2021. 

Uusitaan Viinamäen huoltorakennuksen salaojat ja sadevesiviemäröinti (ks. investointiosa) 

  Huoltorakennuksen salaojat ja sadevesiviemäröinti uusittiin elokuussa.    

Ympäristöohjelman ja jätehuoltosuunnitelman tarkistaminen hautaustoimen osalta. 

Ympäristöohjelman ja jätehuoltosuunnitelman tarkistamista siirrettiin vuodelle 2021 samalla, kun to-
teutetaan ympäristödiplomin uudelleen haku. Uusi ympäristö-diplomikäsikirjan valmistui syyskuussa 
2020. 

 

Arviointia 
Hautausten määrä kasvoi ja uusia hautapaikkoja luovutettiin lähes kaksinkertainen määrä edelliseen vuoteen 
verrattuna. Tuhkausten osuus hautauksista kasvoi edellisvuodesta melkein 10 prosenttiyksikköä. Valtaosa 
hautauksista tehdään edelleen Viinamäen hautausmaalle vanhoihin sukuhautoihin. 

 

 
Viinamäen hautausmaan uuden aidan ensimmäinen osa valmistui kesällä 2020. 
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Tunnusluvut 

  Toteutuma  
2019 

Suunnitelma 
2020 

Toteutuma  
2020 

Hautausmaakiinteistöt    
Tilat yhteensä m³ 1 588 1 588 1 588 
Sähkönkulutus kWh / m³ Viinamäki 51,2 48 47,6 
Sähkönkulutus kWh / m³ Rauhanpuisto 47,2 47 44,2 
Vedenkulutus m³  Viinamäki 450 400 404 
Vedenkulutus m³  Rauhanpuisto 12 12 13 
Toimintatuotot kaikista kuluista, % 8,5 8,4 15,9 
Varsinainen hautaustoimi    
Hautausten lukumäärä 111 135 132 
Hautauksista uurnahautauksia  43 (38,7 %) 50 (37 %) 59 (44,7 %) 
Luovutetut uudet hautapaikat 22 45 42 
Hautauksia Viinamäen hautausmaalle 89 102 96 
Hautauksia Rauhanpuiston hautausmaalle 22 33 36 
      joista muistolehtoon 5 5 6 
Haudatuista oman seurakunnan jäseniä 81 93 92 
Haudatuista muun seurakunnan jäseniä 14 20 18 
Haudatuista väestörekisteriin kuuluneita 16 22 22 
Kulut € / hautaus 964 731 476 
Tuotot € / hautaus 112 115 117 
Nettokulut € /hautaus 852 616 731 
Toimintatuotot kaikista kuluista, % 11,7 15,7 16,0 

 

 

Talousarvion toteutuminen 

 Hautausmaakiinteistöt TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutok-
set 

2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -12 634,50 -13 500,00   -15 429,50 1 929,50 114,3 

Toimintakulut 111 723,28 121 900,00   96 520,29 25 379,71 79,2 

TOIMINTAKATE 99 088,78 108 400,00   81 090,79 27 309,21 74,8 

VUOSIKATE 99 088,78 108 400,00   81 090,79 27 309,21 74,8 

TILIKAUDEN TULOS 135 369,82 146 500,00   115 026,82 31 473,18 78,5 

 

Varsinainen hautaustoimi TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutok-
set 

2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -12 489,00 -15 500,00   -16 903,00 1 403,00 109,1 

Toimintakulut 76 707,07 73 600,00   62 827,22 10 772,78 85,4 

TOIMINTAKATE 64 218,07 58 100,00   45 924,22 12 175,78 79,0 

VUOSIKATE 64 218,07 58 100,00   45 924,22 12 175,78 79,0 

TILIKAUDEN TULOS 94 569,01 83 200,00   71 381,62 11 818,38 85,8 
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Kiinteistötoimi  

Vastuuhenkilöt: kiinteistötyönjohtaja Jarkko Kuosmanen, keittiöesimies Heini Haapalainen (keittiötoimi) ja 
talousjohtaja Urpo Reponen, 25.7.2020 alkaen talousjohtaja Anu Kopponen 

 
Toiminta-ajatus 

Kiinteistötoimi vastaa seurakunnan omistamien rakennusten, irtaimiston, maa- ja vesialueiden, asuntojen ja 
asunto-osakkeiden hoidosta ja kunnossapidosta seurakunnan eri tehtäväalueiden järjestämää toimintaa var-
ten. Keittiötoimi tuottaa pääosin seurakunnan omien tehtäväalueiden tarvitsemat ravitsemuspalvelut.  Huo-
netiloja vuokrataan ja ravitsemuspalveluita myydään myös muille käyttäjille. 

 
Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Seurakunnan omistamille kiinteistöille laaditaan pitemmän aikavälin (5–10 v) kiinteistöstrategia. 

Tavoite siirrettiin vuodelle 2021. 

Suoritetaan kiinteistöissä kunnostustöitä ja uusitaan koneita ja kalustoa. 

Vuoden 2020 merkittävimmät hankinnat olivat huoltoportaat Vuorelan kirkon katolle (joiden asennus 
siirtyi tammikuulle 2021), Vuorelan kellonsoittolaite, Vuorelan kirkon liikuntatilan laipion muutostyö, 
seurakuntatalon julkisivun sokkelin kunnostus sekä seurakuntatalon pääkeittiön yhdistelmäuunin han-
kinta. Suunnitelluista hankinnoista päätettiin vielä siirtää Ruokoniemen leirikeskuksen majoitustilojen 
päiväpeittojen hankinta sekä Vuorelan seurakuntatalon pienen salin aulakalusteiden hankinta muuta-
man vuoden päähän. 
  

Ympäristöohjelman ja jätehuoltosuunnitelman tarkistaminen kiinteistöjen ja keittiötoimen osalta. 

Ympäristöohjelman ja jätehuoltosuunnitelman tarkistamista siirrettiin vuoteen 2021, jolloin voidaan 
huomioida uudistettavan ympäristödiplomijärjestelmän mukaiset vaatimukset.  Uusi ympäristö-diplo-
mikäsikirjan valmistui syksyllä 2020 ja uuden ympäristödiplomin hakuprosessi toteutetaan vuoden 
2021 aikana. Seurakunta käyttää tapahtumissaan Reilun kaupan tuotteita.  

Arviointia 

Kiinteistötoimen kustannuksia ei kertomusvuonna voi tarkastella edellisten vuosien tapaan koronapandemi-
asta aiheutuvista toiminnan rajoituksista johtuen. Koska kiinteistöjen käyttöasteita ei pystytä käyttämään kus-
tannusten vyörytyksissä, on kiinteistöjen kulujen kohdentamisessa tehtäväalueille käytetty talousarvion mu-
kaisia kustannuksia.  
 

Vuosien 2020-2022 maankäytön tavoitteeksi kirkkovaltuusto oli hyväksynyt vuoden 2020 toimintasuunni-
telmaan, että Ryhjänpuron tilalla olevat kaksi rakennuspaikkaa annetaan välitysmyyntiin vuonna 2020. Tontit 
myytiin 80.000 euron kappalehintaan.  
 
Huvilatonttien osalta maankäytön tavoitteisiin on toiminta- ja taloussuunnitelmassa 2020-2022 kirkkoval-
tuusto hyväksynyt seuraavaa: ”Saari-Julkulan tilalta vuokrattujen huvilatonttien vuokra-aikojen päättyessä 
tonttien vuokralaisille tarjotaan jatkovuokrauksen vaihtoehtona mahdollisuutta vuokra-alueen lunastami-
seen.” Huvilatonttien vuokraoikeus uusittiin kahden tontin osalta, tontteja myytiin kaksi, toinen 16.500 eu-
ron, toinen 15.000 euron hintaan. 
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Tunnusluvut 

 Toteutuma  
2019 

Suunnitelma 
2020 

Toteutuma  
2020 

Kirkko    

Tilat yhteensä Rm³ 2 350 2 350 2 350 

Sähkönkulutus kWh / Rm³   10,3 9 8,2 

Ulkoiset toimintakulut € / pv 199 188 205 

Seurakuntatalo    

Tilat yhteensä Rm³ 10 145 10 145 10 145 

Lämmönkulutus kWh / Rm³  (sis. kirkko) 74,4 72 67,1 

Sähkönkulutus kWh / Rm³  20,2 22 19,4 

Vedenkulutus m³ (sis. kirkko) 723 730 539 

Ulkoiset toimintakulut € / pv 805 757 806 

Vuorelan srk-keskus    

Tilat yhteensä Rm³ 4 776 4 776 4 776 

Lämmönkulutus kWh /Rm³  52,9 50 45 

Sähkönkulutus kWh / Rm³ 20,6 20 19,2 

Vedenkulutus m³ 101 160 20,1 

Ulkoiset toimintakulut € / pv 345 378 349 

Ruokoniemen leirikeskus    

Tilat yhteensä Rm³ 2 940 2 940 2 940 

Päärakennuksen käyttöaste 39,7 32 - *) 

Majoitusrakennuksen käyttöaste 38,1 30 - *) 

Sähkönkulutus kWh / Rm³ (sis. lämpö) 70,3 75 55,8 

Vedenkulutus m³ 313 350 342 

Ulkoiset toimintakulut € / pv 297 295 290 

Osakehuoneistot    

Rivitalohuoneistoja 2 2 2 

Kerrostalohuoneistoja 9 9 9 

Tuotto (vuosikate) / pääoma % 2,2 3,6 0,1 

Maa- ja metsätalous    

Metsämaan pinta-ala ha 733 733 733 

Hakkuumäärä m³ 8 547 4 100 10 529 

Hoitotoimenpiteitä ha 37 23 51 

Vuokrattuja tontteja 114 114 114 

Tuotto (vuosikate) / pääoma % 14,0 11,0 25,7 

Keittiötoimi    

Seurakuntatalon keittiön osuus 
toimintakuluista, % 46,5 49 43,2 

Vuorelan srk-keskuksen keittiön osuus 
toimintakuluista, % 11,8 13 14,3 
Ruokoniemen keittiön osuus 
toimintakuluista, % 41,7 38 42,6 

Ulkoiset toimintakulut € / pv 702 731 496 
*) Ruokoniemen leirikeskuksen käyttöaste ei koronapandemian vuoksi ole verrannollinen edellisiin vuosiin. 
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Talousarvion toteutuminen 

 Kirkko TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -110 327,30 -94 600,00  -101 715,81 7 115,81 107,5 

Toimintakulut 72 685,56 68 650,00  74 818,42 -6 168,42 109,0 

TOIMINTAKATE -37 641,74 -25 950,00  -26 897,39 947,39 103,7 

VUOSIKATE -37 641,74 -25 950,00  -26 897,39 947,39 103,7 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

 

 Seurakuntatalo TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -461 919,25 -443 850,00  -465 369,39 21 519,39 104,8 

Toimintakulut 293 978,66 276 600,00  294 092,49 -17 492,49 106,3 

TOIMINTAKATE -167 940,59 -167 250,00  -171 276,90 4 026,90 102,4 

VUOSIKATE -167 940,59 -167 250,00  -171 276,90 4 026,90 102,4 

TILIKAUDEN TULOS 36 150,00 36 150,00  36 150,00 0,00 100,0 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähen-
nys (+) 

-36 150,00 -36 150,00 
 

-36 150,00 0,00 100,0 

Tilikauden ylijäämä 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

 

VUORELAN SRK-KESKUS TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -274 469,28 -286 200,00  -277 051,83 -9 148,17 96,8 

Toimintakulut 126 176,80 138 150,00  127 451,72 10 698,28 92,3 

TOIMINTAKATE -148 292,48 -148 050,00  -149 600,11 1 550,11 101,0 

VUOSIKATE -148 292,48 -148 050,00  -149 600,11 1 550,11 101,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

 

Ruokoniemen leirikeskus TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -200 290,02 -195 950,00  -195 099,52 -850,48 99,6 
Toimintakulut -191 348,89 -188 750,00  -194 368,60 5 618,60 103,0 
TOIMINTAKATE -91 871,67 -88 100,00  -89 419,46 1 319,46 101,5 
VUOSIKATE -91 871,67 -88 100,00  -89 419,46 1 319,46 101,5 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

 

 Osakehuoneistot 
TP edellinen 

2019 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -62 716,36 -65 150,00  -60 953,39 -4 196,61 93,6 
Toimintakulut 54 730,68 42 750,00  60 689,36 -17 939,36 142,0 
TOIMINTAKATE -7 985,68 -22 400,00  -264,03 -22 135,97 1,2 
VUOSIKATE -7 985,68 -22 400,00  -264,03 -22 135,97 1,2 
TILIKAUDEN TULOS 3 415,16 -12 800,00 0,00 12 550,36 -25 350,36 -98,0 
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Maa- ja metsätalous TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -321 010,20 -319 500,00  -552 189,01 232 689,01 172,8 

Toimintakulut 58 022,79 56 750,00  68 637,46 -11 887,46 120,9 

TOIMINTAKATE -262 987,41 -262 750,00  -483 551,55 220 801,55 184,0 

VUOSIKATE -262 987,41 -262 750,00  -483 551,55 220 801,55 184,0 

TILIKAUDEN TULOS -250 074,12 -249 900,00 0,00 -468 511,21 218 611,21 187,5 

       

KEITTIÖTOIMI TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -270 958,42  -281 150,00   -194 978,34  -86 171,66  69,35  
Toimintakulut 256 241,20  266 950,00   181 117,72  85 832,28  67,85  
TOIMINTAKATE -14 717,22  -14 200,00   -13 860,62  -339,38  97,61  
VUOSIKATE -14 717,22  -14 200,00   -13 860,62  -339,38  97,61  
TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 
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Käyttötalouden toteutumisvertailu 
 
Talousarvion sitovuustasona oli kirkkoneuvostolle saakka kunkin tehtäväalueen toimintatuottojen ja -kulujen 
erotus eli toimintakate. Kirkkoneuvostolla on ollut oikeus antaa toiselle tehtäväalueelle lupa tarvittaessa käyt-
tää toiselta säästyviä varoja päätehtävätason sisällä. Sitovuustasoa vastaava käyttötalouden toteutumisvertailu 
on esitetty edellä olevassa toimintakertomusosassa tehtäväalueittain. 
 
Kirkkoneuvosto vastaa kirkkovaltuustolle talousarvion käyttötalousosan sitovuudesta tehtäväalueiden toi-
mintatuottojen ja kulujen yhteenlasketun määrän eli toimintakatteen mukaisesti. Käyttötalouden tehtäväalu-
eiden yhteenlaskettu toimintakate oli 567 742,60 euroa alle kirkkovaltuuston vahvistaman talousarvion. Si-
tovuustason ulkopuoliset laskennalliset erät, joita ovat sisäiset korkomenot ja vyörytystulot/-menot, on esi-
tetty laskelmissa informatiivisina erinä. 
 
Toteumavertailu työaloittain 
 

 Yleishallinto TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -12,28     -305,60 305,60 0,0 

  Maksutuotot -12,28           

Toimintakulut 59 967,59 75 750,00   68 661,44 7 088,56 90,6 

  Henkilöstökulut 42 722,45 54 450,00   51 031,89 3 418,11 93,7 

  Palvelujen ostot 9 131,82 14 200,00   11 255,17 2 944,83 79,3 

  Palvelun ostot - sisäiset 1 017,80 1 200,00   764,20 435,80 63,7 

  Sisäiset vuokrakulut 4 677,76 5 200,00   5 071,90 128,10 97,5 

  Aineet ja tarvikkeet 2 417,76 600,00   438,28 161,72 73,0 

  Annetut avustukset   100,00   100,00 0,00 100,0 

TOIMINTAKATE 59 955,31 75 750,00   68 355,84 7 394,16 90,2 

VUOSIKATE 59 955,31 75 750,00   68 355,84 7 394,16 90,2 

Sisäiset vyörytyserät -59 955,31 -75 750,00   -68 272,92 -7 477,08 90,1 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

 

 Taloushallinto TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -839,59 -600,00   -568,82 -31,18 94,8 

  Maksutuotot -100,34 -50,00   -201,86 151,86 403,7 

  Kolehdit, keräykset ja 
  lahjoitusvarat 

            

  Tuet ja avustukset -180,00           

  Muut toimintatuotot -559,25 -550,00   -366,96 -183,04 66,7 

Toimintakulut 207 759,47 213 050,00   218 960,73 -5 910,73 102,8 

  Henkilöstökulut 74 392,25 90 000,00   80 001,35 9 998,65 88,9 

  Palvelujen ostot 85 156,55 84 600,00   81 579,32 3 020,68 96,4 

  Vuokrakulut 14 074,88 18 700,00   22 828,41 -4 128,41 122,1 

  Sisäiset vuokrakulut 32 527,52 17 400,00   30 877,59 -13 477,59 177,5 

  Aineet ja tarvikkeet 1 507,36 2 300,00   2 287,73 12,27 99,5 

  Muut toimintakulut 100,91 50,00   1 373,13 -1 323,13 2 
 TOIMINTAKATE 206 919,88 212 450,00   218 391,91 -5 941,91 102,8 

VUOSIKATE 206 919,88 212 450,00   218 391,91 -5 941,91 102,8 

Sisäiset vyörytyserät -206 919,88 -212 450,00   -217 645,15 5 195,15 102,4 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 
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 Henkilöstöhallinto TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -24 576,81 -20 100,00   -13 719,82 -6 380,18 68,3 

  Maksutuotot -10 392,72 -4 100,00   0,00 -4 100,00 0,0 

  Tuet ja avustukset -14 184,09 -16 000,00   -13 707,82 -2 292,18 85,7 

Toimintakulut 146 051,22 165 450,00   137 300,81 28 149,19 83,0 

  Henkilöstökulut 55 347,04 66 800,00   61 545,27 5 254,73 92,1 

  Palvelujen ostot 73 759,13 76 500,00   64 298,10 12 201,90 84,0 

  Palvelun ostot - sisäiset 3 038,67 3 700,00   3 028,75 671,25 81,9 

  Sisäiset vuokrakulut 4 693,87 17 550,00   3 861,12 13 688,88 22,0 

  Aineet ja tarvikkeet 9 212,51 900,00   4 567,57 -3 667,57 507,5 

TOIMINTAKATE 121 474,41 145 350,00   123 580,99 21 769,01 85,0 

VUOSIKATE 121 474,41 145 350,00   123 580,99 21 769,01 85,0 

Sisäiset vyörytyserät -121 474,41 -145 350,00   -123 580,99 -21 769,01 85,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

 

 Kirkonkirjojenpito TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 Yli-ali T-% 

Toimintatuotot 
 

-11 277,00 -12 000,00   -10 647,50 -1 352,50 88,7 

  Myyntituotot -60,00           

  Maksutuotot -11 217,00 -12 000,00   -10 647,50 -1 352,50 88,7 

Toimintakulut 66 651,24 64 700,00   59 306,72 5 393,28 91,7 

  Henkilöstökulut 56 641,93 54 850,00   49 762,40 5 087,60 90,7 

  Palvelujen ostot 1 238,68 1 250,00   1 136,27 113,73 90,9 

  Sisäiset vuokrakulut 8 619,09 8 300,00   8 173,48 126,52 98,5 

  Aineet ja tarvikkeet 137,04 200,00   142,07 57,93 71,0 

  Muut toimintakulut 14,50 100,00   92,50 7,50 92,5 

TOIMINTAKATE 55 374,24 52 700,00   48 659,22 4 040,78 92,3 

VUOSIKATE 55 374,24 52 700,00   48 659,22 4 040,78 92,3 

Sisäiset vyörytyserät 3 775,48 3 400,00   17 528,70 -14 128,70 515,6 

TILIKAUDEN TULOS 59 149,72 56 100,00 0,00  66 187,92 -10 087,92 118,0 

 
 Kirkkoherranvirasto  ja 
muu yleishallinto 

TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -99,90     -42,50 42,50 0,0 

  Maksutuotot -99,90           

Toimintakulut 86 455,59 83 850,00   76 001,35 7 848,65 90,6 

  Henkilöstökulut 50 041,55 53 400,00   46 284,47 7 115,53 86,7 

  Palvelujen ostot 4 377,17 1 950,00   2 311,02 -361,02 118,5 

  Palvelun ostot - sisäiset 207,40     111,90 -111,90 0,0 

  Sisäiset vuokrakulut 14 934,28 14 800,00   15 481,76 -681,76 104,6 

  Aineet ja tarvikkeet 16 895,19 13 700,00   11 712,20 1 987,80 85,5 

TOIMINTAKATE 86 355,69 83 850,00   75 958,85 7 891,15 90,6 

VUOSIKATE 86 355,69 83 850,00   75 958,85 7 891,15 90,6 

Sisäiset vyörytyserät -86 355,69 -83 850,00   -75 584,92 -8 265,08 90,1 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 
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 Jumalanpalveluselämä 
TP edellinen 

2019 
TA kuluva 

2020 

TA muutok-
set 

2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot 
 

-8 675,90 -8 000,00   -8 877,80 877,80 111,0 

  Korvaukset 0,00 -8 000,00   -8 675,90 675,90 108,4 

  Tuet ja avustukset -8 675,90           

Toimintakulut 183 484,59 205 600,00   194 988,16 10 611,84 94,8 

  Henkilöstökulut 98 881,42 109 350,00   105 907,33 3 442,67 96,9 

  Palvelujen ostot 5 401,62 15 850,00   10 178,81 5 671,19 64,2 

  Palvelun ostot - sisäiset 2 944,23 4 000,00   1 694,05 2 305,95 42,4 

  Vuokrakulut 200,00           

  Sisäiset vuokrakulut 66 595,60 66 100,00   69 302,75 -3 202,75 104,8 

  Aineet ja tarvikkeet 9 461,72 10 300,00   7 905,22 2 394,78 76,7 

TOIMINTAKATE 174 808,69 197 600,00   186 110,36 11 489,64 94,2 

VUOSIKATE 174 808,69 197 600,00   186 110,36 11 489,64 94,2 

Sisäiset vyörytyserät 43 684,87 50 400,00   49 866,15 533,85 98,9 

TILIKAUDEN TULOS 218 493,56 248 000,00 0,00  235 976,51 12 023,49 95,2 

 

 Hautaan siunaaminen TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutok-
set 

2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintakulut 107 406,49 108 000,00   106 694,57 1 305,43 98,8 

  Henkilöstökulut 77 988,33 77 000,00   73 697,66 3 302,34 95,7 

  Palvelujen ostot 575,25 700,00   787,05 -87,05 112,4 

  Sisäiset vuokrakulut 28 842,91 30 200,00   32 209,86 -2 009,86 106,7 

  Aineet ja tarvikkeet   100,00     100,00   

TOIMINTAKATE 107 406,49 108 000,00   106 694,57 1 305,43 98,8 

VUOSIKATE 107 406,49 108 000,00   106 694,57 1 305,43 98,8 

Sisäiset vyörytyserät 27 027,92 28 900,00   29 307,06 -407,06 101,4 

TILIKAUDEN TULOS 134 434,41 136 900,00 0,00  136 001,63 898,37 99,3 

 

Muut kirkolliset toimituk-
set  

TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutok-
set 

2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintakulut 131 889,47 142 000,00   142 078,96 -78,96 100,1 

  Henkilöstökulut 88 763,92 86 000,00   86 610,57 -610,57 100,7 

  Palvelujen ostot 3 050,44 3 800,00   2 420,79 1 379,21 63,7 

  Sisäiset vuokrakulut 34 215,76 46 100,00   48 657,10 -2 557,10 105,5 

  Aineet ja tarvikkeet 5 859,35 6 100,00   4 390,50 1 709,50 72,0 

TOIMINTAKATE 131 889,47 142 000,00   142 057,36 -57,36 100,0 

VUOSIKATE 131 889,47 142 000,00   142 057,36 -57,36 100,0 

Sisäiset vyörytyserät 32 485,85 35 700,00   37 704,31 -2 004,31 105,6 

TILIKAUDEN TULOS 164 375,32 177 700,00 0,00  179 761,67 -2 061,67 101,2 
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 Aikuistyö TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutok-
set 

2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -12 317,80 -17 200,00   -289,00 -16 911,00 1,7 

  Maksutuotot -12 317,80 -17 200,00     -17 200,00   

Toimintakulut 95 939,00 101 900,00   85 106,48 16 793,52 83,5 

  Henkilöstökulut 36 493,91 42 250,00   44 870,91 -2 620,91 106,2 

  Palvelujen ostot 13 864,50 15 900,00   1 003,90 14 896,10 6,3 

  Palvelun ostot - sisäiset 4 108,64 6 500,00   1 804,55 4 695,45 27,8 

  Sisäiset vuokrakulut 41 114,77 36 100,00   37 208,87 -1 108,87 103,1 

  Aineet ja tarvikkeet 357,18 1 150,00   218,25 931,75 19,0 

TOIMINTAKATE 83 621,20 84 700,00   84 817,48 -117,48 100,1 

VUOSIKATE 83 621,20 84 700,00   84 817,48 -117,48 100,1 

Sisäiset vyörytyserät 21 913,95 24 400,00   21 150,69 3 249,31 86,7 

TILIKAUDEN TULOS 105 535,15 109 100,00 0,00  105 968,17 3 131,83 97,1 

 

Muut seurakuntatilaisuudet TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutok-
set 

2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -180,00 -200,00   -396,70 196,70 198,4 

  Maksutuotot -180,00 -200,00     -200,00   

Toimintakulut 100 824,06 104 150,00   96 732,36 7 417,64 92,9 

  Henkilöstökulut 51 359,95 51 850,00   51 137,75 712,25 98,6 

  Palvelujen ostot 8 434,76 10 400,00   5 247,90 5 152,10 50,5 

  Palvelun ostot - sisäiset 7 056,27 6 000,00   1 795,41 4 204,59 29,9 

  Sisäiset vuokrakulut 27 030,02 32 600,00   33 394,04 -794,04 102,4 

  Aineet ja tarvikkeet 4 923,25 1 200,00   3 342,44 -2 142,44 278,5 

  Muut toimintakulut 2 019,81 2 100,00   1 814,82 285,18 86,4 

TOIMINTAKATE 100 644,06 103 950,00   96 335,66 7 614,34 92,7 

VUOSIKATE 100 644,06 103 950,00   96 335,66 7 614,34 92,7 

Sisäiset vyörytyserät 23 794,91 25 500,00   24 240,68 1 259,32 95,1 

TILIKAUDEN TULOS 124 438,97 129 450,00 0,00  120 576,34 8 873,66 93,1 

 

 Tiedotus ja viestintä TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintakulut 145 425,63 156 950,00   139 373,24 17 576,76 88,8 

  Henkilöstökulut 68 518,72 69 950,00   67 661,03 2 288,97 96,7 

  Palvelujen ostot 65 541,63 78 100,00   62 403,66 15 696,34 79,9 

  Palvelujen ostot - sisäiset 58,60           

  Sisäiset vuokrakulut 9 032,14 7 800,00   8 117,04 -317,04 104,1 

  Aineet ja tarvikkeet 2 274,54 1 100,00   1 191,51 -91,51 108,3 

TOIMINTAKATE 145 425,63 156 950,00   139 373,24 17 576,76 88,8 

VUOSIKATE 145 425,63 156 950,00   139 373,24 17 576,76 88,8 

Sisäiset vyörytyserät 33 925,14 38 100,00   34 862,10 3 237,90 91,5 

TILIKAUDEN TULOS 179 350,77 195 050,00 0,00  174 235,34 20 814,66 89,3 
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 Musiikkityö TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -7 960,00 -1 000,00   -2 074,50 1 074,50 207,5 

  Myyntituotot -7 800,00 -1 000,00   -2 074,50 1 074,50 207,5 

  Kolehdit, keräykset ja  
  lahjoitusvarat 

-160,00           

Toimintakulut 156 949,60 156 950,00   147 627,58 9 322,42 94,1 

  Henkilöstökulut 54 591,51 56 650,00   51 721,68 4 928,32 91,3 

  Palvelujen ostot 8 416,34 10 600,00   7 924,98 2 675,02 74,8 

  Palvelun ostot - sisäiset 2 238,06 1 500,00   898,20 601,80 59,9 

  Sisäiset vuokrakulut 87 287,86 81 900,00   81 569,81 330,19 99,6 

  Aineet ja tarvikkeet 2 415,83 3 300,00   2 512,91 787,09 76,1 

  Annetut avustukset 2 000,00 3 000,00   3 000,00 0,00 100,0 

TOIMINTAKATE 148 989,60 155 950,00   145 553,08 10 396,92 93,3 

VUOSIKATE 148 989,60 155 950,00   145 553,08 10 396,92 93,3 

Sisäiset vyörytyserät 35 202,25 37 100,00   34 469,73 2 630,27 92,9 

TILIKAUDEN TULOS 184 191,85 193 050,00 0,00  180 022,81 13 027,19 93,3 

 

 Päiväkerhotyö TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot   -350,00   -234,15 -115,85 66,9 

Vuokratuotot       -205,64 205,64 0,0 

Kolehdit, keräykset ja 
lahjoitusvarat 

  -350,00     -350,00   

Tuet ja avustukset 231 311,73 245 600,00   197 152,20 48 447,80 80,3 

Toimintakulut 161 448,19 167 000,00   123 213,78 43 786,22 73,8 

Henkilöstökulut 4 959,98 2 350,00   2 979,21 -629,21 126,8 

Palvelujen ostot 1 163,00 1 600,00   225,00 1 375,00 14,1 

Palvelun ostot - sisäiset 9 204,24 9 200,00   8 437,12 762,88 91,7 

Vuokrakulut 47 482,15 56 900,00   59 843,21 -2 943,21 105,2 

Sisäiset vuokrakulut 7 054,17 8 200,00   2 453,88 5 746,12 29,9 

Aineet ja tarvikkeet   350,00     350,00   

Annetut avustukset 231 311,73 245 250,00   196 918,05 48 331,95 80,3 

TOIMINTAKATE 231 311,73 245 250,00   196 918,05 48 331,95 80,3 

VUOSIKATE 58 521,27 63 100,00   53 244,44 9 855,56 84,4 

Sisäiset vyörytyserät 289 833,00 308 350,00   250 162,49 58 187,51 81,1 

TILIKAUDEN TULOS   -350,00 0,00  -234,15 -115,85 66,9 
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Iltapäiväkerhotyö 
TP edellinen 

2019 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -120 927,70 -109 900,00   -113 738,50 3 838,50 103,5 

Korvaukset -64 448,00 -60 000,00   -68 766,00 8 766,00 114,6 

Maksutuotot -54 739,70 -49 900,00   -44 692,50 -5 207,50 89,6 

Tuet ja avustukset -1 740,00     -280,00 280,00 0,0 

Toimintakulut 338 800,77 324 700,00   282 465,15 42 234,85 87,0 

Henkilöstökulut 180 694,40 169 050,00   163 098,41 5 951,59 96,5 

Palvelujen ostot 30 354,23 29 500,00   21 956,53 7 543,47 74,4 

Palvelun ostot - sisäiset 2 594,73 2 300,00   270,95 2 029,05 11,8 

Sisäiset vuokrakulut 120 802,66 119 000,00   93 625,11 25 374,89 78,7 

Aineet ja tarvikkeet 4 354,75 4 350,00   2 960,18 1 389,82 68,1 

Muut toimintakulut   500,00   553,97 -53,97 110,8 

TOIMINTAKATE 217 873,07 214 800,00   168 726,65 46 073,35 78,6 

VUOSIKATE 217 873,07 214 800,00   168 726,65 46 073,35 78,6 

Sisäiset vyörytyserät 80 972,23 80 000,00   74 207,25 5 792,75 92,8 

TILIKAUDEN TULOS 298 845,30 294 800,00 0,00  242 933,90 51 866,10 82,4 

 

 Perhekerhotyö TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot   -350,00     -350,00   
  Kolehdit, keräykset ja   
  lahjoitusvarat 

  -350,00     -350,00   

Toimintakulut 127 292,43 152 100,00   128 228,60 23 871,40 84,3 

  Henkilöstökulut 68 318,96 89 400,00   70 139,09 19 260,91 78,5 

  Palvelujen ostot 5 273,21 6 600,00   3 994,55 2 605,45 60,5 

  Palvelun ostot - sisäiset 6 916,35 5 500,00   2 686,57 2 813,43 48,8 

  Sisäiset vuokrakulut 45 255,08 47 700,00   48 780,53 -1 080,53 102,3 

  Aineet ja tarvikkeet 1 528,83 2 550,00   2 627,86 -77,86 103,1 

  Annetut avustukset   350,00     350,00   

TOIMINTAKATE 127 292,43 151 750,00   128 228,60 23 521,40 84,5 

VUOSIKATE 127 292,43 151 750,00   128 228,60 23 521,40 84,5 

Sisäiset vyörytyserät 31 339,03 38 000,00   33 087,34 4 912,66 87,1 

TILIKAUDEN TULOS 158 631,46 189 750,00 0,00  161 315,94 28 434,06 85,0 

 

 Varhaisnuorisotyö TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -1 375,50     -441,01 441,01 0,0 

  Maksutuotot -1 375,50     -441,01 441,01 0,0 

Toimintakulut 211 727,97 191 350,00   166 921,46 24 428,54 87,2 

  Henkilöstökulut 78 358,98 83 600,00   72 694,71 10 905,29 87,0 

  Palvelujen ostot 15 399,11 11 850,00   7 376,36 4 473,64 62,2 

  Palvelun ostot - sisäiset 9 937,57 10 600,00   2 331,56 8 268,44 22,0 

  Sisäiset vuokrakulut 100 968,53 78 400,00   80 049,99 -1 649,99 102,1 

  Aineet ja tarvikkeet 7 063,78 6 900,00   4 468,84 2 431,16 64,8 

TOIMINTAKATE 210 352,47 191 350,00   166 480,45 24 869,55 87,0 

VUOSIKATE 210 352,47 191 350,00   166 480,45 24 869,55 87,0 

Sisäiset vyörytyserät 48 091,13 46 100,00   40 553,36 5 546,64 88,0 

TILIKAUDEN TULOS 258 443,60 237 450,00 0,00  207 033,81 30 416,19 87,2 
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 Partiotyö TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintakulut 39 802,47 52 350,00   56 499,90 -4 149,90 107,9 

  Henkilöstökulut 4 334,79 4 450,00   4 402,55 47,45 98,9 

  Palvelujen ostot 325,17           

  Sisäiset vuokrakulut 31 467,68 43 900,00   48 103,45 -4 203,45 109,6 

  Aineet ja tarvikkeet 22,80           

  Annetut avustukset 3 652,03 4 000,00   3 993,90 6,10 99,8 

TOIMINTAKATE 39 802,47 52 350,00   56 499,90 -4 149,90 107,9 

VUOSIKATE 39 802,47 52 350,00   56 499,90 -4 149,90 107,9 

Sisäiset vyörytyserät 8 183,84 11 400,00   11 324,58 75,42 99,3 

TILIKAUDEN TULOS 47 986,31 63 750,00 0,00  67 824,48 -4 074,48 106,4 

 

 Rippikoulutyö TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -17 140,40 -20 500,00   -8 141,85 -12 358,15 39,7 

  Maksutuotot -17 140,40 -20 500,00   -8 141,85 -12 358,15 39,7 

Toimintakulut 390 572,98 380 300,00   339 776,10 40 523,90 89,3 

  Henkilöstökulut 140 818,06 143 800,00   132 783,27 11 016,73 92,3 

  Palvelujen ostot 17 105,54 16 650,00   8 654,35 7 995,65 52,0 

  Palvelun ostot - sisäiset 37 021,17 35 000,00   10 856,55 24 143,45 31,0 

  Sisäiset vuokrakulut 190 397,38 179 000,00   179 700,34 -700,34 100,4 

  Aineet ja tarvikkeet 4 178,83 4 850,00   8 012,88 -3 162,88 165,2 

  Annetut avustukset 626,00 1 000,00   80,00 920,00 8,0 

  Muut toimintakulut 426,00     -311,29 311,29 0,0 

TOIMINTAKATE 373 432,58 359 800,00   331 634,25 28 165,75 92,2 

VUOSIKATE 373 432,58 359 800,00   331 634,25 28 165,75 92,2 

Sisäiset vyörytyserät 87 813,83 89 500,00   79 815,34 9 684,66 89,2 

TILIKAUDEN TULOS 461 246,41 449 300,00 0,00  411 449,59 37 850,41 91,6 

 

 Nuorisotyö TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -4 202,80 -7 900,00   -6 254,53 -1 645,47 79,2 

Maksutuotot -4 069,35 -7 900,00   -3 365,93 -4 534,07 42,6 

Kolehdit, keräykset ja lah-
joitusvarat 

-133,45           

Toimintakulut 205 276,65 214 200,00   211 813,39 2 386,61 98,9 

Henkilöstökulut 97 222,76 104 550,00   99 367,38 5 182,62 95,0 

Palvelujen ostot 10 207,11 16 800,00   6 138,09 10 661,91 36,5 

Palvelun ostot - sisäiset 11 444,56 17 500,00   7 008,72 10 491,28 40,0 

Sisäiset vuokrakulut 82 371,75 71 100,00   95 320,43 -24 220,43 134,1 

Aineet ja tarvikkeet 4 030,47 4 250,00   3 978,77 271,23 93,6 

TOIMINTAKATE 201 073,85 206 300,00   205 558,86 741,14 99,6 

VUOSIKATE 201 073,85 206 300,00   205 558,86 741,14 99,6 

Sisäiset vyörytyserät 48 202,47 52 200,00   51 740,17 459,83 99,1 

TILIKAUDEN TULOS 249 276,32 258 500,00 0,00  257 299,03 1 200,97 99,5 
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 Erityisnuorisotyö TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -236,15 -300,00   -274,24 -25,76 91,4 

  Maksutuotot -84,15 -200,00   -31,32 -168,68 15,7 

  Kolehdit, keräykset ja 
  lahjoitusvarat 

-152,00 -100,00   0,00 -100,00 0,0 

 Tuet ja avustukset 
      -242,92 242,92 0,0 

Toimintakulut 48 435,41 52 250,00   43 530,46 8 719,54 83,3 

  Henkilöstökulut 29 471,94 30 550,00   31 579,75 -1 029,75 103,4 

  Palvelujen ostot 9 626,67 11 750,00   2 749,78 9 000,22 23,4 

  Palvelun ostot - sisäiset 25,60 700,00   291,95 408,05 41,7 

  Sisäiset vuokrakulut 7 427,77 7 400,00   7 206,22 193,78 97,4 

  Aineet ja tarvikkeet 1 653,43 1 750,00   1 512,76 237,24 86,4 

  Annetut avustukset 230,00 100,00   190,00 -90,00 190,0 

TOIMINTAKATE 48 199,26 51 950,00   43 256,22 8 693,78 83,3 

VUOSIKATE 48 199,26 51 950,00   43 256,22 8 693,78 83,3 

Sisäiset vyörytyserät 11 864,01 13 100,00   12 119,62 980,38 92,5 

TILIKAUDEN TULOS 60 063,27 65 050,00 0,00  55 375,84 9 674,16 85,1 

 
A. Venäläisen rahasto TP edellinen 

2019 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot   -2 500,00     -2 500,00   
Kolehdit, keräykset ja lah-
joitusvarat 

  -2 500,00     -2 500,00   

Toimintakulut 219,98 2 700,00   164,02 2 535,98 6,1 

Palvelujen ostot 6,00           

Annetut avustukset   2 700,00     2 700,00   

Muut toimintakulut 213,98     164,02 -164,02 0,0 

TOIMINTAKATE 219,98 200,00   164,02 35,98 82,0 

Rahoitustuotot- ja kulut -219,98 -200,00   -164,02 -35,98 82,0 

Korkotuotot -219,98 -200,00   -164,02 -35,98 82,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 
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Diakoniatyö 
 

TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -1 842,03 -2 550,00   -7 895,67 5 345,67 309,6 

  Korvaukset       -3 124,10 3 124,10 0,0 

  Maksutuotot -1 341,10 -2 550,00   -262,37 -2 287,63 10,3 

  Kolehdit, keräykset ja 
  lahjoitusvarat 

-500,93 0,00   -4 106,30 4 106,30 0,0 

Toimintakulut 399 974,44 440 200,00   395 604,65 44 595,35 89,9 

  Henkilöstökulut 246 371,01 263 400,00   242 654,31 20 745,69 92,1 

  Palvelujen ostot 14 483,92 15 150,00   9 636,17 5 513,83 63,6 

  Palvelun ostot - sisäiset 7 728,22 10 900,00   3 379,57 7 520,43 31,0 

  Sisäiset vuokrakulut 123 366,28 131 400,00   121 626,26 9 773,74 92,6 

  Aineet ja tarvikkeet 3 959,30 4 350,00   4 022,91 327,09 92,5 

  Annetut avustukset 3 985,71 15 000,00   14 235,43 764,57 94,9 

  Muut toimintakulut 80,00     50,00 -50,00 0,0 

TOIMINTAKATE 398 132,41 437 650,00   387 708,98 49 941,02 88,6 

VUOSIKATE 398 132,41 437 650,00   387 708,98 49 941,02 88,6 

Sisäiset vyörytyserät 98 019,65 112 100,00   104 982,30 7 117,70 93,7 

TILIKAUDEN TULOS 496 152,06 549 750,00 0,00  492 691,28 57 058,72 89,6 

 
YV-keräys TP edellinen 

2019 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

  Kolehdit, keräykset ja 
  lahjoitusvarat 

-13 067,23 -12 500,00   -4 406,67 -8 093,33 35,3 

Toimintakulut 13 067,23 12 500,00   4 406,67 8 093,33 35,3 

  Palvelujen ostot 93,74           

  Aineet ja tarvikkeet 3 174,51 2 400,00   1 376,78 1 023,22 57,4 

  Annetut avustukset 9 798,98 10 100,00   3 029,89 7 070,11 30,0 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

  

 Diakoniarahasto TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -22 554,84 -27 700,00   -19 665,95 -8 034,05 71,0 

  Myyntituotot -150,00           

  Maksutuotot   -300,00     -300,00   
  Kolehdit, keräykset ja 
  lahjoitusvarat 

-22 404,84 -27 400,00   -18 378,20 -9 021,80 67,1 

 Tuet ja avustukset       -1 287,75 1 287,75 0,0 

Toimintakulut 23 466,91 28 350,00   20 459,28 7 890,72 72,2 

  Henkilöstökulut 247,76 0,00     0,00   

  Palvelujen ostot 654,64 900,00   4,00 896,00 0,4 

  Palvelun ostot - sisäiset 1 190,45 1 400,00   13,60 1 386,40 1,0 

  Aineet ja tarvikkeet 1 032,26 1 050,00   105,43 944,57 10,0 

  Annetut avustukset 20 341,80 25 000,00   20 336,25 4 663,75 81,3 

TOIMINTAKATE -912,07 -650,00   -793,33 143,33 122,1 

Rahoitustuotot- ja kulut 0,00 0,00  0,00 0,00 0,0 

TILIKAUDEN TULOS -22 554,84 -27 700,00 0,00  -19 665,95 -8 034,05 71,0 
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Kansainvälinen diakonia 
ja Maahanmuuttajatyö 

TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -2 190,50 -200,00     -200,00   
Kolehdit, keräykset ja lah-
joitusvarat 

-2 190,50 -200,00     -200,00   

Toimintakulut 22 589,95 18 800,00   12 363,62 6 436,38 65,8 

Henkilöstökulut 9 085,91 5 700,00   -36,38 5 736,38 -0,6 

Palvelujen ostot 102,34 150,00     150,00   

Palvelun ostot - sisäiset 211,20 150,00     150,00   

Aineet ja tarvikkeet 655,52 200,00     200,00   

Annetut avustukset 12 534,98 12 600,00   12 400,00 200,00 98,4 

TOIMINTAKATE 20 399,45 18 600,00   12 363,62 6 236,38 66,5 

VUOSIKATE 20 399,45 18 600,00   12 363,62 6 236,38 66,5 

Sisäiset vyörytyserät 5 155,86 4 400,00   2 623,05 1 776,95 59,6 

TILIKAUDEN TULOS 25 555,31 23 000,00 0,00  14 986,67 8 013,33 65,2 

 

Perheneuvonta TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintakulut 19 786,15 23 000,00   38 237,46 -15 237,46 166,2 

  Henkilöstökulut 0,00     -91,84 91,84 0,0 

  Palvelujen ostot 19 786,15 23 000,00   29 805,30 -6 805,30 129,6 

  Sisäiset vuokrakulut       8 524,00 -8 524,00 0,0 

TOIMINTAKATE 19 786,15 23 000,00   38 237,46 -15 237,46 166,2 

VUOSIKATE 19 786,15 23 000,00   38 237,46 -15 237,46 166,2 

Sisäiset vyörytyserät 3 897,95 4 900,00   7 526,91 -2 626,91 153,6 

TILIKAUDEN TULOS 23 684,10 27 900,00 0,00  45 764,37 -17 864,37 164,0 

 

 Sairaalasielunhoito TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 Yli-ali T-% 

Toimintakulut 14 382,66 15 500,00   14 210,68 1 289,32 91,7 

  Palvelujen ostot 14 382,66 15 500,00   14 210,68 1 289,32 91,7 

TOIMINTAKATE 14 382,66 15 500,00   14 210,68 1 289,32 91,7 

VUOSIKATE 14 382,66 15 500,00   14 210,68 1 289,32 91,7 

Sisäiset vyörytyserät 2 833,44 3 300,00   2 806,88 493,12 85,1 

TILIKAUDEN TULOS 17 216,10 18 800,00 0,00  17 017,56 1 782,44 90,5 

 

 Sielunhoito TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 Yli-ali T-% 

Toimintakulut 28 865,35 30 450,00   32 074,80 -1 624,80 105,3 

  Henkilöstökulut 28 822,52 30 450,00   32 028,93 -1 578,93 105,2 

  Palvelujen ostot 42,83     45,87 -45,87 0,0 

TOIMINTAKATE 28 865,35 30 450,00   32 074,80 -1 624,80 105,3 

VUOSIKATE 28 865,35 30 450,00   32 074,80 -1 624,80 105,3 

Sisäiset vyörytyserät 7 974,72 8 500,00   9 869,46 -1 369,46 116,1 

TILIKAUDEN TULOS 36 840,07 38 950,00 0,00  41 944,26 -2 994,26 107,7 
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Lähetystyö TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -6 618,66 -700,00   -716,00 16,00 102,3 

  Maksutuotot -775,70 -700,00   -716,00 16,00 102,3 

  Vuokratuotot -190,00           

  Kolehdit, keräykset ja 
  lahjoitusvarat 

-5 652,96 0,00     0,00   

Toimintakulut 196 494,44 166 300,00   144 328,86 21 971,14 86,8 

  Henkilöstökulut 29 184,98 17 850,00   -0,44 17 850,44 -0,0 

  Palvelujen ostot 3 544,06 2 800,00   661,17 2 138,83 23,6 

  Palvelun ostot - sisäiset 812,72 3 850,00   1 216,47 2 633,53 31,6 

  Sisäiset vuokrakulut 64 389,67 50 000,00   52 114,35 -2 114,35 104,2 

  Aineet ja tarvikkeet 3 498,04 2 800,00   1 337,31 1 462,69 47,8 

  Annetut avustukset 95 064,97 89 000,00   89 000,00 0,00 100,0 

TOIMINTAKATE 189 875,78 165 600,00   143 612,86 21 987,14 86,7 

VUOSIKATE 189 875,78 165 600,00   143 612,86 21 987,14 86,7 

Sisäiset vyörytyserät 40 878,47 36 800,00   28 854,74 7 945,26 78,4 

TILIKAUDEN TULOS 230 754,25 202 400,00 0,00  172 467,60 29 932,40 85,2 
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 Hautausmaakiinteistöt TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutok-
set 

2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -12 634,50 -13 500,00   -15 429,50 1 929,50 114,3 

  Maksutuotot -12 588,50 -13 500,00   -15 369,50 1 869,50 113,8 

  Vuokratuotot -46,00     -60,00 60,00 0,0 

Toimintakulut 111 723,28 121 900,00   96 520,29 25 379,71 79,2 

  Henkilöstökulut 84 235,80 94 600,00   57 399,67 37 200,33 60,7 

  Palvelujen ostot 8 587,12 8 600,00   18 563,67 -9 963,67 215,9 

  Palvelun ostot - sisäiset 186,00 200,00     200,00   

  Vuokrakulut 1 304,20     152,50 -152,50 0,0 

  Sisäiset vuokrakulut 287,32     208,71 -208,71 0,0 

  Aineet ja tarvikkeet 16 231,10 17 350,00   19 322,57 -1 972,57 111,4 

  Muut toimintakulut 891,74 1 150,00   873,17 276,83 75,9 

TOIMINTAKATE 99 088,78 108 400,00   81 090,79 27 309,21 74,8 

VUOSIKATE 99 088,78 108 400,00   81 090,79 27 309,21 74,8 

Poistot ja arvonalentumiset 6 335,53 6 100,00   6 794,76 -694,76 111,4 

Sisäiset vyörytyserät 29 945,51 32 000,00   27 141,27 4 858,73 84,8 

TILIKAUDEN TULOS 135 369,82 146 500,00 0,00  115 026,82 31 473,18 78,5 

 

Varsinainen hautaustoimi TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutok-
set 

2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -12 489,00 -15 500,00   -16 903,00 1 403,00 109,1 

  Maksutuotot -12 489,00 -15 500,00   -16 903,00 1 403,00 109,1 

Toimintakulut 76 707,07 73 600,00   62 827,22 10 772,78 85,4 

  Henkilöstökulut 59 781,74 59 450,00   51 902,81 7 547,19 87,3 

  Palvelujen ostot 6 081,99 6 000,00   3 272,29 2 727,71 54,5 

  Aineet ja tarvikkeet 10 843,34 8 050,00   7 601,13 448,87 94,4 

  Muut toimintakulut   100,00   50,99 49,01 51,0 

TOIMINTAKATE 64 218,07 58 100,00   45 924,22 12 175,78 79,0 

VUOSIKATE 64 218,07 58 100,00   45 924,22 12 175,78 79,0 

Poistot ja arvonalentumiset 8 888,02 5 600,00   5 648,02 -48,02 100,9 

Sisäiset vyörytyserät 21 462,92 19 500,00   19 809,38 -309,38 101,6 

TILIKAUDEN TULOS 94 569,01 83 200,00 0,00  71 381,62 11 818,38 85,8 
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 Kirkko TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -110 327,30 -94 600,00   -101 715,81 7 115,81 107,5 

  Vuokratuotot -1 774,29 -2 000,00   -2 306,48 306,48 115,3 

  Sisäiset tuotot -108 553,01 -92 600,00   -99 409,33 6 809,33 107,4 

Toimintakulut 72 685,56 68 650,00   74 818,42 -6 168,42 109,0 

  Henkilöstökulut 33 412,38 36 250,00   34 967,98 1 282,02 96,5 

  Palvelujen ostot 15 769,66 9 900,00   16 944,11 -7 044,11 171,2 

  Vuokrakulut 2 590,28 2 200,00   2 183,24 16,76 99,2 

  Aineet ja tarvikkeet 18 435,14 17 700,00   18 313,41 -613,41 103,5 

  Muut toimintakulut 2 478,10 2 600,00   2 409,68 190,32 92,7 

TOIMINTAKATE -37 641,74 -25 950,00   -26 897,39 947,39 103,7 

VUOSIKATE -37 641,74 -25 950,00   -26 897,39 947,39 103,7 
Poistot ja arvonalentumiset 35 241,10 23 650,00   23 685,00 -35,00 100,1 

Sisäiset vyörytyserät 2 400,64 2 300,00   3 212,40 -912,40 139,7 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,0 

 

 Seurakuntatalo TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -461 919,25 -443 850,00   -465 369,39 21 519,39 104,8 

  Myyntituotot   -200,00   -302,42 102,42 151,2 

  Maksutuotot -33,87           

  Vuokratuotot -14 841,98 -15 200,00   -10 984,75 -4 215,25 72,3 

  Sisäiset tuotot -447 043,40 -428 450,00   -454 082,22 25 632,22 106,0 

Toimintakulut 293 978,66 276 600,00   294 092,49 -17 492,49 106,3 

  Henkilöstökulut 119 099,21 120 100,00   130 124,61 -10 024,61 108,3 

  Palvelujen ostot 59 952,08 45 300,00   51 906,78 -6 606,78 114,6 

  Palvelun ostot - sisäiset 244,60           

  Vuokrakulut 38,50           

  Aineet ja tarvikkeet 106 252,30 102 700,00   103 935,33 -1 235,33 101,2 

  Muut toimintakulut 8 391,97 8 500,00   8 125,77 374,23 95,6 

TOIMINTAKATE -167 940,59 -167 250,00   -171 276,90 4 026,90 102,4 

VUOSIKATE -167 940,59 -167 250,00   -171 276,90 4 026,90 102,4 

Poistot ja arvonalentumiset 195 623,28 195 700,00   195 623,28 76,72 100,0 

Sisäiset vyörytyserät 8 467,31 7 700,00   11 803,62 -4 103,62 153,3 

TILIKAUDEN TULOS 36 150,00 36 150,00 0,00  36 150,00 0,00 100,0 

Poistoerojen lisäys (-) tai vä-
hennys (+) 

-36 150,00 -36 150,00   -36 150,00 0,00 100,0 

Tilikauden ylijäämä 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 
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Vuorelan srk-keskus TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -274 469,28 -286 200,00   -277 051,83 -9 148,17 96,8 

  Myyntituotot   -50,00   -32,26 -17,74 64,5 

  Maksutuotot -241,93     -67,74 67,74 0,0 

  Vuokratuotot -1 703,28 -2 050,00   -1 386,49 -663,51 67,6 

  Sisäiset tuotot -272 524,07 -284 100,00   -275 125,34 -8 974,66 96,8 

Toimintakulut 126 176,80 138 150,00   127 451,72 10 698,28 92,3 

  Henkilöstökulut 53 535,45 53 700,00   52 160,51 1 539,49 97,1 

  Palvelujen ostot 27 611,28 38 050,00   31 023,96 7 026,04 81,5 

  Vuokrakulut       188,50 -188,50 0,0 

  Aineet ja tarvikkeet 43 901,32 45 100,00   42 922,83 2 177,17 95,2 

  Muut toimintakulut 1 128,75 1 300,00   1 155,92 144,08 88,9 

TOIMINTAKATE -148 292,48 -148 050,00   -149 600,11 1 550,11 101,0 

VUOSIKATE -148 292,48 -148 050,00   -149 600,11 1 550,11 101,0 

Poistot ja arvonalentumiset 144 666,07 144 650,00   144 666,07 -16,07 100,0 

Sisäiset vyörytyserät 3 626,41 3 400,00   4 934,04 -1 534,04 145,1 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

 

Ruokoniemen leirikeskus TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -200 290,02 -195 950,00   -195 099,52 -850,48 99,6 
  Maksutuotot   -3 200,00   -376,45 -2 823,55 11,8 
  Vuokratuotot -97,58           
  Sisäiset tuotot -8 843,55 -4 000,00   -354,47 -3 645,53 8,9 
Toimintakulut -191 348,89 -188 750,00   -194 368,60 5 618,60 103,0 
  Henkilöstökulut 108 418,35 107 850,00   105 680,06 2 169,94 98,0 
  Palvelujen ostot 48 220,72 46 550,00   45 111,17 1 438,83 96,9 
  Vuokrakulut 22 303,43 22 900,00   23 523,74 -623,74 102,7 
  Aineet ja tarvikkeet 33 198,69 33 700,00   31 469,77 2 230,23 93,4 
  Muut toimintakulut 4 695,51 4 700,00   5 575,38 -875,38 118,6 
TOIMINTAKATE -91 871,67 -88 100,00   -89 419,46 1 319,46 101,5 
VUOSIKATE -91 871,67 -88 100,00   -89 419,46 1 319,46 101,5 
Poistot ja arvonalentumiset 88 836,02 85 100,00   85 114,50 -14,50 100,0 
Sisäiset vyörytyserät 3 035,65 3 000,00   4 304,95 -1 304,95 143,5 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

 

 Osakehuoneistot 
TP edellinen 

2019 
TA kuluva 

2020 
TA muutokset 

2020 
Toteuma 

2020 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -62 716,36 -65 150,00   -60 953,39 -4 196,61 93,6 
  Korvaukset       -942,00 942,00 0,0 
  Vuokratuotot -62 716,36 -65 150,00   -60 011,39 -5 138,61 92,1 
Toimintakulut 54 730,68 42 750,00   60 689,36 -17 939,36 142,0 
  Henkilöstökulut 8 247,56 7 700,00   7 082,68 617,32 92,0 
  Palvelujen ostot 13 136,31 1 500,00   8 605,69 -7 105,69 573,7 
  Vuokrakulut 31 111,13 30 850,00   42 391,20 -11 541,20 137,4 
  Aineet ja tarvikkeet 2 235,68 2 700,00   2 609,79 90,21 96,7 
TOIMINTAKATE -7 985,68 -22 400,00   -264,03 -22 135,97 1,2 
VUOSIKATE -7 985,68 -22 400,00   -264,03 -22 135,97 1,2 
Sisäiset vyörytyserät 11 400,84 9 600,00   12 814,39 -3 214,39 133,5 
TILIKAUDEN TULOS 3 415,16 -12 800,00 0,00  12 550,36 -25 350,36 -98,0 
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Maa- ja metsätalous TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -321 010,20 -319 500,00   -552 189,01 232 689,01 172,8 

  Korvaukset -153,59           

  Vuokratuotot -63 137,53 -62 500,00   -62 519,60 19,60 100,0 

  Metsätalouden tuotot -257 719,08 -220 000,00   -421 857,03 201 857,03 191,8 

  Muut toimintatuotot   -37 000,00   -67 812,38 30 812,38 183,3 

Toimintakulut 58 022,79 56 750,00   68 637,46 -11 887,46 120,9 

  Henkilöstökulut 333,64     183,17 -183,17 0,0 

  Palvelujen ostot 26 921,24 32 100,00   43 952,85 -11 852,85 136,9 

  Vuokrakulut 28,30           

  Aineet ja tarvikkeet 88,14 800,00   150,45 649,55 18,8 

  Muut toimintakulut 30 651,47 23 850,00   24 350,99 -500,99 102,1 

TOIMINTAKATE -262 987,41 -262 750,00   -483 551,55 220 801,55 184,0 

VUOSIKATE -262 987,41 -262 750,00   -483 551,55 220 801,55 184,0 

Poistot ja arvonalentumiset 1 238,53 1 250,00   1 238,53 11,47 99,1 

Sisäiset vyörytyserät 11 674,76 11 600,00   13 801,81 -2 201,81 119,0 

TILIKAUDEN TULOS -250 074,12 -249 900,00 0,00  -468 511,21 218 611,21 187,5 

       

Keittiötoimi TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -270 958,42  -281 150,00   -194 978,34  -86 171,66  69,35  
  Myyntituotot 0 -11400,00  -8159,20 -3240,80 71,57  

  Maksutuotot -16 501,36  -1 900,00   -2 280,51  380,51  120,03  
  Vuokratuotot -92,74  -300,00   0,00  -300,00  0,00  
  Sisäiset tuotot -254 364,32  -267 550,00   -184 433,63  -83 116,37  68,93  
Toimintakulut 256 241,20  266 950,00   181 117,72  85 832,28  67,85  
  Henkilöstökulut 178 038,27  175 750,00   125 984,70  49 765,30  71,68  
  Palvelujen ostot 12 952,01  12 600,00   10 561,71  2 038,29  83,82  

  Palvelun ostot - sisäiset      4589,31 -4589,31 0,00  
  Aineet ja tarvikkeet 65 250,92  78 400,00   39 982,00  38 418,00  51,00  
  Muut toimintakulut   200    200 0,00  
TOIMINTAKATE -14 717,22  -14 200,00   -13 860,62  -339,38  97,61  
VUOSIKATE -14 717,22  -14 200,00   -13 860,62  -339,38  97,61  
Poistot ja arvonalentumiset 2 962,58 2 900,00  740,64 2 159,36 25,54  

Sisäiset vyörytyserät 11 754,64  11 300,00   13 119,98  -1 819,98  116,11  
TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 
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Toteutumavertailu pääluokittain 
 

 Yleishallinto TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -36 805,58 -32 700,00   -25 284,24 -7 415,76 77,3 

Toimintakulut 566 885,11 602 800,00   560 231,05 42 568,95 92,9 

TOIMINTAKATE 530 079,53 570 100,00   534 946,81 35 153,19 93,8 

VUOSIKATE 530 079,53 570 100,00   534 946,81 35 153,19 93,8 

Sisäiset vyörytyserät -470 929,81 -514 000,00   -467 555,28 -46 444,72 91,0 

TILIKAUDEN TULOS 59 149,72 56 100,00 0,00  67 391,53 -11 291,53 120,1 

 

Seurakunnallinen toi-
minta 

TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -230 788,18 -214 550,00   -173 428,17 -41 121,83 80,8 

Toimintakulut 3 245 485,03 3 328 900,00   3 000 843,81 328 056,19 90,1 

TOIMINTAKATE 3 014 696,85 3 114 350,00   2 827 415,64 286 934,36 90,8 

Rahoitustuotot- ja kulut -1 132,05 -850,00   -957,35 107,35 112,6 

VUOSIKATE 3 013 564,80 3 113 500,00   2 826 458,29 287 041,71 90,8 

Sisäiset vyörytyserät 751 782,79 803 500,00   744 356,16 59 143,84 92,6 

TILIKAUDEN TULOS 3 765 347,59 3 917 000,00 0,00  3 570 814,45 346 185,55 91,2 

 

 Hautaustoimi TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -25 123,50 -29 000,00   -32 332,50 3 332,50 111,5 

Toimintakulut 188 430,35 195 500,00   159 347,51 36 152,49 81,5 

TOIMINTAKATE 163 306,85 166 500,00   127 015,01 39 484,99 76,3 

VUOSIKATE 163 306,85 166 500,00   127 015,01 39 484,99 76,3 
Poistot ja arvonalentu-
miset 

15 223,55 11 700,00   12 442,78 -742,78 106,3 

Sisäiset vyörytyserät 51 408,43 51 500,00   46 950,65 4 549,35 91,2 

TILIKAUDEN TULOS 229 938,83 229 700,00 0,00  186 408,44 43 291,56 81,2 

 

 Kiinteistötoimi TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -1 701 690,83 -1 686 400,00   -1 847 357,29 160 957,29 109,5 

Toimintakulut 970 254,04 957 700,00   912 487,23 45 212,77 95,3 

TOIMINTAKATE -731 436,79 -728 700,00   -934 870,06 206 170,06 128,3 

VUOSIKATE -731 436,79 -728 700,00   -934 870,06 206 170,06 128,3 
Poistot ja arvonalentu-
miset 

468 567,58 453 250,00   451 068,02 2 181,98 99,5 

Sisäiset vyörytyserät 52 360,25 48 900,00   63 991,19 -15 091,19 130,9 

TILIKAUDEN TULOS -210 508,96 -226 550,00   -419 810,85 193 260,85 185,3 

Poistoerojen lisäys (-) tai 
vähennys (+) 

-36 150,00 -36 150,00   -36 150,00 0,00 100,0 

Tilikauden ylijäämä (ali-
) 

-246 658,96 -262 700,00 0,00  -455 960,85 193 260,85 173,6 
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Yhteenveto valtuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumisesta 

KÄYTTÖTALOUSOSA 

  TA 2020 
Talousarvion ja 

toteuman erotus 
Muutettu 
TA2020 

Toteuma 
 

Poikkeama 

Toimintatuotot 1 962 650 +115 752  2 078 402 105,9 

Toimintakulut 5 084 900 -451 990  4 632 910 91,1 

TOIMINTAKATE 3 122 250 -567 743  2 554 507 81,8 

VUOSIKATE 3 121 400 -567 850  2 553 550 81,8 

Poistot ja arvonalentumiset 464 950 -1 439  463 510 99,7 

Sisäiset vyörytyserät 389 900 -2 157  387 742 99,4 

TILIKAUDEN TULOS 3 976 250 -571 446  3 404 803 85,6 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys 
(+) 

36 150 0,00  36 150 100,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 3 940 100 -571 446 0,00 3 368 653 85,5 

 

 

Yleishallinto
11,1 %

Hautaustoimi
2,6 %

Kiinteistötoimi
19,3 %

Yleinen srk-työ
23,0 %

Päivä-, iltapäivä- ja 
perhekerhotyö

10,2 %

Nuorisotyö *)
16,6 %

Diakonia- ja 
perhetyö

8,0 %

Lähetystyö, 
kv.diakonia

3,2 %

Muut työalat **)
5,8 %

Käyttötalouden toimintakatteen
jakaantuminen 2020
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Henkilöstökulut
65,7 %

Palvelujen ostot
16,6 %

Aineet, tarvikkeet
9,9 %

Muut kulut
1,4 %

Vuokrat
2,2 %

Avustukset
4,3 %

Käyttötalouden ulkoisten toimintakulujen 
jakaantuminen kululajeittain 2020

Metsätalouden 
tuotot
48,7 %

Maksutuotot
11,9 %

Vuokratuotot
15,9 %

Tuet ja avustukset
1,8 %

Muut tuotot
9,2 %

Kolehdit ja 
keräystuotot

3,1 %
Korvaukset

9,4 %

Käyttötalouden ulkoisten toimintatuottojen 
jakaantuminen tulolajeittain 2020



68 
 

TULOSLASKELMAOSA 

 TA 2020 
Talousarvion ja 

toteuman erotus 
Muutettu 
TA2020 

 
Toteuma 

 
Poikkeama 

Kirkollisvero 3 250 000 -24 497  3 225 503 99,2 % 

Valtionrahoitus 412 000 +6 704  418 704 101,6 % 

Keskusrahastomaksu 326 800 -1 002  325 798 99,7 % 

Eläkerahastomaksu 160 200     

Avustukset  +12 922  12 922 0,0 % 

Korkotulot 400 +199  599 149,8 % 

Muut rahoitustulot 160 450 +12 980  173 430 108,1 % 

Korkomenot 50 +3  53 105,4 % 

Muut rahoitusmenot 3 200 -495  2 705  84,5 % 

 

 

INVESTOINTIOSA 

 TA 2020 Talousarvion ja 
toteuman erotus 

Muutettu 
TA2020 

Toteuma 
 

Poikkeama 

Viinamäen hautausmaan aidan uu-
siminen 

95 000 +33 245  128 245 134 % 

Viinamäen huoltorakennuksen pi-
hatyöt 

160 000 -118 123  41 877 74 % 

 

RAHOITUSOSA 

 TA 2020 
Talousarvion ja 

toteuman erotus 
Muutettu 
TA2020 

Toteuma 
 

Poikkeama 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien 
muutokset 

0,00   12 507 0,00 

Vaihto-omaisuuden muutos 
0,00   291 0,00 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 
0,00   3 186 0,00 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten 
velkojen muutos 

0,00   30 780 0,00 
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Tuloslaskelmaosan toteutumisvertailu  
 

 
 

TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -1 994 708,09 -1 962 650,00   -2 078 402,20 115 752,20 105,9 

  Korvaukset -64 601,59 -68 000,00   -81 508,00 13 508,00 119,9 

  Myyntituotot -8 010,00 -15 850,00   -10 944,83 -4 905,17 69,1 

  Maksutuotot -156 855,18 -148 400,00   -103 121,09 -45 278,91 69,5 

  Vuokratuotot -153 345,73 -151 200,00   -137 828,82 -13 371,18 91,2 

  Metsätalouden tuotot -257 719,08 -220 000,00   -421 857,03 201 857,03 191,8 

  Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -52 590,58 -43 850,00   -26 891,17 -16 958,83 61,3 

  Tuet ja avustukset -24 779,99 -16 000,00   -15 518,49 -481,51 97,0 

  Muut toimintatuotot -2 872,25 -37 900,00   -68 724,34 30 824,34 181,3 

  Sisäiset tuotot -1 273 933,69 -1 261 450,00   -1 212 008,43 -49 441,57 96,1 

Toimintakulut 4 971 354,53 5 084 900,00   4 632 909,60 451 990,40 91,1 

  Henkilöstökulut 2 415 028,01 2 516 450,00   2 246 983,13 269 466,87 89,3 

     Palkat ja palkkiot 1 984 580,20 2 066 450,00   1 848 106,11 218 343,89 89,4 

     Henkilösivukulut 454 894,71 483 700,00   427 310,81 56 389,19 88,3 

     Henkilöstökulujen oikaisuerät -24 446,90 -33 700,00   -28 433,79 -5 266,21 84,4 

  Palvelujen ostot 620 868,37 646 500,00   567 118,99 79 381,01 87,7 

  Palvelun ostot - sisäiset 100 145,84 112 600,00   42 980,51 69 619,49 38,2 

  Vuokrakulut 58 551,53 60 950,00   76 180,97 -15 230,97 125,0 

  Sisäiset vuokrakulut 1 173 787,85 1 148 850,00   1 169 027,92 -20 177,92 101,8 

  Aineet ja tarvikkeet        

     Ostot tilikauden aikana 395 183,50 391 100,00   337 873,56 53 226,44 86,4 

  Annetut avustukset 156 696,69 163 300,00   146 465,47 16 834,53 89,7 

  Muut toimintakulut 51 092,74 45 150,00   46 279,05 -1 129,05 102,5 

TOIMINTAKATE 2 976 646,44 3 122 250,00   2 554 507,40 567 742,60 81,8 

Verotulot  -3 196 371,26 -3 250 000,00   -3 225 503,23 -24 496,77 99,2 

Valtionrahoitus -412 464,00 -412 000,00   -418 704,00 6 704,00 101,6 

Verotuskulut 59 739,66 63 100,00   61 944,70 1 155,30 98,2 

Keskusrahastomaksut 324 882,00 326 800,00   325 798,02 1 001,98 99,7 

Toiminta-avustukset       -12 922,00 12 922,00 0,0 

Rahoitustuotot- ja kulut -208 657,09 -157 600,00   -171 272,06 13 672,06 108,7 

  Korkotuotot -772,26 -400,00   -599,32 199,32 149,8 

  Muut rahoitustuotot -211 255,86 -160 450,00   -173 430,36 12 980,36 108,1 

  Korkokulut 34,97 50,00   52,71 -2,71 105,4 

  Muut rahoituskulut 3 336,06 3 200,00   2 704,91 495,09 84,5 

VUOSIKATE -456 224,25 -307 450,00   -886 151,17 578 701,17 288,2 

Poistot ja arvonalentumiset        

  Suunnitelman mukaiset poistot 483 791,13 464 950,00   463 510,80 1 439,20 99,7 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot       

  Tuotot -34 441,04     -35 328,51 35 328,51 0,0 

  Kulut 33 175,57     35 188,72 -35 188,72 0,0 

  Siirrot rahastosta/rahastoon 1 265,47     139,79 -139,79 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 27 566,88 157 500,00   -422 640,37 580 140,37 -268,3 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) -36 150,00 -36 150,00   -36 150,00 0,00 100,0 

Tilikauden ylijäämä (-) / alijäämä (+) -8 583,12 121 350,00 0,00  -458 790,37 580 140,37 -378,1 
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Erilliskirjanpitona hoidetun hautainhoitorahaston tuotot ja kulut on esitetty edellä olevassa laskelmassa infor-
matiivisina erinä, eikä niillä ole vaikutusta tilikauden tulokseen. 

Ulkoisessa tuloslaskelmassa esitetyt toimintakate, verotulot, verotuskustannukset, keskusrahastomaksut, ra-
hoitustuotot ja -kulut sekä suunnitelman mukaiset poistot ovat olleet vahvistetun talousarvion mukaan kirk-
koneuvostoa sitovia eriä kirkkovaltuustoon nähden. 

Tuloslaskelma osoittaa, että tilikauden tulos muodostui 458 790,37 euroa ylijäämäiseksi. Tulos on 580 140 
euroa arvioitua parempi, johon keskeisimmin vaikuttivat arvioitua suuremmat metsätalouden tuotot ja arvioi-
tua pienemmät henkilöstökulut. 

 
Verotulojen erittely 

  TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma Ylitys/alitus 

Kirkollisverotulot 3 250 000 

 

 3 225 503 

 

+24 498  

 

 

 

Valtionrahoitus 412 000 

 

 418 704 +6 704 

Yhteensä 3 662 000 0,00 3 644 207  

 

+17 793 

  

Verotulojen määräytymisen perusteet  
 

 2020 2019 

Kirkollisvero - % 1,25 1,25 
Koko kirkon kirkollisveron jako-osuus %  0,0286 0,0289 
Siilinjärven seurakunnan jako-osuus %  0,0035181090 0,0035594903 

 

Kirkollisveroprosentti ja verotettava tulo viideltä edelliseltä vuodelta. 

Vuosi Kirkollisvero% Verotettava tulo € Verotettavan tulon  
muutos% 

2020 1,25 3 225 500 € 0,9 % 
2019 1,25 3 196 400 € 0,3 % 
2018 1,25 3 187 800 € -1,6 % 
2017 1,25 3 238 400 € 0,3 % 
2016 1,25 3 227 500 € 2,8 % 
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Investointiosan toteutumisvertailu 
  

 Kustannus-ar-
vio 

Ed. vuosien 
käyttö 

TA 2020 Talousarvio-
muutokset 

Talousarvio 
muutosten jäl-

keen 
Toteuma 2020 Yli/ali 

Kustannus-ar-
viosta käytetty 

31.12.  % 

Viinamäen hautausmaan aidan uusiminen 187 000 21 768 95 000   95 000 128 244,61 -33 245 80 

Viinamäen huoltorakennuksen pihatyöt 185 600   160 000   160 000 41 877,24 118 123 23 

Yhteensä 432 600 21 768 255 000   255 000 170 121,85 84 878 44 

 

 

Viinamäen hautausmaan uuden aidan rakentaminen toteutettiin pohjois- ja länsirajoille. Hankinnan suunnittelijana on toiminut rakennusarkkitehti Helvi Miettinen Arkkiteh-
tisuunnittelu Siilin RA-toimisto Oy:ltä. Aidan toimitti Turva-Aidat Oy Juuasta. 

Viinamäen huoltorakennuksen pihassa uusittiin salaojitus sekä rakennettiin sadevesiviemäröinti. Lisäksi piha muotoiltiin ja asfaltoitiin.   
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Rahoitusosan toteutumisvertailu 
 

 
 

TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutokset 
2020 

Toteuma 
2020 

Yli-ali T-% 

Tulorahoitus -456 224,25 -270 450,00   -855 371,57 584 921,57 316 

Vuosikate -456 224,25 -307 450,00   -886 151,17 578 701,17 288 

Tulorahoituksen korjauserät   37 000,00   30 779,60 6 220,40 83 

Investoinnit 4 191,20 328 000,00   138 121,85 189 878,15 42 

Investointimenot 4 191,20 328 000,00   170 121,85 157 878,15 52 

Pysyvien vastaavien myynti-
tulot 

      -32 000,00 32 000,00 0 

Varsinaisen toiminnan ja in-
vestointien nettorahavirta 

-452 033,05 57 550,00   -717 249,72 774 799,72 -1 246 

       
Muut maksuvalmiuden muu-
tokset 

-47 727,81     -21 167,64 21 167,64 0 

Toimeksiantojen varojen ja 
pääomien muutokset 

8 036,49     12 507,30 -12 507,30 0 

Vaihto-omaisuuden muutos 0,00     291,01 -291,01 0 

Lyhytaikaisten saamisten 
muutos 

-1 990,04     -3 186,33 3 186,33 0 

Korottomien pitkä- ja lyhytai-
kaisten velkojen muutos 

-53 774,26     -30 779,62 30 779,62 0 

Rahoitustoiminnan nettoraha-
virta 

-47 727,81     -21 167,64 21 167,64 0 

       

Rahavarojen muutos -499 760,86 57 550,00   -738 417,36 795 967,36 -1 283 

       

Rahavarojen muutos (tase) -499 760,86     -738 417,36 738 417,36 0 

 

Toiminnan tulorahoitus oli selvästi arvioitua parempi ja investointikulut olivat arvioitua pienemmät. Tulorahoi-
tuksen parempi tulos johtuu syksyn myrskyistä, joiden tuhoista saatiin kuitenkin kerättyä puunkaadot myyntiin. 
Rahoitustoiminnan nettorahavirrassa muut maksuvalmiuden muutokset koostuvat toimeksiantojen varojen ja 
pääomien, lyhytaikaisten saamisten sekä korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutoksista.   
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TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 
 

Tuloslaskelma ja sen tunnusluvut 
 1.1.–31.12.2020 1.1.–31.12.2019 Muutos-% 

Toimintatuotot 866 393,77 720 774,40 20,2 
  Korvaukset 84 508,00 64 601,59 26,2  
  Myyntituotot 10 944,83 8 010,00 36,6  
  Maksutuotot 103 121,08 156 855,18 -34,3  
  Vuokratuotot 137 828,82 153 345,73 -10,1  
  Metsätalouden tuotot 421 857,03 257 719,08 63,7  
  Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 26 891,17 52 590,58 -48,9  
  Tuet ja avustukset 15 518,49 24 779,99 -34,4  
  Muut toimintatuotot 68 724,34 2 872,25 2292,7  
  Sisäiset tuotot 1 212 008,43 1 273 933,69 -3,9 
Toimintakulut -3 420 901,17 -3 697 420,84 7,5  
  Henkilöstökulut -2 246 983,13 

 

-2 415 028,01 -7,0  
      Palkat ja palkkiot -1 848 106,11 -1 984 580,20 -6,9  
      Henkilösivukulut -427 310,81 -454 894,71 -6,1  
      Henkilökulujen oikaisuerät 28 433,79 24 446,90 16,3  
  Palvelujen ostot 567 118,99 620 868,37 -8,7  
    Palvelujen ostot - sisäiset 42 980,51 100 145,84 -57,1 
  Vuokrakulut -76 180,97 -58 551,53 30,1  
      Sisäiset vuokrakulut -1 169 027,92 

 

-1 173 787,85  

 

-0,4 
  Aineet ja tarvikkeet -337 873,56 -395 183,50 14,5  
     Ostot tilikauden aikana -337 873,56 -395 183,50 14,5  
  Annetut avustukset -146 465,47 -156 696,69 -6,5  
  Muut toimintakulut -46 279,05 -51 092,74 -9,4  
TOIMINTAKATE -2 554 507,40 -2 976 646,44 -14,2 
Verotulot ja valtionrahoitus 3 644 207,23 3 608 835,26 1,0  
Verotuskulut -61 944,70 -59 739,66 3,7  
Keskusrahastomaksut -325 798,02 -324 882,00 0,3  
Toiminta-avustukset 12 922,00   
Rahoitustuotot ja -kulut 171 272,06 208 657,09 -17,9  
   Korkotuotot 599,32 772,26 -22,4  
   Muut rahoitustuotot 173 430,36 211 255,86 -17,9  
   Korkokulut -52,71 -34,97 50,7  
   Muut rahoituskulut -2 704,91 -3 336,06 -18,9  
VUOSIKATE 886 151,17 456 224,25 94,2  
Poistot ja arvonalentumiset    
   Suunnitelman mukaiset poistot -463 510,80 -483 791,13 -4,2  
Sisäiset vyörytyserät 387 742,72 

 

384 621,66 0,6 
Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot    
   Tuotot 35 328,51 34 441,04 2,6  
   Kulut -35 188,72 -33 175,57 6,1  
   Siirrot rahastosta/rahastoon -139,79 -1 265,47 89,0  
TILIKAUDEN TULOS 422 640,37 -27 566,88 1633,1  
Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 36 150,00 36 150,00 0,0 % 
Tilikauden ylijäämä (- alijäämä) 458 790,37 8 583,12 5245,3  
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Tuloslaskelman tunnusluvut 

 2020 2019 2018 2017 
Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 33,9 19,5 19,7 18,7 
Vuosikatteen osuus poistoista, % 52,3 94,3 94,8 93,7 
Vuosikate, €/jäsen 55 28 27 26 

 
Tuloslaskelman tunnusluvut osoittavat, että kertomusvuonna katettiin toimintatuotoilla hieman edellisvuotta 
pienempi osa seurakunnan toimintakuluista.     
 
Vuosikate on keskeinen luku arvioitaessa tulorahoituksen riittävyyttä. Kun tunnusluku on 100 prosentti tai sen 
yli, tilikauden tuotot ovat olleet vähintään kulujen suuruiset. Perussääntö on, että jos vuosikate on poistojen 
suuruinen, seurakunnan talous on tasapainossa. Seurakunnan vuosikate parani yli 50 %:lla edellisvuodesta ja 
riitti siten hyvin kattamaan poistot.  
 
Vuosikatteen euromäärää seurakunnan jäsentä kohden käytetään tunnuslukuna tulorahoituksen riittävyyden 
arvioinnissa. Tunnusluvulla voidaan seurata oman seurakunnan talouden vahvistumista tai heikkenemistä.  Tun-
nusluku osoittaa seurakunnan talouden vahvistuneen kertomusvuoden aikana.     
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Rahoituslaskelma ja sen tunnusluvut 
 

 1.1. -31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 Muutos-% 

Tulorahoitus 855 371,57 456 224,25 87,5 

Vuosikate 886 151,17 456 224,25 94,2 

 Tulorahoituksen korjauserät -30 779,60 0,00 100,0 

Investoinnit -138 121,85 -4 191,20 3195,5 

Investointimenot -170 121,85 -4 191,20 3959,0 

Pysyvien vastaavien myyntivoitot -32 000,00   
Varsinaisen toiminnan ja investointien nettora-
havirta 717 249,72 452 033,05 58,7 
    

Muut maksuvalmiuden muutokset 21 167,64 47 727,81 -55,6 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -12 507,30 -8 036,49 55,6 

Vaihto-omaisuuden muutos -291,01 0,00 100,0 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 3 186,33 1 990,04 60,1 
Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen 
muutos 30 779,62 53 884,26 -42,8 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 21 167,64 47 727,81 -55,6 
    

Rahavarojen muutos 738 417,36    499 760,86    47,8 
    

Rahavarojen muutos (tase) 738 417,36     499 760,86    47,8 
 

Rahavarat kauden lopussa 4 171 131,38 3 432 715,02   21,5 

Rahavarat kauden alussa  3 432 715,02    2 932 953,16    17,0 

Rahavarojen muutos (tase) 738 417,36    499 760,86    47,8 
 

Rahoituslaskelman tunnusluvut 

 2020 2019 2018 2017 

Investointien tulorahoitus % 520,9 10 885,3 655,9 273,9 
Rahavarojen riittävyys / pv 382,4 306 258 234 

 
Investointien tulorahoitus kertoo, kuinka monta prosenttia investointien omahankintamenoista on rahoitettu 
tilikauden tulorahoituksella. Vuoden 2020 investointikulut kasvoivat edellisestä vuodesta reilusti, mutta tulo-
rahoitus riitti reilusti niiden kattamiseen.  
 
Seurakunnan maksuvalmiutta kuvataan laskemalla rahavarojen riittävyys päivinä. Tunnusluku ilmaisee, kuinka 
monen päivän maksut voitaisiin maksaa seurakunnan rahoitusarvopapereilla sekä rahoilla ja pankkisaamisilla 
tilinpäätöspäivänä. Rahavarojen riittävyys kasvoi toimintavuoden aikana 76 päivällä. Seurakunnan maksuval-
mius oli tilinpäätöshetkellä erittäin hyvä.  Seurakuntien keskimääräinen rahavarojen riittävyys vuonna 2020 oli 
309 päivää, joten seurakunnan maksuvalmius on kokonaiskirkon keskimääräistä maksuvalmiutta parempi.  
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Tase ja sen tunnusluvut  
 

 31.12.2020 31.12.2019 Muutos-% 

VASTAAVAA      
PYSYVÄT VASTAAVAT 7 625 425,98 7 920 035,33 -3,7 % 

Aineelliset hyödykkeet 7 237 262,31 7 531 871,66 -3,9 % 
Maa- ja vesialueet 1 878 067,97 1 879 288,37 -0,1 % 
Hautaustoimen aineelliset hyödyk-

 
144 635,62 115 201,16 25,6 % 

Rakennukset 4 727 224,71 5 143 839,26 -8,1 % 
Kiinteät rakenteet ja laitteet 208 377,59 232 108,91 -10,2 % 
Koneet ja kalusto 20 417,99 31 140,14 -34,4 % 

Muut aineelliset hyödykkeet 108 525,37 108 525,37 0,0 % 
Ennakkomaksut ja keskeneräiset 

 
150 013,06 21 768,45 589,1 % 

 Sijoitukset 388 163,67 388 163,67 0,0 % 

Osakkeet ja osuudet 388 163,67 388 163,67 0,0 % 
TOIMEKSIANTOJEN VARAT 317 830,23 321 116,00 -1,0 % 

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 222 689,17 222 689,17 0,0 % 

Muut toimeksiantojen varat 95 141,06 98 426,83 -3,3 % 
VAIHTUVAT VASTAAVAT 4 197 268,85 

 

3 461 746,81 21,2 % 
Saamiset 25 846,46 29 032,79 -11,0 % 

Lyhytaikaiset saamiset 25 846,46 29 032,79 -11,0 % 
Myyntisaamiset 11 799,02 14 167,95 -16,7 % 
Siirtosaamiset 14 047,44 14 864,84 -5,5 % 

Rahoitusarvopaperit 1 759 332,68 1 596 449,28 10,2 % 
Osakkeet ja osuudet 1 759 332,68 1 596 449,28 10,2 % 

Rahat ja pankkisaamiset 2 411 798,70 1 836 264,74 31,3 % 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 12 140 525,06 11 702 898,14 3,7 % 
    
VASTATTAVAA      

OMA PÄÄOMA -10 816 167,23 -10 357 376,86 4,4 % 

Peruspääoma -6 300 000,00 -6 300 000,00 0,0 % 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -4 057 376,86 -4 048 793,74 0,2 % 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -458 790,37 -8 583,12 5245,3 % 
POISTOERO JA VAPAAEHTOISET  
VARAUKSET 

-286 187,50 -322 337,50 -11,2 % 

Poistoero -286 187,50 -322 337,50 -11,2 % 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -403 614,00 -419 407,07 -3,8 % 

Lahjoitusrahastojen pääomat -306 879,37 -320 889,24  -4,4 % 

Muut toimeksiantojen pääomat -96 734,63 -98 517,83 -1,8 % 

VIERAS PÄÄOMA -634 556,33 -603 776,71 5,1 % 

Lyhytaikainen vieras pääoma -634 556,33 -603 776,71 5,1 % 

Ostovelat -75 900,31 -85 856,62 -11,6 % 

Muut velat -166 808,32 -136 926,71 -21,8 

Siirtovelat -391 847,70 -380 993,38 2,8 % 

Saadut ennakot 0,00 0,00 0,0 % 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 
-12 140 525,06 -11 702 898,14 3,7 % 
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Taseen tunnusluvut 
 

 2020 2019 2018 2017 

Omavaraisuusaste, % 94,4 94,6 95,1 93,4 
Rahoitusvarallisuus, €/jäsen 222 173 145 121 
Suhteellinen velkaantuneisuus, % 14,0 13,9 12,5 17,4 
Lainakanta, €/jäsen 0 0 0 0 

 
Omavaraisuusaste mittaa seurakunnan vakavaraisuutta, alijäämän sietokykyä ja kykyä selviytyä sitoumuksista 
pitkällä ajalla. Omavaraisuusasteen ollessa alle 50 prosenttia, vieraan pääoman osuus on hälyttävän suuri.  Sii-
linjärven seurakunnan omavaraisuusaste on korkeampi kuin seurakunnissa keskimäärin: vuonna 2020 seura-
kuntien keskimääräinen omavaraisuusaste oli 90,4 %. 
 
Rahoitusvarallisuus osoittaa likvidien eli maksuvalmiiden varojen riittävyyden vieraan pääoman takaisinmak-
suun. Rahoitusvarallisuuden tulisi olla positiivinen luku, eli rahoitusarvopaperien sekä rahojen ja pankkisaamis-
ten tulisi olla vierasta pääomaa suuremmat. Seurakunnan rahoitusvarallisuus koheni kertomusvuoden aikana. 
Seurakuntien keskimääräinen rahoitusvarallisuus vuonna 2020 oli 212 euroa/jäsen. Siilinjärven seurakunnan 
rahoitusvarallisuus on seurakuntien keskiarvoa parempi.  
 
Suhteellinen velkaantuneisuus -prosentti kertoo, kuinka paljon seurakunnan käyttötuloista (toimintatuotoista 
ja verotuloista) tarvittaisiin vieraan pääoman takaisinmaksuun. Vuonna 2020 seurakuntien suhteellinen vel-
kaantuneisuus oli keskimäärin 24,6 %. Tällä tunnusluvulla mitattuna Siilinjärven seurakunnan tilanne on seura-
kuntien keskimääräistä tilannetta parempi.  
 
Lainakannalla tarkoitetaan korollista vierasta pääomaa, jota Siilinjärven seurakunnalla ei kertomusvuonna ollut.  
Seurakunnilla oli vuoden 2020 lopussa lainoja keskimäärin 33 euroa/jäsen. 
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LIITETIEDOT 
 

Jaksotusperiaatteet 

 
Arvostus- ja jaksotusperiaatteissa ei ole varainhoitovuonna tapahtunut muutoksia.   

Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti. Suoriteperusteesta poiketen verotu-
lot on kirjattu niiden tilitysajankohdan mukaisesti ao. tilikaudelle. 

Tilinpäätökseen on kirjattu kustannuspaikoittain työntekijöiden kumulatiivinen lomapalkkavelan muutos si-
vukuluineen 31.12.2020. Velkaan on laskettu työntekijöiden ansaitut ja pitämättömät lomat, lomaraha- ja 
säästövapaat niiltä työntekijöiltä, joiden palvelussuhde jatkuu tai on päättynyt 31.12.2020 mennessä eikä lop-
putiliä ole vielä laskettu. 

Pysyviin vastaaviin kuuluvien hyödykkeiden alkuarvostus on suoritettu todelliseen hankintamenoon.  Hankin-
tamenosta on suoritettu kirkkovaltuuston vahvistaman poistosuunnitelman mukaiset poistot. Maa- ja vesialu-
eista, hautausmaista, sakraali-, arvo- ja taide-esineistä ei ole suoritettu poistoja. 
Vaihtuvien vastaavien arvostusperusteena on hankintameno tai sitä alempi todennäköinen luovutushinta tilin-
päätöspäivänä. 

Saamiset ja velat on arvostettu nimellisarvoonsa.   

Varainhoitovuoden tulot ja menot on kirjattu tuotoiksi ja kuluiksi suoriteperiaatteen mukaisesti lukuun otta-
matta puutavaran myyntituloja ja verotuloja, jotka on kirjattu maksuperusteisesti. Varainhoitovuoteen kohdis-
tuvia yksittäisiä, pienehköjä ostolaskuja, jotka toimittajat ovat laskuttaneet tilinpäätökselle asetettujen määrä-
aikojen jälkeen, on siirtynyt seuraavan tilikauden kuluksi. 

 

Rahoitusomaisuuden arvostus  

Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitä alempaan todennäköiseen arvoon. Rahoitusomaisuus-
arvopaperit on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen luovutushintaan. 

 

Tilinpäätöksen laatimista ja esittämistä koskevat liitetiedot 

Tuloslaskelman esittämistavassa ei ole tilikaudella tapahtunut muutoksia. 

Edelliseltä tilikaudelta esitettyihin tietoihin ei ole tehty oikaisuja. 

Edellisen tilikauden tiedot ovat vertailukelpoisia tilinpäätösvuoden kanssa. 
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Tuloslaskelman liitetiedot 
 
Tilikauden palkat, palkkiot  

 2020 2019 
Palkat, palkkiot, henkilöstösivukulut   
Palkat ja palkkiot 1 848 106,11 1 984 580,20 
Eläkekulut 381 145,97 417 620,33 
Muut henkilösivukulut 45 261,62 37 274,38 
Saadut henkilöstökorvaukset  -28 433,79 -23 867,74 
Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) 0,00 579,16 
Aktivoidut palkat, eläke ja henkilösivukulut  0,00 0,00 
Yhteensä 2 246 079,91 2 415 028,01 
   
Muut henkilöstökulut   
Matka-, majoitus- ja ravitsemiskulut 32 455,92 62 009,28 
Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja ravitsemis-
kulut 14 674,34 17 841,24 
Työterveyshuolto 29 815,00 30 528,72 
Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + liikunta- ja 
kulttuurisetelit)  7 021,27 5 548,47 
Yhteensä 83 966,53 115 927,71 

 

Vakuutukset 

Seurakunnan henkilöstön lakisääteisten vakuutusten lisäksi seurakunta on ottanut toiminnalleen vastuuvakuu-
tuksen ja kaikki ikäryhmät kattavan tapaturmavakuutuksen leiri-, retki- ja kerhotoimintaa varten. Tapaturma-
vakuutus kattaa myös luottamushenkilöiden kokousmatkat. Seurakunnan omistamilla kiinteistöillä ja irtaimis-
tolla on kohteesta riippuen joko täysarvo- tai vakuutusmääräpohjainen vakuutus. Hautausmaan traktoreilla on 
liikennevakuutus ja vapaaehtoinen autovakuutus. Seurakunnan käyttämä vakuutusyhtiö on Pohjola Vakuutus 
Oy ja vakuutusmeklarina on toiminut Meklaritalo Oy. 

 
Satunnaiset tuotto- ja kuluerät 

Tilinpäätökseen ei sisälly satunnaisia tuotto- tai kulueriä.   
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Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet 

Suunnitelman mukaiset vuosittaiset poistot pysyvistä vastaavista on laskettu hyödykkeen hankintamenosta ta-
sapoistoina seuraavaa kirkkovaltuuston vahvistamaa poistosuunnitelmaa noudattaen. 

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET    
Aineettomat oikeudet    
 ATK-ohjelmien käyttöoikeus   3 v 
Muut pitkävaikutteiset menot    
 Atk-ohjelmat   3 v 
AINEELLISET HYÖDYKKEET    
Maa- ja vesialueet   ei poistoa 
Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet   
 Hautausmaiden maa- ja vesialueet  ei poistoa 

 Hautaustoimen muut rakennukset  20 v 

 Hautaustoimen kiinteät rakenteet ja laitteet 20 v 

 Hautaustoimen koneet ja laitteet  10 v 

 Hautaustoimen muut pitkävaikutteiset menot  10 v 

 Hautaustoimen muut aineelliset hyödykkeet 10 v 
Rakennukset     
 Kirkot    60 v 

 Seurakuntatalot   40 v 

 Leiri- ja kurssikeskukset   20 v 

 Asuinrakennukset   40 v 

 Huolto- ja talouslaitokset   20 v 

 Muut rakennukset   20 v 
Kiinteät rakenteet ja laitteet    
 Maa- ja vesirakenteet   20 v 

 Urut    20 v 

 Muut kiinteät rakenteet ja laitteet  10 v 
Koneet ja kalusto    
 Kuljetusvälineet   10 v 

 Atk-laitteisto   4 v 

 Muut koneet ja kalusto   4 v 
Muut aineelliset hyödykkeet   

 Sakraali-, arvo- ja taide-esineet  ei poistoa 
KÄYTTÖOMAISUUSARVOPAPERIT JA MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET 
Sijoitukset     
 Osakkeet ja osuudet   ei poistoa 
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Taseen liitetiedot  
 
Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 

Pysyvien vastaavien erittely  

 

Arvo 
31.12.2019 Lisäys Siirtokirjaus Myynti 

Poisto/ 
myynti 

Investointi-
tuki 

Arvon-koro-
tus 

Vuoden pois-
tot 

Arvo 
31.12.2020 

Maa- ja vesialueet 1 879 288,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878 067,97 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 115 201,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 442,78 114 635,62 

Rakennukset 5 143 839,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -416 614,55 4 727 224,71 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 232 108,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 731,32 208 377,59 

Koneet ja kalusto 31 140,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 722,15 20 417,99 

Muut aineelliset hyödykkeet 108 525,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 525,37 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 21 768,45 1 28 244,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 013,06 

Osakkeet ja osuudet 388 163,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 163,67 

Yhteensä 7 920 035,33 1 220,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 510,80 7 625 425,98 
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Rahoitusarvopaperit 

Osakkeet ja osuudet  
 
 Metsäliitto Osuuskunta 
 Kirjanpitoarvo 31.12.2020         84.480,00 
 
 Seligson Aasia A 
 Hankintahinta     75.838,94 
 Markkina-arvo 31.12.2020     87.430,38 
 Erotus     11.591,44 
 Kirjanpitoarvo 31.12.2020     75.838,94 
 
 Seligson Eurooppa A 
 Hankintahinta    500.750,79 
 Markkina-arvo 31.12.2020    518.332,70 
 Erotus     17.581,91 
   Kirjanpitoarvo 31.12.2020    500.750,79 
 
 Seligson Pohjois-Amerikka A 
 Hankintahinta    255.867,00 
 Markkina-arvo 31.12.2020    309.091,01 
 Erotus     53.224,01 
 Kirjanpitoarvo 31.12.2020    255.867,00 
 
 Seligson Suomi A 
 Hankintahinta    297.053,28 
 Markkina-arvo 31.12.2020    379.231,94 
 Erotus     82.178,66 
 Kirjanpitoarvo 31.12.2020    297.053,28 
 
 Seligson Euro Corporate Bond A 
 Hankintahinta     66.380,00 
 Markkina-arvo 31.12.2020     71.367,33 
 Erotus      4.987,33 
 Kirjanpitoarvo 31.12.2020     66.380,00 
 
 Seligson Euro Obligaatio A 
 Hankintahinta     69.000,00 
 Markkina-arvo 31.12.2020     70.604,27 
 Erotus           1.604,27 
   Kirjanpitoarvo 31.12.2020     69.000,00 
 
 Seligson Rahamarkkinarahasto A 
 Hankintahinta         409.962,67 
 Markkina-arvo 31.12.2020    407.818,00 
 Erotus          -2.144,67 
   Kirjanpitoarvo 31.12.2020    409.962,67 
 
 
 Kirjanpitoarvo yhteensä 31.12.2020          1.759.332,68   
 
 Sijoitusten markkina-arvo yhteensä 31.12.2020  1.928.356,63 
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Saamiset 

Siirtosaamiset 

  Korkosaamiset       535,35 
 Postimaksukoneen käyttämätön osuus        67,94 
 Tapaturma- ja ryhmähenkivakuutuspalautus Pohjola     1.001,73 
 Atea-M365 lisenssit 1-10/21    10.757,62 
 Savon Sanomien kestotilaukset       502,98 
 Käyttämättömät mustekasetit, tsto-tarvikkeet   644,72 
   13.512,34 

Taseen vastattavia koskeva liitetiedot 

 
Oma pääoma 
  Peruspääoma 31.12.2020  6.300.000,00 
  Edellisten tilikausien ylijäämä   4.057.379,86 
  Tilikauden ylijäämä    458.790,37 
Oma pääoma yhteensä  10.816.167,23 
 
Lyhytaikainen vieras pääoma 
  Siirtovelat   
    Lomapalkkajaksotus 1.1.2020           372.122,39 
    Vähennys 2020            33.005,51    339.116,88 
    Muut lyhytaikaiset siirtovelat      52.730,82 
  Siirtovelat yhteensä     391.847,70 
 
 

 
Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot  
 
Seurakunnan laskennallinen osuus kirkon yhteisestä eläkevastuuvajauksesta 

Seurakunnat vastaavat yhteisvastuullisesti kirkon eläkelain KiEL:n mukaan määräytyvistä eläkesitoumuk-
sista, eikä niiden kattamatonta osaa voida jakaa seurakuntakohtaisesti. Vastuuta voidaan likimääräisesti 
arvioida suhteuttamalla eläkevastuuvajaus seurakunnan palkkasummaan. 
 
  2020  2019  
Kirkon eläkevastuuvajaus 31.12. 4 894 milj. € 3 119 milj. € 
Kirkon palkkasumma 31.12. 495,6 milj. € 505,4 milj. € 
Seurakunnan palkkasumma 31.12. 1,85 milj. €   1,98 milj. € 
Seurakunnan osuus eläkevastuuvajauksesta 18,2 milj. €   12,2 milj. €
  

Hautainhoitovastuu – rahaston yli- tai alikatteisuus 
 
Haudanhoitovastuu 31.12.2020        81.892,07 
Hautainhoitorahaston varat 31.12.2020        94.589,39 
Yli-/alikatteisuus                     12.697,32 
 
 

Muut vakuudet ja vastuusitoumukset  

Seurakunnalla ei ollut tilikauden lopussa annettuja pantteja, velan vakuudeksi annettuja kiinnityksiä, ta-
kauksia, vekseli-, takuu- tai muita vastuita eikä vastuusitoumuksia. 
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Taseyksikkönä hoidetun rahaston tilinpäätöslaskelmat liitetietoineen 
 

Hautainhoitorahasto 

 
Vastuuhenkilöt: puutarhuri Maija-Liisa Räihä ja talousjohtaja Urpo Reponen (yleisjohto), 25.7.2020 alkaen 
talousjohtaja Anu Kopponen 

 
Toiminta-ajatus 

Hautainhoitorahasto hoitaa korvauksesta seurakunnan hoitoon annetut haudat rahaston sääntöjen ja sopi-
musehtojen mukaisesti. Hautainhoitorahaston kirjanpito hoidetaan erilliskirjanpitona, joten sen tuotot ja 
kulut eivät sisälly seurakunnan varsinaisiin toimintakuluihin ja -tuottoihin. 

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Päättyvien pitkäaikaisten sopimusten tilalle tarjotaan automaattisesti uusi sopimuksia niin kesähoitojen 
kuin pitkäaikaistenkin hoitosopimusten osalta. 
 
 Tavoite toteutui suunnitellulla tavalla. Haudanhoitosopimukset vähenivät 4 % edellisvuodesta, 

mutta hoidettavien hautasijojen kokonaismäärä kasvoi 3 %. Hoitosopimuksista 37 % oli kesähoito-
sopimuksia (edellinen vuosi 36 %). 

 
Kukkahankinnoissa kiinnitetään huomiota toimittajan ympäristövastuullisuuteen ja markkinoidaan sitä. 
 
 Kukkahankinnat tehdään ympäristövastuullisuuteen sitoutuneelta toimittajalta.  
 
Tunnusluvut 

  Toteutuma 
2019 

Suunnitelma  
2020 

Toteutuma 
2020 

Kesähoitosopimuksia 130 135 141 
5 vuoden hoitosopimuksia 80 80 81 
10 vuoden hoitosopimuksia  156 155 160 
Hoidettavia hautasijoja 827 840 855 
Hoitokustannus, €/hautasija 40,11 39,40 41,17 
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Talousarvion toteutuminen 

  TP edellinen 
2019 

TA kuluva 
2020 

TA muutok-
set 

2020 

Toteuma 
2020 Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -34 198,50   -32 900,00 -35 141,84 2 241,84 106,8 

  Maksutuotot -34 198,50   -32 900,00 -35 141,84 2 241,84 106,8 

Toimintakulut 33 175,57   33 100,00 35 188,72 -2 088,72 106,3 

  Henkilöstökulut 27 086,46   27 000,00 29 748,88 -2 748,88 110,2 

  Palvelujen ostot 869,99   950,00 801,63 148,37 84,4 

  Aineet ja tarvikkeet 5 219,12   5 150,00 4 638,21 511,79 90,1 

TOIMINTAKATE -1 022,93   200,00 46,88 153,12 23,4 

Rahoitustuotot- ja kulut -242,54   -200,00 -186,67 -13,33 93,3 

VUOSIKATE -1 265,47   0,00 -139,79 139,79 0,0 

             

TILIKAUDEN TULOS -1 265,47   0,00 -139,79 139,79 0,0 

             

Tilikauden ylijäämä (ali-
 

-1 265,47   0,00 -139,79 139,79 0,0 

 
 
 
Tilinpäätöslaskelmat  

Tuloslaskelma 

 1.1. - 31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 Muutos-% 

Toimintatuotot -35 141,84 34 198,50 2,8 

Maksutuotot -35 141,84 34 198,50 2,8 

Toimintakulut 35 188,72 -33 175,57 6,1 

Henkilöstökulut -29 748,88 -27 086,46 9,8 

Palkat ja palkkiot -24 097,92 -21 960,81 9,7 

Henkilösivukulut -5 650,96 -5 125,65 10,2 

Palvelujen osto -801,63 -869,99 -7,9 

Aineet ja tarvikkeet -4 638,21 -5 219,12 -11,1 

TOIMINTAKATE -46,88 1 022,93 -104,6 

Rahoitustuotot ja -kulut 186,67 242,54 -23,0 

Korkotuotot 186,67 242,54 -23,0 

VUOSIKATE 139,79 1 265,47 -89,0 

    

TILIKAUDEN TULOS 139,79 

 

1 265,47 -89,0 

    

Tilikauden ylijäämä  139,79 

 

1 265,47 -89,0 
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Tase 
 
 31.12.2020 31.12.2019 Muutos-% 

VASTAAVAA      
VAIHTUVAT VASTAAVAT 94 776,06 98 303,11 -3,6 

Saamiset 372,56 185,89 100,4 

Lyhytaikaiset saamiset 372,56 185,89 100,4 

Siirtosaamiset 372,56 185,89 100,4 

Rahat ja pankkisaamiset 94 403,50 98 117,22 -3,8 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 94 776,06 98 303,11 -3,6 

    

VASTATTAVAA    
OMA PÄÄOMA -1 830,25 -1 690,46 8,3 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -1 690,46 -424,99 297,8 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -139,79 -1 265,47 -89 

VIERAS PÄÄOMA -92 945,81 -96 612,65 -3,8 

Pitkäaikainen vieras pääoma -73 343,62 -76 717,70 -4,4 

Saadut ennakot -73 343,62 -76 717,70 -4,4 

Lyhytaikainen vieras pääoma -19 602,19 -19 894,95 -1,5 

Saadut ennakot -19 602,19 -19 894,95 -1,5 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -94 776,06 -98 303,11 -3,6 
 
 

Rahoituslaskelma 

 1.1. -31.12.2020 1.1. - 31.12.2019 

Tulorahoitus 139,79 1 265,47 

Vuosikate 139,79 1 265,47 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 139,79 1 265,47 

Muut maksuvalmiuden muutokset -3 853,51 4 672,28 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -186,67 12,38 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos -3 666,84 4 659,90 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -3 853,51 4 672,28 

Rahavarojen muutos -3 713,72 5 937,75 
 

Rahavarat kauden lopussa 94 403,50 

 

98 117,22 

Rahavarat kauden alussa 98 117,22 92 179,47 

Rahavarojen muutos -3 713,72 5 937,75 
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Hautainhoitovastuu ja siihen liittyvä yli- tai alikatteisuus 

Hautainhoitorahaston kulut tilivuoden aikana      35 188,72 € 
Sopimushautoja yhteensä 2020 382 kpl 
Yhden sopimuksen hoitokustannus keskimäärin  92,12 € 
Jäljellä olevien hoitosopimusten haudanhoitovuosien  
lukumäärä tilinpäätöspäivänä          889 v 
 
Seurakunnan haudanhoitovastuu 889 * 92,12 €     81 892,07 €            
Hautainhoitorahaston varat 31.12.2020      94 892,07 €          
Rahaston varojen ylikatteisuus      12 697,32 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  



ALLEKIRJOITUKSET JA TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 

Siilinjärvellä 24. päivänä maaliskuuta 2021 

KIRKKONEUVOSTO 

Olli Ko lainen, puheenjohtaja 

'--p��J 
Päivi Heikkinen 

Liisa Väätäinen, varapuheenjohtaja 

d.�
�� 

Ossi Jauhiainen

Anita Snellman 

TILINTARKASTUSMERKINTÄ 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus. 

Siilinjärvellä  21. päivänä huhtikuuta 2021 

TALVEA Julkishallinnon palvelut Oy 

Jukka Maikki,

KHT, JHT

vastuullinen tilintarkastaja 
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LUETTELOT JA SELVITYKSET 
 

Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista 
Seurakunnan kirjanpito on hoidettu kirkkohallituksen alaisessa Kirkon Palvelukeskuksessa.  

Nro Tositelajit 
1 AB Automaattikirjaus 
1 K1 Kirjanpitoliittymä tarj.laskut 
1 K2 Kirjanpitoliittymä, verokäsittely 
1 K3 Kirjanpitoliittymä 
1 K4 Verkkomaksut 
1 PK Palvelukassat 
1 SA Kipan muistiotosite / pääkirjatilitosite 
1 SE Sisäiset erät (vyörytys) 
1 SK Seurakunnan muistiotosite / pääkirjatilitosite 
1 SN Kolehdit muistiotosite 
1 SR Sijoituskirjanpidon muistiotosite 
1 SZ Peruutustosite / muistio 
1 TO Tiliote 
1 T1 Maksuliikenneohjelman tiliöinti 
1 ZA Tilin avaussaldot 
1 ZM M2 Kirjanpitoliittymä 
1 ZY  Yhdistyvät seurakunnat 
 
Myyntilaskut 
14 AV Diakonia-avustusten ”kuittaustositteet” 
18 DA Asiakastosite 
18 DG Asiakkaat – hyvitys 
14 DP Perintätoimiston suoritukset 
18 DR Asiakkaat – lasku 
18 DV Viivästyskorkolasku 
14 DZ Asiakkaat – maksukirjaus 
18 M1 Hautainhoitojärjestelmä (liittymän lasku) 
18 M2 Resurssivarausjärjestelmä (liittymän lasku) 
18 M3 Myyntireskontra yleinen (liittymän lasku) 
14 MV Maksuvapautuksen kuittaustositteet 
9 RV Laskun siirto 
18 ZD Luottotappio 
 
Ostolaskut 
19 KA Toimittajatosite 
19 KG Toimittajat – hyvitys 
19 KR Toimittajat – lasku 
15 KZ Toimittajat – maksu 
19 TM Matkalaskut ostoreskontra 
 
 
Käyttöomaisuus 
1 AA Käyttöomaisuus kirjaus 
3 AF Poistokirjaukset 
1 AI Investointituet käyttöomaisuus 
1 AM Käyttöomaisuuden myynti 
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1 AZ Purku käyttöomaisuuteen 
 
Palkat 
1 P1 Palkat 
1 PV Lomapalkkavaraus 
 
Nro-sarja Käytetyt tositenumerot 
1 1000000  1002370 
3 3000000  3000023 
9 90000000  
14 1400000  14001625 
15 1500000  15002194 
18 1800000  18001609 
19 1900000  19002353 
 
  
 

 
Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 
 
 Päiväkirja     
 Pääkirja     
 Tuloslaskelma     
 Tase     
 Rahoituslaskelma     
      

 
Kirkon Palvelukeskuksen järjestelmässä oleva aineisto säilytetään sähköisessä muodossa.  
Tasekirja säilytetään pysyvästi seurakunnan arkistossa. 
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